
 ··································································································· i 

ĠÇĠNDEKĠLER 

SUNUġ .......................................................................................................................................................................................... 1 

A-MĠSYON VE VĠZYON ......................................................................................................................................................... 7 

1.Vizyon: .............................................................................................................................................................................. 7 

2. Misyon: ............................................................................................................................................................................. 7 

3. İlkeler Bildirimi: ............................................................................................................................................................... 7 

B- YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR ................................................................................................................................... 7 

C- ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER ................................................................................................................................................... 8 

1- Fiziksel Yapı ..................................................................................................................................................................... 8 

1.1 Gayrimenkullerimiz ........................................................................................................................................................ 9 

2. ÖRGÜT YAPISI ..................................................................................................................................................................... 10 

2.1- İdarenin Organları ..................................................................................................................................................... 10 

2.1.1- İl Genel Meclisi ........................................................................................................................................................ 10 

2.1.2- İl Encümeni .............................................................................................................................................................. 12 

2.1.3- Vali ........................................................................................................................................................................... 13 

2.2- Değişiklikleriyle Birlikte Örgütün Mevcut Kadro Yapısı ............................................................................................ 14 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar ......................................................................................................................................... 15 

4.İnsan Kaynakları ............................................................................................................................................................. 16 

5- Sunulan Hizmetler .......................................................................................................................................................... 17 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi ........................................................................................................................................ 19 

D- DĠĞER HUSUSLAR ............................................................................................................................................................... 19 

II- AMAÇ VE HEDEFLER ...................................................................................................................................................... 20 

A. ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ ..................................................................................................................................... 20 

B. TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER ........................................................................................................................... 24 

1- Temel Politikamız: ......................................................................................................................................................... 24 

2- Önceliklerimiz:............................................................................................................................................................... 24 

C. DĠĞER HUSUSLAR .......................................................................................................................................................... 24 

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER .............................................................................. 25 

A-MALĠ BĠLGĠLER ................................................................................................................................................................... 25 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları ............................................................................................................................................. 25 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar ..................................................................................................................... 39 

3- Mali Denetim Sonuçları ................................................................................................................................................. 39 

4- Diğer Hususlar .............................................................................................................................................................. 39 

B- PERFORMANS BĠLGĠLERĠ .............................................................................................................................................. 40 

1- FAALĠYET VE PROJE BĠLGĠLERĠ ............................................................................................................................................ 40 

1.1- İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Faaliyetleri .............................................................................................................. 40 

1.2- İç Müdürlüklerimizin Faaliyetleri ............................................................................................................................... 41 

1.2.1- Mali Hizmetler Müdürlüğü ...................................................................................................................................... 41 

1.2.2- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ................................................................................................................... 44 



 ·································································································· ii 

1.2.3- Yazı İşleri Müdürlüğü .............................................................................................................................................. 47 

1.2.4- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ..................................................................................................................... 48 

1.2.5- İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü ................................................................................................................... 54 

1.2.6- Destek Hizmetleri Müdürlüğü .................................................................................................................................. 55 

1.2.7- Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ............................................................................................................................... 61 

1.2.8- Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ...................................................................................................................... 63 

1.2.9- Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ......................................................................................................................... 70 

1.2.10- Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü ............................................................................................................... 76 

1.2.11- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü .......................................................................................................................... 77 

1.2.12. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ................................................................................................................................ 80 

1.2.13. İlçe Özel İdarelerinin Faaliyetleri.......................................................................................................................... 82 

1.3- DĠĞER HĠZMETLERĠMĠZ ..................................................................................................................................................... 99 

1.4- 2013 YILI KÖYDES UYGULAMALARI .................................................................................................................... 100 

MERKEZ .............................................................................................................................................................................. 100 

2- PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDĠRĠLMESĠ ......................................................................................................... 103 

2.1- HEDEF VE SAPMALAR ..................................................................................................................................................... 103 

3- PERFORMANS BĠLGĠ SĠSTEMĠNĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ ..................................................................................................... 109 

IV-KURUMSAL KABĠLĠYET VE KAPASĠTENĠN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ ............................................................... 110 

A- ÜSTÜNLÜKLER .................................................................................................................................................................. 110 

B-  ZAYIFLIKLAR ................................................................................................................................................................... 111 

C- DEĞERLENDĠRME .............................................................................................................................................................. 113 

V- ÖNERĠ VE TEDBĠRLER .................................................................................................................................................. 113 

 



 ·································································································· 1 

SUNUŞ

Mali Hizmetler Müdürlüğümüzce hazırlanan Bilecik Ġl Özel Ġdaresinin 2013 mali yılı bütçesi Ġl 

Genel Meclisinin 22/11/2012 tarih ve 2012/192 Sayılı kararı ile onaylanarak 15.500.000,00 TL üzerinden 

yürürlüğe girmiĢtir. 

2013 yılı Gider Bütçesi tahmini 15.500.000,00 TL olup;  Gider Bütçesini oluĢturan unsurlardan 

4.285.065,00.-TL Personel Giderleri, 497.065,00.-TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri, 4.786.463,00.-TL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 47.000,00.-TL Faiz Giderleri,  

1.533.407,00.-TL Cari Transferler, 3.576.000,00.-TL Sermaye Giderleri, 775.000,00.-TL Yedek 

Ödenekler olarak tahmin edilmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresinin 15.500,000.00 TL olarak ön görülen baĢlangıç bütçesine toplam 2.400.000,00 

TL‟ lik ek ödenek/ek bütçe kaydı ile 2013 Mali Yılı Öz Kaynak Bütçesi büyüklüğü tahminimiz 

17.900.000,00 TL‟ ye ulaĢmıĢtır. 

2013 yılı Gelir Bütçesi 15.500.000,00 TL olarak tahmin edilmiĢtir. 2013 Mali yılı içerisinde cari 

ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve Ġlgili Kurum – KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri 

Personeli Cari Gideri dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 44.545.466,58.-TL ödeneğin Ek-Olağanüstü 

ödenek kaydı ve 2012 yılından 2013 Mali yılına devreden 16.305.386,85.-TL ve 2.400.000,00.-TL Ek 

Bütçe kaydı ile birlikte bütçenin Gelir büyüklüğü 78.750.853,43.-TL‟ye ulaĢmıĢtır. 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğümüzce; 2013 yılı faaliyet döneminde Ġl Genel Meclisimizce 11 olağan 

toplantı, 70 adet birleĢim yapılmıĢ olup, bu toplantılarda 193 adet karar alınmıĢtır. Ġl Encümenimizce 46 

toplantı yapılmıĢ olup, bu toplantılarda 215 adet karar alınmıĢtır. Bilgi Edinme Hakkın Kanunu ve 

Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun çerçevesinde Ġdaremize 22 adet baĢvuru yapılmıĢ olup, 

yapılan baĢvurulardan olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere eriĢim sağlanan baĢvuru 22 adettir.  

BĠMER‟ e yapılan toplam baĢvuru 54 adettir. 

  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce, 2013 yılı içersinde Müdürlüğümüz tarafından 

madencilik faaliyetleri kapsamında 46 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma ruhsatı  düzenlenmiĢtir. 108.000,00 

TL iĢyeri ve çalıĢma ruhsatı izin ücreti tahakkuk ve tahsilatı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 20 köyümüze 83.500,00 TL bedel ile çocuk oyun parkı grubu malzemeleri alınmıĢtır. 25.192.00 

TL ile 133 adet ahĢap piknik masası ve 42.000.00 TL ile 200 adet ahĢap oturma bankı alımı yapılmıĢtır.                                      

 I (a) grubu madenlerden devlet hakkı özel idare payı olarak 39.244,44 TL tahakkuk yapılmıĢtır.  

2013 yılı içersinde, usulsüz iĢlemlerden dolayı uygulanan cezai iĢlemler neticesinde ilgili 

Ģirketlere toplam 13.813,94 TL idari para cezası verilmiĢtir. 



 ·································································································· 2 

 

 Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğümüzce,   

DeğiĢik kiĢi ve kuruluĢlardan gelen toplam 8 adet Mevzii Ġmar planı Ġl Genel meclisince 

onaylanmıĢtır. 10 adet yapı kullanma izin belgesi verilmiĢtir. 14  adet yapı ruhsatı verilmiĢtir. Ayrıca 26 

tane inĢaat ruhsatı verilmiĢtir. 

3194 Sayılı Ġmar Kanununun 42. maddesi gereğince 6 adet kaçak yapıya iĢlem yapılmıĢtır. 2 adet 

tehlikeli yapı belirlenmiĢ olup tehlikeli yapıların hepsi yıkılmıĢtır ve Ġl Encümenin kararıyla kaçak 

yapılara 4.290,34 TL ceza uygulanmıĢtır. 

2013 yılı içersinde Ġdaremizce, 17 adet iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı düzenlenmiĢtir.Ġdaremizce  

ruhsatsız olarak faaliyette bulunan ve mevzuat hükümlerine aykırı olarak iĢletilen iĢyerlerine toplam 

2.066,00 TL idari para cezası uygulaması yapılmıĢtır. 2013 yılında toplam 104 köy yerleĢik alanı 

yapılmıĢtır.  

 Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzce, Milli Eğitim Müdürlüğü ilköğretim kurumlarının yakacak, 

kırtasiye, su, temizlik malzemesi, akaryakıt, elektrik, taĢımalı eğitim ve öğle yemeği, temizlik hizmeti 

alımları, haberleĢme, taĢıma giderleri karĢılanmıĢtır. 

 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüzce, Ġçme suları sektöründe bakım, onarım ve tesis 

geliĢtirme hizmetleri kapsamında 311.501,00 TL ödenek ile 4 proje gerçekleĢtirilmiĢtir.   

 Merkez ve ilçelerimizde 32 adet köyümüzün içme suyu gömme depo onarımları tamamlanmıĢtır. 

 25 köyümüzde su ve telsiz sinyalli su seviye kontrol cihazları kurulmuĢtur.31 köyümüzün içme 

suyu depolarına otomatik klorlama sistemi kuruldu. 

 Ġlimiz Söğüt ilçesi Geçitli köyüne tam otomatik çalıĢan uluslar arası standartlara arsenik arıtma 

sistemi kurulmuĢtur. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğümüzce, 7 köyün toplam 15.000 metre yol onarımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir.  30 köyün toplam 71.000 metre stabilize kaplaması yapılmıĢtır. 11 köyün toplam 

39.100 metre yolu I. kat asfalt kaplama yapılmıĢtır. 3 köyün 5 km  II. kat asfalt kaplaması yapılmıĢtır. 76 

adet köyümüze toplam 100.500 m
2 

kilitli parke taĢı döĢenmiĢtir. 

Greyderli bakım programında bulunan 1842 km. köy yolunun 1260 km.si tamamlanmıĢtır. 2013 

yılı içerinde toplam 5 ekip ile birlikte çalıĢılarak köy yollarımızın toplam %92 „sinin bakımları 

yapılmıĢtır. 2012-2013 kıĢ döneminde her bir köy yolunu ortalama 10 „ ar kez açmak suretiyle toplam 342  

köyde 4788 km köy yolunda kar mücadelesi çalıĢması yapılmıĢtır. 

Ġlimiz Merkez Ġlçe Deresakarı Köprüsü ve Bozüyük Ġlçesi Kandilli Köprüsü  inĢaatları ile Çaltı- 

Hamitabat taĢ duvar imalatı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 6 ayrı kiĢi, kurum veya iĢletme tarafından, 7.846,86 TL tutarında Ġdaremizden iĢ makinesi 

kiralaması gerçekleĢtirilmiĢtir. 



 ·································································································· 3 

 

 Güvenlik güçlerince 56.800 kg. kaçak petrol ürünü ele geçirilerek Ġdaremize teslim edilmiĢ, 

36.100 kg. kaçak akaryakıt ürünü için Ġlgili mahkemelerce tasfiye kararı verilmiĢtir.  

33 maden sahasına ait köy yolları için yol geçiĢ izin belgeleri düzenlenerek, Ġlgili iĢletme ve 

ocaklara gönderilmiĢ, daha önceki yıllarda alınmıĢ olan 39 yol geçiĢ izin belgeleri içinde süre uzatımı 

yapılmıĢtır. 

Ġdaremiz makine parkı için 4 adet kamyon satın alınmıĢ ve 814.522,08 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce,  

 Bilecik Osmaneli Gaziler-Akçapınar sulama tesisi inĢaatı ve Osmaneli DüzmeĢe yağmurlama ve 

damlama sulama tesisi inĢaatı tamamlanarak toplam 259,90 ha alan sulamaya açılmıĢtır. 

 Bilecik Osmaneli Ericek Tarımsal ENH ve OG. Trafo ĠnĢaatı tamamlanmıĢtır. 

 Çiftçi desteklemeleri amacıyla Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Birliğine 150.000,00 TL ödenek 

aktarılmıĢtır. Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Müdürlüğünün hayvan sağlığı çalıĢmalarında 

kullanılmak üzere TAHAGEL Payı olarak bütçelendirilen 29.150,00 TL ödenek soğuk hava deposu 

projesi kapsamında Ġdaremizce aktarılmıĢtır. 

 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğümüzce,  

 Ġl Özel Ġdaresi ve BEBKA iĢbirliği ile Merkez Pelitözü Gölpark Turizm Tanıtım Merkezi yapım 

iĢi 2013 yılında yıllara sari olarak ihale edilmiĢ iĢ devam etmektedir.Merkez Yeni Vali Konağı Binası 

bitirilip hizmete açılmıĢ ve ayrıca bu iĢ için çevre ve donatımı da yapılmıĢtır. Ġl Özel Ġdaresine ait lojman, 

sosyal tesis ve hizmet binaları küçük onarımları  yapılmıĢtır.Pelitözü Gölpark çevre düzenlemesi iĢleri 

yapılmıĢtır.  

Eğitim Hizmetleri Söktöründe; 

 Bozüyük ilçesinde 1 bağımsız anaokulu yapılarak eğitime açılmıĢtır. Merkez Pelitözü köyüne 16 

derslik ilköğretim okulu yapılmıĢ ve iĢ bitmiĢtir.  Merkez Y.Ġ.B.O kapalı spor salonu yapım iĢi bitmiĢtir. -

Osmaneli Ġlçesine 8 derslik 1 Halk Eğitim Merkezi yıllara sari olarak ihalesi yapılmıĢ ve iĢ devam 

etmektedir. Ġlk ve Orta Dereceli Okullardan 44 okulun büyük ve küçük onarımı yapılmıĢtır. Merkez ve 

Bozüyük ilçesindeki okulların arsa kamulaĢtırmaları yapılmıĢtır.Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce 2014 

yılında yapımı planlanan toplam 11 Adet Ġlk ve Orta dereceli okulların proje revizyonu ve ihale 

dokümanlarının hazırlanması iĢleri hizmet alımı yöntemi ile yaptırılmıĢtır. Ġlk ve orta dereceli okullardan 

38 adetin küçük onarımları doğrudan temin usulü ile yapılmıĢtır.  

 



 ·································································································· 4 

 

Güvenlik Hizmetleri Sektöründe; 

 2013 Yılında Emniyet Genel Müdürlüğünce tahsis edilen ödeneklerle toplam 5 Kurumun onarımı 

yapılmıĢtır. 

Kültür  ve Spor Hizmetleri;  

 Küre Dursun Fakıh Türbesi onarımı yapılmıĢtır. Söğüt Ġlçesi Futbol Sahasının Çevre ihata duvarı 

ile Merkez Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğünün sentetik futbol sahasına tel ihatası yapılmıĢtır.  

Sağlık Hizmetleri Sektöründe; 

 7 sağlık kurumunun bakım ve onarımı yapılmıĢtır. 

Sosyal Hizmetler Sektöründe; 

 Merkez Erkek YetiĢtirme Yurdu Müdürlüğü bahçe duvarı çit yapım iĢi yapılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ·································································································· 5 

 

 Sayın BaĢkan, değerli Ġl Genel Meclisi Üyeleri; 

 Ġlimiz, Ülkemizin finans ve sanayi yönünden en geliĢmiĢ illeri olan Ġstanbul, Kocaeli, Sakarya, 

Bursa ve  EskiĢehir BüyükĢehirlerinin arasında, Marmara Bölgesi sanayi kuĢağında yer almaktadır. 

Milyonlarca kiĢinin yaĢadığı Ġstanbul gibi bir metropol Ģehrin hemen yakınında, karayolu ile iki saat, 

kurulmakta olan hızlı tren ağı ile bir saatte ulaĢılabilen konumdadır. 

 Kurulmakta olan Kütahya EskiĢehir Bilecik Seramik Kümesi Lojistik Merkezi, hızlı tren ağı, 

Gemlik, Bandırma ve Karasu Limanlarına yakınlığı, yarım saatte ulaĢılabilen Bursa-YeniĢehir Havaalanı 

ve karayoluyla bir buçuk saatte, hızlı trenle bir saatte ulaĢılabilen Uluslar arası Sabiha Gökçen Hava 

Limanlarının varlığı Ġlimizi büyük bir cazibe merkezi haline getirmiĢtir. 

 Ġl Merkezinde kurulu mevcut iki adet Organize Sanayi Bölgesinin, ve dört ilçemizde kurulma 

aĢamasında olan Ġlçe OSB‟lerimizin Ģehrimize kazandırdığı teknik eleman ve kalifiye iĢçiye ulaĢabilme, 

kaliteli üretim ve sanayileĢme kültürünün yerleĢmiĢ olması, hızla geliĢen ve sanayi iĢbirliğine açık bir 

Üniversitesinin olması sanayicilerin ilgisini bölgemize çekmektedir. 

 Tüm belediyelerimiz  gerekli imar plan çalıĢmalarını tamamlamıĢ, gecekondulaĢma  ve çarpık 

yapılaĢmaya karĢı önlemler alınmıĢ, özel sektör ve TOKĠ eliyle gerekli yapı stoğu oluĢturulmuĢ ve planlı 

yapılaĢmanın sürekliliği sağlanmıĢtır. Ġl Özel Ġdaresince bütün köylerin yerleĢik alanları tespit edilmiĢ, Ġl 

Çevre Düzeni Planı çerçevesinde belirlenen kentsel geliĢme akslarının belediye sınırları dıĢında kalanların 

tamamında da imar planı yapım çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır. 

 Ġlimiz TR 41 BEBKA Kalkınma ajansı bölgesindeki iller arasında kırsal nüfusun Ģehir nüfusuna 

oranı en yüksek olan illerdendir. EskiĢehir ve Bursa Ġllerinde kırsalda yaĢayan nüfus toplam nüfusunun 

%10 u civarında iken Bilecik ilinin kırsalda yaĢayan nüfusunun toplam nüfusuna oranı ise 2013 yılı 

itibariyle %18 dir.  

 Tarımda çalıĢan nüfusun Sanayi ve Hizmetler Sektöründe çalıĢan nüfusa oranı çevre illere göre 

yüksek olması, tarım alanlarının küçük ölçekli ve aile ekonomisi için yetersiz kalması, özellikle gençlerin 

eğitim, sağlık, ve sosyo-kültürel ihtiyaçları için köyden kente göç etme olguları ele alındığında, yakın 

gelecekte Ġlimizin kırsal nüfusunun da çevre illerde olduğu gibi hızla azalmaya baĢlayacağı  

öngörülmektedir. 

  2000 yılı nüfus oranlarını incelediğimizde ise, ilimizde kırsalda yaĢayan nüfusun toplam nüfusa 

oranının % 36 olduğu görülmektedir. 2013 yılı itibariyle  %18 olan kırsal nüfusun köyden kente doğru 

hızlı bir göç olduğunu göstermektedir. 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi, kırsal altyapının geliĢtirilmesi için yıllardır olağan üstü gayretle hizmet 

etmektedir. Her yıl üçyüz civarında proje ele alınmaktadır. Köylerimizde ġehirlerdeki altyapı hizmetine 

yakın hizmetler sunulmaktadır. ġebekeli ve sağlıklı içme suyu iletimi için olağan üstü gayret 

gösterilmektedir. Gerekli yerlere arıtma tesisleri kurulmaktadır. UlaĢım konusunda asfaltsız yol 



 ·································································································· 6 

 

kalmaması, bütün köy içi yolların ve meydanlarının parke taĢı ile döĢenmesi için oldukça yüklü 

harcamalar yapılmaktadır. Köylerimizin tamamında kanalizasyon sistemi ve çocuk oyun parkı yapılması 

hedeflenmektedir. Sulamaya elveriĢli ve tarım potansiyeli ekonomik olarak yüksek alanlarda, göletler ve 

kapalı sulama sistemleri planlanıp uygulanmaktadır. 

 Bütün bu gayretlere rağmen köyden kente göç etme olgusunu çeĢitli sosyolojik nedenlerle 

durdurmak mümkün olmamaktadır. Büyük kentlere göç olgusu Kamu Hizmetlerinin yönünü ve Ġdari 

yapılanmasını da etkilemektedir. Bu sebepledir ki otuz ilimizde Ġl Özel Ġdareleri kaldırılmıĢ ve bütün 

altyapı hizmetleri kurulan BüyükĢehir Belediyelerine devredilmiĢtir. Buralarda köyler dahi mahalle 

yönetimlerine dönüĢtürülmüĢtür. Nüfus yoğunluğu itibariyle baktığımızda da, nüfusumuzun yaklaĢık 

%75‟i BüyükĢehir Belediyesi sınırlarında yaĢamaktadır. 

 Ġdari yapılanma değiĢimi ve dönüĢümü konusunda, mevcut Hükümetlerimiz kararlı 

görünmektedir. Yakın gelecekte de bizim gibi nüfusu az ve BüyükĢehir Belediyesi kurma Ģartlarını 

taĢımayan Ġllerimizde de Bütün ġehir veya benzeri adlarla yönetim Ģeklinin değiĢtirilmesi düĢüncesi 

dillendirilir olmuĢtur. 

 Ġlimiz mevcut jeostratejik konumu itibariyle oldukça avantajlı durumdadır. Ġl Merkezinde bulunan 

iki adet Organize Sanayi Bölgemizde kapasitesini doldurmuĢtur. Diğer dört Ġlçemizden ikisi de 

kapasitesini doldurmuĢ, diğerleride %50 seviyelerindedir. Köyden kente göç olgusu il ve ilçe 

merkezlerimizdeki sanayi sektörü ve hizmetler sektörünün hızla önünün açılması ve kapasitesinin 

artırılmasını zorunlu kılmaktadır. 

 Diğer yandan Ġl ve Ġlçe merkezlerindeki eğitim, sağlık, kültür, sosyal yardım ve güvenlik sektörü 

hizmetlerinin de nüfus artıĢ hızına bağlı olarak geliĢtirilmesi büyük önem arzetmektedir. Bilecik Ġl Özel 

Ġdaresi olarak 2013 yılında tüm bu sektörlerde de olağanüstü gayretle hizmet vermiĢ olduğumuzu 

memnuniyetle ifade etmek istiyorum. 

 Değerli Meclis Üyeleri;  

  Sizlere dağıtılan Faaliyet raporunun ayrıntılarda da görüleceği üzere Ġlimiz Özel Ġdaresinin kıt 

kaynaklarına rağmen siz değerli üyelerin desteği ve personelimizin üstün gayreti ile pek çok sektörde 

yüzlerce hizmet gerçekleĢtirilmiĢtir.  

  2013 yılında yapılan faaliyetlerimizin ve bu yıl uygulamaya konulacak programlarımızın, Ġlimize, 

Yüce Devletimize ve Milletimize hayırlar getirmesini diler, hepinize saygı ve sevgilerimi sunarım.  

 

                  Ahmet Hamdi NAYĠR  

                                              Bilecik Valisi 



 ·································································································· 7 

 

A-MİSYON ve VİZYON 

1.Vizyon:  

 Ġlin altyapı yatırımlarını tamamlamıĢ, refah düzeyini arttırmıĢ, çağın gerektirdiği değiĢim ve 

geliĢim yeteneğine sahip öncü bir yerel yönetim kurumu olmaktır. 

2. Misyon:  

 Ġlimizin planlı kalkınması, mahalli müĢterek ihtiyaçların karĢılanması amacıyla etkin denetim ve 

yatırım faaliyetlerinde bulunmaktır. 

3. İlkeler Bildirimi: 

Bilecik Ġl Özel Ġdaresi Vizyonuna ulaĢmak için aĢağıdaki temel ilkeleri benimsemiĢtir. 

 Öncü olmak 

 ġeffaf olmak 

 Ġnsan odaklı olmak 

 Hesap verebilir olmak 

 Katılımcı olmak 

 UlaĢılabilir olmak 

 Etkin denetim yapmak 

 Çevreye duyarlı olmak 

 DeğiĢime açık olmak 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanmak 

temel ilkelerimizdir.  

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 7. maddesince Ġl Özel Ġdarelerinin 

yetkileri Ģu Ģekil tanımlanmıĢtır; 

1. Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek 

ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 

2. Kanunların Ġl Özel Ġdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

3. Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

4. Borç almak ve bağıĢ kabul etmektir. 



 ·································································································· 8 

 

5. Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmi beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan dava 

konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

6. Özel kanunları gereğince Ġl Özel Ġdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak. 

7. Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine 

ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm 

tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 

tarafından verilir. Bu konuya iliĢkin usul  ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce 

hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

8. Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

 22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6. maddesince Ġl Özel Ġdarelerinin 

görev ve sorumlulukları Ģu Ģekil tanımlanmıĢtır; 

Ġl Özel Ġdaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

 Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro 

kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il 

sınırları içinde, 

 Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları dıĢında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi Ġl merkezinde Genel Sekreterlik, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Plan Proje Yatırım ve 

ĠnĢaat Müdürlüğü, Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Tarım 

Hizmetleri Müdürlüğü, Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü, Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü, Emlak 

ve Ġstimlak Müdürlüğü, Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, Hukuk 

MüĢavirliği ve Merkez Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü içine alan mülkiyeti Ġl Tüzel KiĢiliğine ait 38.657 m
2
 

ve hazineye ait 3.469  m
2
 olmak üzere toplam 42.126  m

2
 alan üzerinde bulunmakta olup binaların 

tamamı Ġl Özel Ġdaresi‟ne aittir. 



 ·································································································· 9 

 

 Bu alan içerisinde; 2 adet Hizmet Binası (Merkez müdürlüklerin ve birimlerinin bulunduğu), 3 

adet Lojman Binası, 1 adet Misafirhane, 2 adet Atölye (içerisinde kaynak, kaporta, marangozhane, motor, 

torna, Ģase, oto elektrik alt birim ve iĢlerin bulunduğu), 1 adet Ġkmal Binası, 1 adet Akaryakıt Binası, 1 

adet Boru Sundurma, 1 adet ArĢiv Binası, 2 adet Ambar (inĢaat ve yedek parça malzemelerinin 

bulunduğu) ve 2 adet Bekçi kulübesi (yaya ve araç giriĢleri için) bulunmaktadır. 

 Gölpazarı, Bozüyük, Yenipazar, Ġnhisar, Pazaryeri, Söğüt ve Osmaneli ilçelerinde, Ġlçe Özel Ġdare 

Müdürlüklerinin bulunduğu 7 adet hizmet bürosu bulunmaktadır. 

 Bunun dıĢında Ġstasyon Mevkiinde 1 adet Asfalt Plenti, yatırım programlarında ve karla 

mücadelede kullanılmak üzere Gölpazarı, Bozüyük Ġlçelerinde 2 adet Ģantiye (bakımevi) binası 

bulunmaktadır. 

1.1 Gayrimenkullerimiz 

1.1.1. İl Merkezinde Bulunan Gayrimenkullerimiz 

 Ġlimiz bünyesinde 2013 yılı sonu itibariyle 721 adet taĢınmaz bulunmakta olup, detaylı taĢınmaz 

kayıtları Ek-1' deki tabloda listelenmiĢtir. 

1.1.2. İlçelerimizde Bulunan Gayrimenkuller 

Bozüyük İlçesi 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait muhtelif mevkilerde toplam 106,064.53 m
2 

tarla ve arsa 

vasıflı taĢınmazları mevcuttur.  

Gölpazarı İlçesi 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait muhtelif mevkilerde toplam 216,614.61 m
2 

tarla ve arsa 

vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

İnhisar İlçesi 

 Ġlimiz Ġnhisar ilçesinde mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı, 6 adet 

lojman  ve muhtelif mevkilerde 26,579  m
2 

  arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Osmaneli İlçesi 

 Ġlimiz Osmaneli ilçesinde mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 555 m
2
 1 adet Kaymakam 

lojmanı, toplam 18,133  m
2
 4 adet ilköğretim okulu ve 1 adet 1,420  m

2
 anaokulu olmak üzere toplam 

20,108.00 m
2
 taĢınmazları mevcuttur.  

Pazaryeri İlçesi 



 ································································································ 10 

 

 Ġlimiz Pazaryeri ilçesinde mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve 

muhtelif mevkilerde 961,217.82 m
2
 arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Söğüt İlçesi 

 Ġlimiz Söğüt ilçesinde mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve 

muhtelif mevkilerde 88,353.32 m
2
 tarla ve arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Yenipazar İlçesi 

 Ġlimiz Yenipazar ilçesinde mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1500 m
2 

 yüzölçümlü 1 adet 

Kaymakam lojmanı, 2,548.69 m
2
 yüzölçümlü 1 adet okul binası, 943.70 m

2
 yüzölçümlü basket sahası ve 

151.44 m
2
 yüzölçümlü arsa vasıflı olmak üzere toplam 5143,83 m

2
 taĢınmaz mevcuttur. 

 2. Örgüt Yapısı 

 Bu bölümde kurumun organları ve kurumsal kadro yapısı üzerinde durularak 2012 yılında kadro 

yapısında gerçekleĢen değiĢiklikler açıklanmaya çalıĢılmıĢtır. 

2.1- İdarenin Organları 

 04.03.2005 tarihinde Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Kanunla Ġl Özel 

Ġdaresi‟ nin organları Ġl Genel Meclisi, Ġl Encümeni ve Vali olarak tanımlanmıĢtır. AĢağıdaki bölümlerde 

bu organların Ġl Özel Ġdaresi‟ yle olan iliĢkileri üzerinde durulmuĢtur.  

2.1.1- İl Genel Meclisi 

 Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresi‟ nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur. Ġl Genel Meclisi‟ ne kanunla özel yetkiler 

verilmiĢtir. Örneğin, meclis Ġl Özel Ġdaresi‟ nin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar verebilmektedir. Ġl Genel Meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen Ġl Genel 

Meclisi baĢkanı tarafından yönetilir. Meclis baĢkanı, meclis çalıĢmalarında düzeni sağlamakla 

yükümlüdür. Gündem, meclis baĢkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. 

Vali‟ nin önerdiği hususlar gündeme alınır. 

 Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ gün içinde valiye gönderilir. 

Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüĢülmek üzere 

il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. Yeniden 

görüĢülmesi istenilmeyen kararlar (…) kesinleĢir.
 
 



 ································································································ 11 

 

 Kanuna göre Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresi‟ ni periyodik olarak denetler. Bunun için Ġl Genel 

Meclisi her yılın ocak ayında yapılacak toplantısında Ġl Özel Ġdaresi‟ nin bir önceki yıl gelir ve giderleri 

ile hesap ve iĢlemlerinin denetimi için gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beĢten çok olmamak üzere bir 

denetim komisyonu oluĢturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin Ġl Genel 

Meclisi‟ ndeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluĢur. Komisyon, çalıĢmasını 

ġubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna iliĢkin raporunu, izleyen ayın on beĢi‟ ne kadar Meclis 

BaĢkanlığı‟ na sunar. 

 22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 10. maddesince Ġl Genel Meclisi‟ nin 

görev ve yetkileri Ģu Ģekilde tanımlanmıĢtır; 

 Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, Ġl Özel Ġdaresi faaliyetlerini ve personelinin 

performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Ġl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dıĢındaki alanların imar plânlarını görüĢmek ve karara 

bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan 

ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  

 TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya 

tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beĢ 

yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dıĢında kalan miktarı beĢ milyardan yirmi beĢ milyar Türk Lirasına kadar ihtilaf 

konusu olan özel idare alacaklarının anlaĢma ile tasfiyesine karar vermek. 

 Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve Ġl Özel Ġdaresi yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-

devret modeli ile yapılmasına, Ġl Özel Ġdaresine ait Ģirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine 

karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde Ġl Özel Ġdaresi‟ nin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı iĢbirliği 

yapılmasına karar vermek.  



 ································································································ 12 

 

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 

 Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

2.1.2- İl Encümeni 

 Kanuna göre Ġl Encümeni, Vali‟ nin baĢkanlığında, Ġl Genel Meclisi‟ nin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere Vali‟ nin 

her yıl birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. Böylece il Encümeni‟ nin toplam 11 kiĢiden 

oluĢması öngörülmüĢtür. Vali‟ nin katılamadığı encümen toplantısına Genel Sekreter baĢkanlık eder. Ġl 

Encümeni, Yönetim Komitesi veya Ġcra Komitesi gibi vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik 

plan ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip Ġl Genel Meclisi‟ ne görüĢ bildirmektir. 

Encümenin, haftada en az bir defa üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanması öngörülmüĢtür.  

 Ġl Encümeni ile Vali arasındaki iliĢkiler de önemli olan bir konudur. Kanuna göre Vali kanun, 

tüzük, yönetmelik ve Ġl Genel Meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının bir sonraki toplantıda 

tekrar görüĢülmesini isteyebilir. Encümen, eğer kararında ısrar ederse karar kesinleĢir. Bu takdirde, Vali, 

kesinleĢen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma 

talebi ile birlikte on gün içinde baĢvurur. Bu uygulamayla bir taraftan kararların uygulanmasına sürat 

getirilmek istenmiĢ ve diğer taraftan ise Vali‟ nin de her halükarda gücü ve vesayet yetkisi korunmuĢtur. 

 22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 26. maddesince Ġl Encümeninin görev 

ve yetkileri Ģu Ģekilde tanımlanmıĢtır; 

1. Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip Ġl Genel Meclisi‟ ne görüĢ 

bildirmek. 

2. Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 

3. Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

4. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

5. Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

6. Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların 

sulhen halline karar vermek. 

7. TaĢınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

8. Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 

9. Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek. 



 ································································································ 13 

 

10. Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

2.1.3- Vali 

 Kanuna göre Vali, Ġl Özel Ġdaresi‟ nin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Bu niteliği ile aynı 

zamanda il encümeninin baĢkanıdır. Vali, Ġl Özel Ġdaresi‟ nin en üst amiri olarak kurumu yönetmek, hak 

ve menfaatlerini korumakla yükümlüdür. Kanun valiye Ġl Özel Ġdaresi‟ ni stratejik plana uygun olarak 

yönetmek, Ġl Özel Ġdaresi‟ nin kurumsal stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi 

hazırlatmak, faaliyetlerin ve personelin performans ölçütlerini belirlemek, uygulatmak, izlemek ve 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak görevini vermiĢtir.  

 Vali‟ nin stratejik planla ilgili belirli yükümlülükleri vardır. Vali, mahallî idareler genel 

seçimlerinden itibaren altı ay içinde stratejik planı hazırlatmak zorundadır. Stratejik plan; kalkınma planı 

ve programları ile varsa bölge planına uygun olarak hazırlanır. Stratejik plan ve ayrıca ilgili olduğu 

yılbaĢından önce de yıllık performans planı vali tarafından Ġl Genel Meclisi‟ ne sunulur. Stratejik plan, 

varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüĢleri alınarak 

hazırlanır ve Ġl Genel Meclisi‟ nde kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. Stratejik plan ve performans 

planı bütçenin hazırlanmasına esas teĢkil eder ve Ġl Genel Meclisi‟ nde bütçeden önce görüĢülerek kabul 

edilir.  

 Kanun Vali‟ nin görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, yöneticilik sıfatı 

bulunan vali yardımcılarına, Ġl Özel Ġdaresi görevlilerine veya ilçelerde kaymakamlara devredebileceğini 

belirtmiĢtir. 

22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 30. maddesince Vali‟ nin görev ve yetkileri 

Ģu Ģekilde tanımlanmıĢtır; 

1. Ġl özel idaresi teĢkilâtının en üst amiri olarak Ġl Özel Ġdaresi teĢkilâtını sevk ve idare etmek, Ġl Özel 

Ġdaresi‟ nin hak ve menfaatlerini korumak. 

2. Ġl Özel Ġdaresi‟ ni stratejik plâna uygun olarak yönetmek, Ġl Özel Ġdaresi‟ nin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, Ġl Özel Ġdaresi faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 

meclise sunmak. 

3. Ġl Özel Ġdaresi‟ ni Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

4. Ġl Encümeni‟ ne baĢkanlık etmek.  

5. Ġl Özel Ġdaresi‟ nin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

6. Ġl Özel Ġdaresi‟ nin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 



 ································································································ 14 

 

7. Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

8. Ġl Genel Meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

9. Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢında kalan aktarmaları yapmak.  

10. Ġl Özel Ġdaresi personelini atamak.  

11. Ġl Özel Ġdaresi, bağlı kuruluĢlarını ve iĢletmelerini denetlemek. 

12. ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

13. Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

14. Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

15. Kanunlarla Ġl Özel Ġdaresi‟ ne verilen ve Ġl Genel Meclisi veya Ġl Encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

2.2- Değişiklikleriyle Birlikte Örgütün Mevcut Kadro Yapısı 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresinde 1 Genel Sekreter, 2 Genel Sekreter Yardımcısı,  12 Birim Müdürü, 1 

Hukuk MüĢaviri, 2 Avukat, 8 Ġlçe Özel Ġdare Müdürü, 6 Uzman, 2 Mali Hizmetler Uzmanı, 1 Mali 

Hizmetler Uzman Yardımcısı, 1 Kontrol Memuru, 1 Sivil Savunma Uzmanı, 24 ġef, 2 Muhasebeci, 15 

V.H.K.Ġ., 13 Bilgisayar ĠĢletmeni, 1 Ayniyat Saymanı, 1 Ambar Memuru, 4 ġoför, 9 Memur,  33 

Mühendis, 1 ġehir Plancısı, 1 Arkeolog, 1 Mimar, 10 Tekniker, 2 Teknisyen, 1 Tabip, 2 Sağlık Memuru, 

2 HemĢire, 2 Sosya1 ÇalıĢmacı, 1 Veteriner Hekim, 1 Sağlık Teknikeri, 1 Psikolog, 1 Çocuk GeliĢimcisi, 

1 Laborant, 1 Çocuk Bakıcısı, 4 Hizmetli, 3 Kaloriferci, 1 Bekçi, 1 Bahçıvan olmak üzere toplam 176 

adet memur kadrosu mevcuttur. 

 BİLECİK İL ÖZEL İDARESİ 

31.12.2013 TARİHLİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU TABLOSU 

SINIF DOLU BOŞ TOPLAM 

GENEL İDARE HİZMETLERİ 42 62 104 

AVUKATLIK HİZMETLERİ 2 0 2 

TEKNİK HİZMETLER 34 14 48 

SAĞLIK HİZMETLERİ 0 12 12 

YARDIMCI HİZMETLER 0 10 10 

GENEL TOPLAM 78 98 176 

 Bilecik Ġl Özel Ġdare mevcut kadro cetveli detaylı bir Ģekilde faaliyet raporunun ekinde 

gösterilmiĢtir.(Ek:2) 



 ································································································ 15 

 

 4857 sayılı Kanuna tabi 87 ĠĢçi personel, 1 SözleĢmeli Personel, 78 Memur personel olmak üzere 

toplam 166  personel ile hizmet verilmektedir. 

3.Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 Ġl Özel Ġdaremizin mali içerikli veri giriĢleri e-ĠçiĢleri Projesi üzerinden yapılmaktadır. Program 

sayesinde istenilen bilgiler eĢ zamanlı olarak Merkezi Ġdare tarafından da görülebilmektedir. 

 Ġl Özel Ġdaremiz Mayıs 2008 tarihinden itibaren evrak yazıĢmalarını E-Ġçisleri (E-Bakanlık) 

projesi kapsamında gerçekleĢtirmektedir. ĠçiĢleri Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Dairesi tarafından 19.08.2010 

tarihinde yayımlanan 577 sayılı e-ĠçiĢleri Projesi pilot uygulaması konulu genelge ile 01.09.2010 

tarihinden itibaren Ġdaremizde e-imza uygulaması baĢlamıĢtır. Bu tarihe kadar e-ĠçiĢleri Projesi kullanıcısı 

olan personellerimiz için TUBĠTAK Kamu Sertifikasyon Merkezi‟ ne personellerimizin için e-imza 

baĢvuruları tamamlanarak elektronik imzaları temin edilmiĢtir.  

 Ġl Özel Ġdaremizin kendisine ait, “www.bilecikozelidare.gov.tr” den giriĢ sağlanabilen 2006 yılı 

içerisinde faaliyete geçirilen internet sitesi bulunmaktadır. 2007 yılı içerisinde siteye iĢlerlik 

kazandırılarak duyuru ve haberler Ģeklinde güncellenmekte, gerekli bilgiler bu alandan halkın bilgisine 

sunulmaktadır. Yapılan güncellemelerle yönetim bilgileri dıĢında Bilecik ilinin tanıtımının sağlanması 

açısından kullanıcılara faydalı olacak tanıtıcı bilgilerle zenginleĢtirilmiĢtir. 

 Ġl Özel Ġdaremizin, Ġl Merkezindeki ve ilçelerdeki hizmet binalarının tamamında tam zamanlı 

internet kullanımı bulunmaktadır. Ġnternet eriĢimi birimler arasında bilgi alıĢveriĢinde ve global dünya ile 

entegrasyonumuzda etkili bir araç olarak 7 gün 24 saat aktif halde kullanıma hazır olarak tutulmaktadır. 

 Bunların dıĢında personelin ihtiyaç duyabileceği geniĢ açıklamalı özel mevzuat programları da 

Ġdaremizde kullanılmaktadır. 

 



 ································································································ 16 

 

4.İnsan Kaynakları 

Vali

Genel Sekreter

Genel Sekreter

Yardımcısı

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü

Mali Hizmetler Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

İlçe Özel İdare 
Müdürlükleri

Genel Sekreter

Yardımcısı

Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 
İyileştirme Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 
İnşaat Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü

İl Encümeni İl Genel Meclisi

BİLECİK İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI

 

 



 ································································································ 17 

 

 5- Sunulan Hizmetler 

 Ġl Özel Ġdaremiz 2012 faaliyet yılı içerisinde 5302 Sayılı Kanunla kendisine verilen görev ve 

hizmetleri imkânları doğrultusunda en iyi Ģekilde yerine getirmeye çalıĢmıĢ ve bu faaliyet raporunun 3. 

bölümü faaliyetlere iliĢkin bilgi ve değerlendirmeler baĢlığı altında ayrıntıları yazılan hizmetleri sunmuĢ 

veya sunulmasını sağlamıĢtır.  

5.1- Yatırıma Dayalı Hizmetlerimiz 

 Köy yolları yatırım ve hizmetleri için, köy yollarının onarım, stabilize kaplama, 1. kat asfalt 

kaplama, 2. kat asfalt kaplama, tesviye, malzemeli bakım, greyderli bakım, trafik levhası kullanımı, 

muhtelif yollarda büz kullanımı ve köy yollarımızda kar mücadelesi yapılarak tüm yolların trafiğe açık 

tutulma iĢlemleri yapılmıĢ ve halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

 Ġçme suları yatırım ve hizmetleri için, programda bulunan iĢlerin devamı sağlanmıĢ, bakım onarım 

iĢlemleri yapılmıĢ ve halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

 Sulama toprak yatırım ve hizmetleri için, sulama göleti programında bulunan kamulaĢtırma, inĢaat 

tamamlama ve yeraltı suyu inĢaat tamamlama iĢlemleri yapılmıĢ ve halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

 ĠnĢaat iskân yatırım ve hizmetlerimiz için, kanalizasyon yapımı, fosseptik ve tesis bakım onarım 

iĢlemleri yapılmıĢ ve halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

5.2- Dış Müdürlükler ile Sunulan Hizmetlerimiz 

5.2.1 İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

 Çiftçi desteklemeleri amacıyla Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Birliğine 150.000,00 TL ödenek 

aktarılmıĢtır. 

    Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Müdürlüğünün hayvan sağlığı çalıĢmalarında kullanılmak 

üzere TAHAGEL payı olarak bütçelendirilen 29.150,00 TL ödenek soğuk hava deposu projesi 

kapsamında idaremizce aktarılmıĢtır. 

5.2.2 İl Sağlık Müdürlüğü 

 Bütçe imkanları çerçevesinde sağlık tesislerinin yapım, bakım ve onarımları ile donanım 

ihtiyaçları desteklenmiĢtir. Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki 

altyapı ve donanım ihtiyaçlarının desteklenmesi için çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

5.2.3 Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü:   

  
 Amatör branĢlarda mücadele etmekte olan Ġl Özel Ġdaresi Spor Kulübü‟ne kıĢ mevsimi hava 

Ģartlarına uygun spor malzemeleri temin edilmiĢtir. 



 ································································································ 18 

 

  
 Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğü 2013 yılı faaliyetleri çerçevesinde Gençlik Merkezinde 

vatandaĢlara yönelik çeĢitli kurslar açarak farklı branĢlarda eğitimler vermektedir. Bu eğitimlere katılan 

kursiyerlerin ihtiyaçlarında kullanılacak konferans koltukları ve yazı tahtası eksiklikleri Ġdaremiz 

tarafından giderilmiĢtir.   

 Söğüt Ertuğrulgazi Kapalı Spor Salonlarında ağırlanan Yıldızlar Grekoromen GüreĢ Milli Takımı 

sporcularının (15 - 17 yaĢ grubu) kullanabilecekleri  güreĢ minderi Ġdaremiz tarafından temin edilmiĢtir. 

5.2.4 İl Emniyet Müdürlüğü:   

 Emniyet Genel Müdürlüğünce tahsis edilen ödeneklerle toplam 5 Kurumun onarımı yapılmıĢtır. 

Polis karakollarının ıslah edilerek Avrupa standartlarına çıkartılması amacıyla çalıĢmalar yapılmıĢtır. 

Yapılan çalıĢmalar Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğümüzün faaliyetlerinde ayrıntılı olarak 

belirtilmiĢtir. 

5.2.5 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü:   

 Osmaneli ilçemizde yaĢayan hemĢerilerimize büyük bir bilgi ve beceri geliĢtirme merkezi olacak 

Osmaneli Halk Eğitim Merkezi yapımına baĢlanmıĢ ve % 90 oranında tamamlanmıĢtır. 

5.2.6 İl Milli Eğitim Müdürlüğü:   

 Ġlköğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek için yeni derslikler yaptırmak ve mevcut 

altyapının standardını onarım programlarıyla iyileĢtirmek için çalıĢmalar yapılmıĢtır. Halen ADSL ve 

internet bağlantısı, kütüphanesi, bilgisayar laboratuarı olmayan ilköğretim okullarının ihtiyaçlarını 

karĢılamak için bütçe imkanlarında okullarımızın bir kısmına bilgisayar alınmıĢtır. Mevcut okulların 

donanımlarının arttırılmasına, fiziki imkanlarının iyileĢtirilmesine yönelik bakım ve onarım çalıĢmaları 

yapılmıĢtır. Yapılan çalıĢmalar Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğümüzün faaliyetlerinde ayrıntılı 

olarak belirtilmiĢtir. 

5.3 Diğer Hizmetlerimiz 

Bilgilendirme Hizmeti 

 Ġl Özel Ġdaremiz adına alan adı satın alınarak internet üzerinden bilgilendirme uygulamalarının 

hayata geçirilmesi 2006 yılında sağlanmıĢ, E-ĠçiĢleri Projesi üzerinden elektronik ortamda yapılan bilgi 

edinme baĢvurularının yapılarak yetkilendirilen personel tarafından mümkün olduğunca hızlı 

gerçekleĢmesi sağlanmıĢtır. 

Ruhsatlandırma Hizmetleri:  



 ································································································ 19 

 

 Sıhhi müessese, gayri sıhhi müessese, maden iĢletme ruhsatları, iĢ yeri açma ve çalıĢma ruhsatları, 

tatil günleri çalıĢma ruhsatları verilmesi ve ilgili harçların (devlet haklarının) tahsil edilmesi sağlanmıĢtır. 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının hammadde üretim ve izinlerine iliĢkin iĢlemler yürütülmüĢtür. 

Kiralama Hizmetleri 

 Gayrimenkullerimize ait kiralama iĢleri yürütülmüĢtür. Su ürünleri kiraya verilmesi iĢ ve iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

D- Diğer Hususlar 



 ································································································ 20 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 Mevzuatla verilen görev ve sorumluluklarının tüm birimlerimiz ile eĢgüdüm içinde yürütülmesini 

sağlamak öncelikli amaç ve hedefimizdir. 

 Ġl Genel Meclisimizin 04.03.2010 tarih ve 2010/029 sayılı kararı ile kabul edilen 2010-2014 yılları 

Bilecik Ġl Özel Ġdaresi stratejik planında belirlenen 20 stratejik amacımızı 47 faaliyet ile gerçekleĢtirmeyi 

planlamaktayız. 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi olarak kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanarak, insan odaklı 

hizmetlerimizde çevreye duyarlı, Ģeffaf ve etkin olarak denetlenebilen faaliyet ve yatırımlarla 

vatandaĢlarımıza hizmet etmeyi hedeflemekteyiz. 

2010-2014 Yılları Arası Stratejik Amaçlarımız 

BİRİM ADI HİZMET ALANI STRATEJİK AMAÇ 

ÜST YÖNETİM 
VE GENEL 

SEKRETERLİK  

 
Bilecik İl Özel İdaresinin mevzuatla verilen görev ve sorumluluklarının 
tüm birimleri ile eşgüdüm içinde yürütülmesini sağlamak. 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik plan, performans planları, mali yılı bütçelerini mevzuatına 

uygun hazırlayıp uygulanmasını takip ederek gerekli raporlamaları 

yapmak. 
Giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, para ve parayla ifade edilebilen 

değerler ile emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere verilmesi ile diğer 
tüm mali işlemleri mevzuatına uygun sonuçlandırmak. 

Kurumun gelirlerinin etkili bir şekilde toplanmasını temin edecek 
sistemler geliştirmek.  

TARIMSAL 

HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
Kırsal kalkınmayı hızlandırmak amacıyla tarım sektörü desteklenecek, 

çiftçimizin gelirini artırmaya yönelik tedbirler almak. 

PLAN, PROJE, 
YATIRIM VE 

İNŞAAT 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitim Hizmetleri 

İl Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenmiş İl Düzeyindeki hedeflere 
ulaşılmasında bütçe imkanları dahilinde gerekli desteği vererek, 

okulların fiziki eğitim şartlarının çağdaş standartlara ulaşmasını 

sağlamak. 

Gençlik ve Spor 
Hizmetleri 

Sporun altyapısının güçlendirilip, spor hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 
her kademede geniş kitlelere yayılmasının sağlamak.   

Sağlık Hizmetleri 
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle 

uyumlu, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunumunu desteklemek. 

Sosyal Yardım 

Hizmetleri 

Yoksulluğun azaltılması ve muhtaç durumda bulunan kişi ve gruplara 

etkin sosyal koruma sağlamak amacıyla sosyal yardım kurumlarını 
desteklemek. 

Güvenlik Hizmetleri 
İlimizdeki can ve mal güvenliğinin artırıldığı suçların önlendiği ve 
huzurlu bireylerin yaşadığı bir toplum oluşturmak. 

İMAR VE 
KENTSEL 
İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İlimizin planlı yapılaşarak gelişmesini sağlamak ve etkin denetim 
hizmetleriyle mevzuata uygun modern yaşam alanları oluşturmak.  

İldeki kültür, sanat, turizm ve spor organizasyonlarını destekleyerek ve 
ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını 

yaparak, sosyal aktivitelerin ve ilimizi ziyaret eden turist sayısının 
artırılmasını sağlamak. 



 ································································································ 21 

 

BİRİM ADI HİZMET ALANI STRATEJİK AMAÇ 

SU VE 
KANALİZASYON 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İçme suyu ve kanalizasyon alanlarında gerekli yatırımların yapılarak, 

Kent-Kır ve Sosyo-ekonomik gruplar arası farklılığı azaltıcı, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, eşit 

ve kaliteli hizmeti sunarak, kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla 
geliştirerek köyden-kente göçü önlemektir.  

İNSAN 

KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İdarenin üst yönetim kadrosu da dahil olmak üzere tüm çalışanlarının 

bilgi ve becerilerini hizmet içi eğitimlerle en üst seviyeye çıkarmak ve 
performanslarını artıracak tedbirler almak. 

DESTEK 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Yatırımcı Birimlerimizin düzenli ve daha verimli çalışabilmesi, acil afet 

durumlarında zamanında ve sağlıklı müdahale yapılabilmesi için araç ve 
iş makinelerimizin faal tutularak her hangi bir aksaklığı meydan 

vermeyerek kurumumuz personelinin güven ve huzur içerisinde 

çalışabilmesi için gerekli güvenlik, ısınma, büro malzemesi, iletişim ve 
bilişim İhtiyaçlarını karşılamak. 

ÇEVRE KORUMA 

VE KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İlimiz mülki sınırları içersinde yerkabuğu derinliklerinde bulunan 
jeotermal (sıcak su) kaynak alanlarının tespit edilerek ilimizin yerel 

turizm potansiyelinin ve alternatif enerji kaynaklarının harekete 

geçirilmesi sağlanacaktır. 
İlimiz sınırları içersindeki madencilik faaliyetleri İdaremizce belli bir 

disiplin ve kararlılık içinde takip edilecektir. 
İlimiz sınırları içersinde yer altı ve yer üstündeki doğal kaynak sularının 

ticari amaçlı kullandırılması, balık avlak alanlarının ülke ekonomisine 

kazandırılması ve İdaremizin gelirlerinin artırılması için gerekli 
denetimler ve kiralamalar yapılacaktır. 

Çevrenin ve doğal kaynaklarımızın temiz tutulması. (M.K.) 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İl Özel İdarelerinin kanunlarla belirtilen görev ve yetkileri dâhilinde 
değişime ve teknolojik gelişime uyumlu çağdaş, hızlı ve kaliteli kamu 

hizmetleri sunmaktır. 

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Halkın ihtiyaç ve beklentileri göz önüne alınarak tespit edilen köy yolu 

ağlarını, çağdaş yaşam standartlarına uygun hale getirmek maksadıyla; 

yapım, onarım ve bakımlarını yapmak ve yaptırmak sureti ile köy ve 
kentler arasındaki gelişmişlik farkını en aza indirmektir. 

 

2010-2014 Yılları Arası Hedeflerimiz 

Sıra Hedeflerimiz 

1 Planlanan ve ödeneği temin edilen hizmetleri koordine ederek %100 oranında gerçekleştirmek. 

2 
Yıllık bütçe hazırlıkları ve bütçe işlemlerinin yürütülmesi ile yılı bütçesinin tahminlerinin zamanında ve 
sağlıklı yapılması. 

3 Yıllık bütçe gelir tahminlerinin gerçekleşme oranlarını en fazla %10 sapma ile hesaplamak. 

4 
2014 yılının sonuna kadar, 5018 sayılı Kanun ve diğer mevzuatla muhasebe birimine verilen bütün 

görevleri noksansız şekilde yerine getirmek. 

5 Gelir tahsilini hızlandırmak için bankalar ve posta idareleri ile iş birliği imkanlarının geliştirilmesi. 

6 Tahsil edilemeyen alacakların hukuki işlemlerle tahsilini sağlanması. 

7 
Tarımsal verimliliği artırabilmek için sulama suyu bulunan bölgelerde sulu tarım yapma imkanları 
sağlanacak, mevcut İl Özel İdaremizce tesisi yapılan ve sulamaya açılan 11.700 Ha’ alana planlama 

döneminde 300 Ha’ daha eklenerek, idaremizce sulamaya açılan saha 12.000 Ha’a ulaşacaktır. 

8 
Çiftçi gelirlerinin arttırılması için Hayvan yetiştiriciliği ve Tarımsal Ürün çeşitliliği artırarak çiftçilerimiz 
desteklenecektir. 



 ································································································ 22 

 

Sıra Hedeflerimiz 

9 Metan gazının değerlendirilip seracılıkta kullanılması,(M.K.) 

10 Organik Tarım için araştırma yapılması,(M.K.) 

11 
Halen okul öncesinde % 25 olan çağ nüfusu okullaşma oranını her yıl  % 10 arttırarak plan dönemi 
sonuna kadar % 75 okullaşma oranını yakalamak. 

12 
İlköğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek için planlama döneminde her yıl yeni derslikler 

yaptırmak ve mevcut altyapının standardını onarım programlarıyla her yıl % 20 yükseltmek. 

13 
Halen ADSL ve internet bağlantısı, kütüphanesi, bilgisayar laboratuarı olmayan ilköğretim okullarının 

ihtiyaçlarını tamamlamak. 

14 
İlköğretim okulları için talep edilen mal ve hizmet alımlarının 2014 yılı sonuna kadar %100 nün 

süresinde ve zamanında karşılanmasını sağlamak. 

15 Mevcut okulların eğitim ve sosyal imkanlarının arttırılması.(M.K.) 

16 Okullarda çevre düzenlemesinin yapılıp eğitimde çocuklarımıza anlatılması,(M.K.) 

17 
Okulların çevre düzenlerinin sağlanması, çevre bilinci kavramının öğretilmesi, okul ihata duvarlarının 
tamamının yapılması,(M.K.) 

18 Okullardaki içme sularına arıtıcı cihaz takılması,(M.K.) 

19 Okulların tamamen kaloriferli sisteme geçirilmesi,(M.K.) 

20 İlköğretim okullarında kış sezonunda kullanılmak üzere sıcak su boylerlerinin takılması,(M.K.) 

21 Yeni yapılacak okul binalarında tabandan ısıtma sistemi kullanılması,(M.K.) 

22 
Kent ve kırsal alanda yaşayan tüm yaş gruplarındaki insanların rahatça profesyonel ve amatörce 
spor yapmalarını sağlamak için alt yapı çalışmaları yapılacak, kulüp ve sporcu sayıları ile Gençlik 

Merkezi üyelerinin çoğaltılması sağlanacaktır. 

23 
Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki altyapı ve donanım 

ihtiyaçlarının desteklenmesi. 

24 
Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan dezavantajlı kişi ve grupların sosyal 
yardım mekanları ve imkanları geliştirilecektir. 

25 
Güvenlik hizmetleri kalitesinin artırılması ve suçların önlenmesi amacıyla teçhizat ihtiyaçları 
desteklenecektir. 

26 
Belediye Mücavir alan sınırları dışında yapılacak her türlü tesisin 3194 sayılı İmar Kanununa ve ilgili 

yönetmeliklerine uygun, planlı ve ruhsatlı yapılmalarının sağlanması. 

27 
Belediye ve mücavir alan sınırları dışında planı bulunmayan köy ve mezraların yerleşik alan ve civar 

tespitini yapmak. 

28 

Belediye mücavir alan sınırları dışında planı bulunmayan alanlarda her türlü haritacılık 

hizmetleri(İfraz, tevhit, vs) sonucunda oluşacak yeni parselleri İmar Kanunu ve yönetmelik 
esaslarına göre hazırlamak. 

29 
Ruhsat alınması gerektiği halde ruhsat alınmadan yapılan veya ruhsat eklerine aykırı olarak yapılan 

yapıları İmar Kanunu ve yönetmelik esaslarına uygun hale getirmek. 

30 Ruhsat gerektirmeyen alanlarda yapılacak binalar için tip projeler geliştirmek. 

31 
Diğer birimlerin faaliyetleri doğrultusunda,  yapacakları projeler ile ilgili olarak Halihazır Harita 
yapılması. 

32 İlimizde bulunan akarsuların kıyı-kenar çizgilerinin tespitinin yapılması. 

33 
İdaremiz faaliyetleri bünyesinde (Gölet, yol, içme suyu, kanalizasyon, altyapı,  jeotermal, su deposu 
vb.) yatırımları için gerekli kamulaştırma işlemleri. 

34 
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kanunu çerçevesinde kültür ve tabiat varlıklarımızın tespit, tescil 
ve onarımları yapılarak korunması sağlanacaktır. 

35 Adrese dayalı nüfus kayıt sistemi çerçevesinde Numarataj uygulaması devam ettirilecektir. 

36 İşyeri açma ve çalışma yönetmeliği kapsamında denetim ve ruhsatlandırmalar yapılacaktır. 

37 
Köylerimizde yıkılma tehlikesi bulunan eski ev ve barakaların temizlenmesi ve tehlike arz etmemesi 

için gerekli önlemlerin alınması,(M.K.) 

38 Amatör spor kulüpleri ve Gençlik Merkezi planlama döneminde desteklenmeye devam edilecektir. 

39 Kültür, turizm potansiyelimiz tanıtılacak ve sanat faaliyetleri desteklenecektir. 

40 Küresel ısınma ve kuraklıktan dolayı yeryüzündeki içme suyu kaynaklarında azalma ve kurumalar 



 ································································································ 23 

 

Sıra Hedeflerimiz 

yaşanmakta olup, geçmiş yıllarda yapılan tesislerimizde genelde yer üstü membaa kaynaklı 

olduğundan küresel ısınmadan çabuk etkilenmekte ve asgari mevsimde içme suyu sıkıntısı 

yaşanmaktadır. Bu nedenle Stratejik Plan Döneminde TESİS GELİŞTİRME PROJELERİ' ne ağırlık 
verilerek içme suyu membaları yetersiz hale gelen Köy ve Bağlılarının içme suyu tesisleri yeterli ve 

sağlıklı hale getirilecektir. 

41 

Çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olmak üzere, içme suyu 

kapalı şebeke tesisleri tamamlanmış olan Köy ve Bağlılarının Kanalizasyon Şebekeleri ile atık su 

tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız verilecektir. 

42 Her yıl hizmet içi eğitim ve sosyal faaliyet programları düzenlenecektir. 

43 
Planlama döneminde bütçe imkanları ölçüsünde bütün hizmet araçları ve iş makinaları faal halde 
tutulacak, İdaremizin fiziki çalışma ortamları geliştirilecektir. 

44 

İlimiz sınırları içersinde olabileceği varsayılan jeotermal kaynak alanları, yöre halkı ile de temasa 

geçilerek yüzeysel araştırma, inceleme ve istişareler sonucu şüphe hasıl olan alanlar bir bir tespit 
edilecektir. 

45 

Planlama döneminde İdaremiz adına ruhsatlı İlimiz Söğüt İlçesi Çaltı Beldesi sınırları içersinde 250 
metre derinlikte, 39°C sıcaklığında, 13lt/saniye debili olarak bulunan JTE-11/025(BJ-1-

Çaltı)jeotermal kaynak suyu kuyusunun bölge insanları ve iç turizm amaçlı kullanımına sunulması 

sağlanacaktır. 

46 
Planlama döneminde Ruhsatsız ve kiralamasız ticari amaçlı su kullanımı engellenerek gelirlerimiz 

artırılacaktır. 

47 Çöp toplama merkezlerinin yapılması, imkanlar ölçüsünde çöplerin toplanıp bertaraf edilmesi,(M.K.) 

48 
Tarımda zirai mücadelenin yoğun olduğu bölgelerde tanker yıkama ve doldurma merkezlerinin 

oluşturulup atıklarının düzenli toplanması,(M.K.) 

49 Dere yataklarının ıslah edilip gerekli çalışmanın yapılması,(M.K.) 

50 Belediyelerin üye olduğu katı atık bertaraf tesisine İl Özel İdaresinin üye olması gerektiği,(M.K.) 

51 
İnsan sağlığına zarar veren baz istasyonlarının gelişi güzel her yere kurulmasına izin 

verilmemesi,(M.K.) 

52 İlimizde bulunan sanayi kuruluşlarına arıtma filtre sistemlerinin kurulması,(M.K.) 

53 
Maden ocaklarının ve fabrikalarının molozları gelişi güzel değil de düzenli bir şekilde toplaması, 

depolaması ve uymayanlara gerekli işlemlerin yapılması (M.K.) 

54 
İl Genel Meclisi ve İl Encümeni sekretarya işleri modern teknolojik sistemler kullanılarak mevzuatına 

uygun yürütülecektir. 

55 
İdaremizin iç işleyişi, vatandaşın devlet ile olan iş ve işlemleri ile bilgi edinme haklarını azami ölçüde 
kolaylaştırarak, Bilgi işlem, Arşivleme, Evrak kayıt ve dağıtımı işlemleri, modern teknolojik sistemler 

kullanılarak mevzuatına uygun yürütülecektir. 

56 % 4 oranındaki 2. derece Tesviye yol ağımız planlama döneminde % 1 oranına düşürülecektir. 

57 Planlama dönemi içerisinde stabilize kaplamalı yollarımızda 250 km. stabilize bakım yapılacaktır, 

58 
Planlama döneminde içerisinde stabilize kaplamalı köyyollarımızın 100 km’ si 1. kat asfalt yapılarak 
İlimizin asfalt oranı % 59’dan % 64’e çıkarılacaktır. 

59 
Planlama dönemi içerisinde mevcut asfalt yolları korumak amacı ile toplam 500 km. 2. kat asfalt 
kaplama yapılacak ve ayrıca kalan 1. kat asfaltların bakımında kullanılmak üzere yama malzemesi 

üretimi yapılacaktır. 

60 
Köyyolu ağımızda bulunan ve sık sık kazaların olduğu standardı düşük grup köy yollarımızda onarım 
çalışmaları yapılarak standartları uygun hale getirilecek ve sanat yapısı noksanlıkları giderilecektir. 

61 
Planlama dönemi içerisinde yol ağında bulunan köyyollarının periyodik olarak her yıl tamamının 
bakımı yapılarak devamlı ulaşıma açık tutulması sağlanacaktır. 

62 
Planlama dönemi içerisinde grup köyyollarına öncelik verilmek kaydı ile tüm yolların trafik işaret ve 

levhaları tamamlanacaktır. 

63 
Planlama dönemi içerisinde köylü katkıları alınarak 100 köyün köyiçi yollarına kilitli parke taşı 

döşenecektir. 

64 
Tarımsal amaçlı kullanılan arazi yollarımızın yapılıp heyelan tehlikesi olan yerlerde gerekli önlemin 

alınması,(M.K.) 



 ································································································ 24 

 

B. Temel Politikalar ve Öncelikler  

1- Temel Politikamız: 

 22.02.2005 Tarih ve 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 6‟ ncı maddesi ile mahalli müĢterek 

nitelikte olmak Ģartıyla; 

 Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni planı, bayındırlık ve iskan, 

toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara 

mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetlerin il sınırları 

içinde, 

 Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetlerin belediye sınırları dıĢında, 

 5286 Sayılı Kanun ile değiĢik 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanunda belirtilen 

görevlerin belediye sınırları dıĢında, 

Yapılması Bilecik Ġl Özel Ġdaresi‟ nin temel politikasıdır. 

2- Önceliklerimiz: 

 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun ve Ġl 

Özel Ġdarelerine görev veren ilgili mevzuatın amir hükümleri gereğince yürütülmesi gereken hizmet ve 

yatırımlar kapsamında Ġdaremizce hazırlanacak 2014 yılı Bütçesi ve 2014 yılı Yatırım Programında yer 

verilecek yatırım ve hizmetler için ön görülen ödenekler temin edildiği takdirde 2014 yılı yatırım 

programında belirtilen iĢlerin stratejik amaçlar tanımlarında belirtildiği gibi, 

Yapılması Bilecik Ġl Özel Ġdaresi‟ nin öncelikleridir.  

C. Diğer Hususlar 



 ································································································ 25 

 

III- FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları  

Bilecik Ġl Özel Ġdaresinin 2013 mali yılı bütçesi Ġl Genel Meclisinin 22/11/2012 tarih ve 2012/192 

Sayılı kararı ile onaylanarak 15.500.000,00 TL üzerinden yürürlüğe girmiĢtir. 

Bütçeyle ilgili 31.12.2013 tarihi itibari ile alınan Bütçe bilgilerimiz aĢağıda gösterilmiĢtir. 

2013 yılı Gider Bütçesi tahmini 15.500.000,00 TL olup;  Gider Bütçesini oluĢturan unsurlardan 

4.285.065,00.-TL Personel Giderleri, 497.065,00.-TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri, 4.786.463,00.-TL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 47.000,00.-TL Faiz Giderleri,  

1.533.407,00.-TL Cari Transferler, 3.576.000,00.-TL Sermaye Giderleri, 775.000,00.-TL Yedek 

Ödenekler olarak tahmin edilmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresinin 15.500,000.00 TL olarak ön görülen baĢlangıç bütçesine ek olarak (ek 

ödenek/ek bütçe) Ġl Genel Meclisinin 05.03.2013tarih ve 2013/34 Sayılı Kararı ile 500.000,00 TL, Ġl 

Genel Meclisinin 06.09.2013tarih ve 2013/124 Sayılı Kararı ile 1.600.000,00 TL, Ġl Genel Meclisinin 

06.09.2013tarih ve 2013/125 sayılı Kararı ile 300.000,00 TL olmak üzere toplam 2.400.000,00 TL‟ lik ek 

ödenek/ek bütçe kaydı ile 2013 Mali Yılı Öz Kaynak Bütçesi büyüklüğü tahminimiz 17.900.000,00 TL‟ 

ye ulaĢmıĢtır. 

2013 Mali yılı içerisinde cari ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve Ġlgili Kurum – 

KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri Personeli Cari Gideri dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 

44.545.466,58.-TL (Ancak 2.400.000,00.-TL‟lik Ek Bütçemiz e-içiĢleri muhasebe sisteminde ek 

olağanüstü ödenekler bölümünde yer almakta olup; mali tablolarımızda ek bütçe dahil ek ödeneler 

toplamı 46.945.466,58.-TL gözükmektedir.) ödeneğin Ek-Olağanüstü ödenek kaydı yapılmıĢtır. 2012 

Mali yılından 2013 Mali yılına Öz Kaynak Bütçesi, Ek Olağanüstü ödenek kayıtları, 2012 yılından 2013 

Mali yılına devreden 16.305.386,85.-TL ve 2.400.000,00.-TL Ek Bütçe kaydı ile birlikte 2013 yılı Net 

Bütçe Ödeneğinin toplam büyüklüğü 78.750.853,43.-TL‟ye ulaĢmıĢtır.  

2013 yılı Gelir Bütçesi 15.500.000,00 TL olarak tahmin edilmiĢtir. 2013 Mali yılı içerisinde cari 

ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve Ġlgili Kurum – KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri 

Personeli Cari Gideri dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 44.545.466,58.-TL ödeneğin Ek-Olağanüstü 

ödenek kaydı ve 2012 yılından 2013 Mali yılına devreden 16.305.386,85.-TL ve 2.400.000,00.-TL Ek 

Bütçe kaydı ile birlikte bütçenin Gelir büyüklüğü 78.750.853,43.-TL‟ye ulaĢmıĢtır. 



 ································································································ 26 

 

2013 yılı içerindeki Ek Ödenek kayıtları ve Aktarmalar ile oluĢan Gider ve Gelir Bütçesi 

gerçekleĢme durumları aĢağıda gösterilmiĢtir. 

2013 MALĠ YILI GĠDER BÜTÇE VE KESĠN HESAP KARġILAġTIRMASI 

 

 2013 yılı Gider Bütçesi 52.990.416,66.-TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Gider Bütçesini oluĢturan 

unsurlardan 14.218.972,17 TL Personel Giderleri,  2.165.698,85 TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri, 14.373.862,52 TL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 46.623,93 TL Faiz Giderleri, 

1.860.796,85 TL Cari Transferler, 18.376.462,34 TL Sermaye Giderleri, 1.948.000,00 TL Sermaye 

Transferleri olarak gerçekleĢmiĢtir.  

 Yedek Ödenek kalemi zorunlu durumlarda aktarma yapılarak kullanılan bir kalem olup, buradan 

harcama yapılmamaktadır. 2013 mali yılında toplam 775.000,00 TL Yedek Ödenek kalemlerinden 

730.183,84 TL tutar harcama kalemlerine harcanmak üzere aktarılmıĢtır.  

 2012 mali yılında harcanmayan 226.523,59 TL ödenek imha edilmiĢtir. 2012 Yılı içerisinde 

harcanamayıp yasal mevzuatı gereğince ertesi yıla devredilmesi gereken ödeneklerden 16.305.386,85 TL 

ödenek 2013 yılına devredilmiĢtir. 

2013 Yılı Toplam Gider 
Bütçesi

2013 Yılı Gider Kesin Hesabı 

Personel Giderleri 15.144.822,74 14.218.972,17

Sosyal Güv.Kur. Dev. Pir. Gid. 2.344.282,53 2.165.698,85

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 16.087.601,30 14.373.862,52

Faiz giderleri 47.000,00 46.623,93

Cari Transferler 1.945.807,00 1.860.796,85

Sermaye Giderleri 41.188.523,70 18.376.462,34

Sermaye Transferleri 1.948.000,00 1.948.000,00

Borç Verme 0,00 0,00

Yedek Ödenekler 44.816,16 0,00

TOPLAM 78.750.853,43 52.990.416,66

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

70.000.000,00

80.000.000,00

90.000.000,00



 ································································································ 27 

 

 2013 yılı Gelir Bütçesi 60.842.308,58 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. Gelir Bütçesini oluĢturan 

unsurlardan 243.631,15 TL Vergi Gelirleri, 640.394,24 TL TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri, 

44.853.572,39 TL Alınan BağıĢ ve Yardımlar, 14.604.710,80 TL Diğer Gelirler, 500.000,00 TL Sermaye 

Gelirleri, 7.621,25 ret ve iadeler olarak gerçekleĢmiĢtir. 

2013 MALĠ YILI GELĠR BÜTÇE VE KESĠN HESAP KARġILAġTIRMASI 

 

2013 Mali Yılı GerçekleĢen Gider Bütçesi 52.990.416,66TL dir.  

2013 Mali Yılı GerçekleĢen Gelir Bütçesi 60.842.308,58 TL dir.  

Yukarıda yapılan açıklamalardan anlaĢılacağı gibi 2013 yılı Bütçe Gelirlerimiz Bütçe 

Giderlerimize göre 7.851.891,92 TL fazla miktarda gerçekleĢmiĢtir. Öz Gelirimiz 15.988.736,19 TL 

olarak gerçekleĢmiĢtir. Bu durumda Öz Gelirimiz olan 15.988.736,19 TL reel olarak 16.296.842,00.-TL 

gerçekleĢmiĢtir. Ancak 308.105,81.-TL ayni olarak alına bağıĢ ve yardımlarda muhasebeleĢtirilmiĢtir.  

(Bilecik 2.OSB Tarafından Hibe Edilen 1 Adet Minibüs 62.438,27.TL, 1 Adet Binek Arazi TaĢıtı 

77.320,80 TL, Hayırsever bir vatandaĢ tarafından hibe edilen 1 Adet Panelvan Minibüs (Ambulans 

2013 Yılı Gelir Bütçesi
2013 Yılı Gelir Kesin 

Hesabı 

Vergi Gelirleri 250.000,00 243.631,15

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 790.000,00 640.394,24

Sermaye Gelirleri 0,00 500.000,00

Alınan Bağış ve Yardımlar 44.545.466,58 44.853.572,39

Diğer Gelirler 14.460.000,00 14.604.710,80

Alacaklardan Tahsilatlar 0,00 0,00

Ret ve İadeler (-) 0,00 0,00

2012 Yılından Devreden 16.305.386,85 0,00

Ek Bütçe Kaydı 2.400.000,00 0,00

TOPLAM 78.750.853,43 60.842.308,58

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

70.000.000,00

80.000.000,00

90.000.000,00



 ································································································ 28 

 

Amaçlı), 2 Adet Motosiklet (Sağlık Hizmetlerinde kullanılmak üzere) 20.301.18.TL, Kaçak Akaryakıt 

GiriĢ Kaydı olarak 102.433,82.-TL) 

2013 Mali yılı 31.12.2013 tarihine kadar olan dönemde cari ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar 

ve Ġlgili Kurum – KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri Personeli Cari Gideri ve Diğer Cariler 

dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 44.853.572,39 TL ödeneğin Ek-Olağanüstü ödenek kaydı 

yapılmıĢtır. 

UlaĢılan 78.750.853,43.-TL Bütçe büyüklüğüne karĢılık Net Gelir Tahsilâtımız 60.842.308,58.-TL 

olup, KesinleĢen Giderimiz ise 52.990.416,66.-TL olmuĢtur.  

Bu bakıĢ açısıyla 2013 yılı Bütçe Gelirlerimiz Bütçe Giderlerimize göre 7.851.891,92.-TL fazla 

miktarda gerçekleĢmiĢtir.  

Gelir Kesin Hesabımızdaki Net Gelir Tahsilatımız 60.842.308,58.-TL olarak gerçekleĢmiĢ; Net 

Tahsilat içindeki Öz Bütçe Gelir tahsilatımız ise 15.988.736,19.-TL (BağıĢ ve Yardım hariç), 

16.296.842,00.-TL (BağıĢ ve Yardım Dahil)  olarak gerçekleĢmiĢtir. 

AĢağıda ayrıntıları verilen Ģekilde; 500.000,00 TL‟si (290.000,00.-TL‟si Bozüyük Saraycık Yolu 

Okul Arsası KamulaĢtırması Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğünün “Okul Hizmet Binası” 

tertibinden ödenek aktarması ile karĢılanmıĢ dolayısıyla eksik kalan ödenek ek bütçe ile tamamlanmıĢtır. 

210.000,00.-TL‟si Sınai Arsası Alım ve kamulaĢtırması amacıyla Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü bütçesine 

ek bütçe kaydı yapılmıĢtır.) Bozüyük OSB‟den Arsa SatıĢ Bedeli Ġadesi olarak, 1.600.000,00.-TL‟si 

Gölpark Turizm Tanıtım Merkezi Projesine (613.500,12.-TL‟si Ġdaremizce 986.499,88.-TL‟si Kalkınma 

Ajansınca karĢılanmak üzere bütçelenen) geçmiĢ yıllar nakit fazlalığı olarak, 300.000,00.-TL‟si ise 

(Köylere Yardım tertibine eklenerek KHGB‟ne aktarılmıĢtır.)  nakit fazlalığı olarak Ek Ödenek / Ek 

Bütçe yapılmıĢtır.  (AĢağıda tablo halinde ayrıntıları verilmiĢtir.)  

Ek Ödenek/Ek Bütçe‟ler ile Öz Gelir Tahmini Bütçemiz 17.900.000,00.-TL‟ye ulaĢmıĢ olup, 

15.988.736,19.-TL net tahsilâtla kıyaslandığında % 89,33 oranında gerçekleĢmiĢ olarak gözükmekte ise 

de, aslında 1.900.000,00.-TL‟nin geçmiĢ yıllara ait bir tahsilât olduğundan, doğru öz bütçe yıllık tahsilât 

gerçekleĢme oranını bulabilmek için tahminden çıkartmamız gerekmektedir. Aynı Ģekilde 308.105,81.-TL 

ayni olarak alına bağıĢ ve yardımlarda muhasebeleĢtirildiğinden 15.988.736,19.-TL Öz Bütçe Gelir 

tahsilatımıza eklenmesi gerekmektedir. Böylelikle beklenen yıllık tahsilâtın ne olduğu gerçek manada 

hesaplanabilir. Rakamlarımızı buna göre yeniden düzenlediğimizde real manada 16.000.000,00.-TL‟lik 

tahsilât beklentisine karĢılık 16.296.842,00.-TL tahsilât olarak durumu değerlendirebiliriz. Bunun sonucu 

olarak reel bazda tahsilât oranımız ise % 101,86 olarak bulunmaktadır. 



 ································································································ 29 

 

 Görüldüğü üzere gelirlerimiz % 1,86 sapma ile bekleninin üzerinde gerçekleĢmiĢtir. Ancak Öz 

Bütçe tahminimizin yıl içerisindeki değiĢiklikler dâhil önemli bir büyüklüğe ulaĢtığı ayrıca 2012 Mali 

Yılından 2013 Mali Yılına harcanmak üzere devreden tahsisli (11.874.156,87.-TL) ve öz bütçe 

(4.431.229,98.-TL) ödeneği olarak 16.305.386,85 TL devreden ödenek bulunduğu unutulmamalıdır. 

2013 Mali ĠĢlem Sürecimiz ve Mali Tablolarımız incelendiğinde, tablolarımızın doğru ve net 

hazırlandığı, Ġdaremizin mali karar ve iĢlemlerinin zamanında yerine getirildiği ve mali açıdan 

saydamlığın ön planda tutulduğu görülebilir.  

2013 yılı beklentilerimizi ele aldığımızda, gerek 2012 yılında ek ödenek olarak kullandığımız 

nakit fazlalığı gerek yüksek miktardaki ödenek devri gerekse Ġl Genel Meclisince arttırılan 2013 yılı bütçe 

büyüklüğü içerisinde; ek kaynak bulunmadıkça ek ödenek verilmesinden kaçınılmasının, mümkün olduğu 

ölçüde yeni ek kaynaklar oluĢturulmasının ve mevcut ödeneklerden azami ölçüde tasarruf edilmesinin 

mevcut mali dengenin korunması için yararlı olacağı değerlendirilmelidir. 

2013 EK ÖDENEK / EK BÜTÇE DAĞILIMI 

MECLĠS KARARI 
GELĠR KARġILIĞI GĠDER AÇIKLAMASI TUTARI 

TARĠH SAYI 

05.03.2013 2013/34 

 

 

 

BOZÜYÜK  OSB'DEN 

ARSA SATIġ BEDELĠ 

ĠADESĠ OLARAK 

TAHSĠL EDĠLEN 

TUTARDAN 

KARġILANMAK ÜZERE 

 

 

 

 

PLAN PROJE YATIRIM 

VE ĠNġAAT MÜD. 

BÜTÇESĠNĠN HĠZMET 

BĠNASI TERTĠBĠNE 

290.000,00 

05.03.2013 2013/34 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK 

MÜD. BÜTÇESĠNĠN SINAĠ 

ARAZĠ ALIM VE 

KAMULAġTIRMA 

TERTĠBĠNE 

210.000,00 

   
TOPLAM 500.000,00 

06.09.2013 2013/124 

NAKĠT FAZLALIĞI 

 

MEVCUT NAKĠT 

FAZLALIĞIMIZDAN 

KARġILANMAK ÜZERE  

(613.500,12.-TL‟si 5 

Finans Öz Kaynaklardan, 

986.499,88.-TL‟si 

Kalkınma Ajansından 

karĢılanmak üzere 

intikaline kadar öz 

kaynaklardan karĢılanmak 

üzere) 

 

GÖLPARK TURĠZM 

TANITIM MERKEZĠ 

PROJESĠ    

(MALĠ HĠZ. MÜD. 

50.000,00.-TL; PLAN 

PROJE YAT. ĠNġ. MÜD.   

1.550.000,00.-TL 

BÜTÇELENEN TUTAR)  

1.600.000,00 

06.09.2013 2013/125 KÖYLERE YARDIM 300.000,00 

TOPLAM 1.900.000,00 



 ································································································ 30 

 

TOPLAM 2.400.000,00 

2013 EK ÖDENEK / EK BÜTÇE TOPLAMI         2.400.000,00 

    2013 NET BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMI        

  
     

  

  BAġLANGIÇ BÜTÇESĠ      15.500.000,00       

  2012'DEN DEVREDEN ÖZ BÜTÇE ÖDENEĞĠ ( 5 FĠNANS  )        4.431.229,98   

  EK ÖDENEK / EK BÜTÇE         1.413.500,12       

      

  NET ÖZ BÜTÇE ÖDENEKLER TOPLAMI      21.344.730,10    

  
     

  

  
2013 YILINDA BÜTÇEYE EKLENEN EK- OLAĞANÜSTÜ /  

TAHSĠSLĠ MAHĠYET ÖDENEK TOPLAMI  
       44.545.466,58   

  
2012 DEN DEVREDEN TAHSĠSLĠ MAHĠYET BÜTÇE ÖDENEĞĠ ( 8 

FĠNANS  ) 
       11.874.156,87   

 
EK ÖDENEK / EK BÜTÇE        986.499,88 

 

  
     

  

  NET TAHSĠSLĠ BÜTÇE ÖDENEKLER TOPLAMI      57.406.123,33      

  
     

  

  
2013 NET BÜTÇE ÖDENEKLERĠ / BÜTÇE BÜYÜKLÜĞÜ 

TOPLAMI 
    78.750.853,43       

              



 ································································································ 31 

 



 ································································································ 32 

 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇE GELĠRLERĠ 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

01.6.9.54 ĠĢyeri Açma Ġzin Harcı 5.100,00    ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı Harcı Sehven Bu Hesaba KaydedilmiĢtir. 

Vergi Geliri 

01.6.9.99 Diğer harçlar 238.531,15    

Maden Ocakları, Kahvehane, Bakkal vs. ĠĢyeri açma ve ÇalıĢma Ruhsat Harçları, Jeo Termal Kaynak 

Arama Ruhsat Harcı, Yol GeçiĢ Ġzin Harçları niteliğindeki harçlardan oluĢmaktadır. 

(110.500,00- TL.Maden Ocakları ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsat Harcı, 98.583,87,00.-TL Yol GeçiĢ 

Ġzin Harcı karayolları trafik kanununun 17. maddesine göre verilen, 24.750,10.-TL. Yol Ġnceleme, 

4.397,28.TL Jeo Termal Kaynak Arama Ruhsat Harcı, 300,00.TL. ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı 

Harcı Köylerdeki Kahvehane Bakkal vb) 

03.1.1.01 
ġartname Basılı Evrak 

Form SatıĢ Gelirleri 
33.190,00    

Ġhale Ģartname bedelleri ve maden sevk irsaliyesi bedelleri  

(27.730,00.-TL Ġhale ġartname Bedeli, 5.460,00.TL Sevk Ġrsaliyesi Bedeli) 

TeĢebbüs ve 

Mülkiyet Geliri 

03.1.2.03 
Avukatlık Vekalet Ücreti 

Gelirleri 
4.356,44    Avukat Vekalet Ücreti  

03.1.2.53 
Eğitim Hizmetlerine 

ĠliĢkin Gelirler 
3.072,50    Köylerdeki Okul Lojman Kira Bedelleri  

03.1.2.58 
Su Hizmetlerine ĠliĢkin 

Gelirler 
8.860,00    Su Kiralama ( Alabalık Tesisleri) 

03.1.2.59 
UlaĢtırma Hizmetlerine 

ĠliĢkin Gelirler 
2.095,48    Köylerdeki Eski Evlerin Ġdaremize ait ĠĢ Makineleri ile Yıkılması KarĢılığında Alınan Bedel 

03.1.2.60 
Tarımsal Hizmetlere 

ĠliĢkin Gelirler 
10.845,94    Saanen Keçi Bedelleri (3 KiĢi) 

03.1.2.99 Diğer Hizmet Gelirleri 22.008,58    2.008,58.-TL Kantin Arz Bedelleri ve 20.000,00.-TL   Kum Ocağı Ruhsat Devir Bedeli  

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 121.857,78    
Lojman Kira Bedelleri  

(26.025,82. TL Ġlçe Özel Ġdare Tahsilatı, 95.831,96.-TL Ġl Özel Ġdare Tahsilatı) 

03.06.01.02 Ecrimisl Gelirleri 1.707,75    Pelitözü Göleti Büfe ve Wc  



 ································································································ 33 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇE GELĠRLERĠ 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

03.6.1.99 
Diğer TaĢınmaz Kira 

Gelirleri 
364.140,95    

TaĢınmaz Varlıklara ĠliĢkin Kira Gelirleri  

(99.937,07.TL Kum Çakıl SatıĢ Ġhalesi Taksit Bedelleri, 16.796,07.TL Su Kiralama Bedeli Balıkçılara, 

247.407,81.TL Ġdareye ait ĠĢyerleri Kira Bedelleri) 

03.6.2.01 TaĢınır Kira Gelirleri 6.538,50    
Makine kiralama bedelleri (Ġdaremizden iĢmakinası kiralayan Ģahıs ve kurumların yatırdıkları 

tutarlar) 

03.9.9.99 
Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs 

Ve Mülkiyet Gelirleri 
61.720,32    Lojmanlardan ve Pelitözü Göletinde Bulanan ĠĢletmelerden Alınan Ortak Gider Bedelleri 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.279.678,56    Faiz gelirleri 

Diğer Gelirler   

05.2.2.51 
Merkezi Ġdare Vergi 

Gelirlerinden Alınan Pay 
11.795.059,83    Ġller bankası payları 

05.2.8.51 
Maden ĠĢletmelerinden 

Alınan Pay 
1.292.130,25    

1.227.230,25.TL Madenlerden Devlet Hakkı Özel Ġdare Payı 64.900,00 TL Kum Ocağı Ruhsat Süre 

Uzatım Bedeli 

05.2.9.99 Diğer Paylar 30.180,55    
29.348,82.-TL. Sinema Salonun SatıĢında Dolayı MüĢterek Hizmetler Birliği Aktarması,  831,73-TL  

Okul Kantin Payı 

05.3.2.99 Diğer Ġdari Para Cezaları 161.179,12    
48.600,17-TL Kum ve Maden Ocakları, Ġmar Para Cezası, 112.578,95-TL  

Mütahitlere verilen Ġdari para cezaları  

05.3.9.02 

Zamanında Ödenmeyen 

Ücret Gelirlerinden 

Alınacak Gecikme 

Zamları 

9.995,78    Kira Bedellerinin Gecikmesinden ve Ġdarenin Diğer Alacaklarından  Kaynaklanan Tutarlar 

05.3.9.99 

Yukarıda 

Tanımlanmayan Diğer 

Para Cezaları 

28,05    Gecikme Cezası Sehven Bu Hesaba AlınmıĢtır. 

05.9.1.01 
Ġrat Kaydedilecek Nakdi 

Teminatlar 
3.800,00    Teminat Ġratı 

05.9.1.06 KiĢilerden Alacaklar 10.836,11    
10.000,00 TL  Kamu Bankasının Sehven Hesaplarımızdan Fazla Ödediği Paranın Ġadesi ve 83.11.-TL 

Ġlçe Özel Ġdare Tahsilatı 

05.9.1.99 
Yukarıda 

Tanımlanmayan Diğer 
21.822,55    

Sigorta Makbuz Ücreti Bedelleri ve Geçici ĠĢ Göremezlik Ödemesinin Ġadesi ve 10.413,20.TL  

KamulaĢtırma Davalarında Ġade Edilen Para 



 ································································································ 34 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇE GELĠRLERĠ 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

ÇeĢitli Gelirler 

06.1.5.01 Arsa satıĢı 500.000,00    ORGANĠZE SANAYĠ BÖLGESĠ ARSA SATIġ BEDELĠ 

  
Toplam Nakdi Öz Bütçe 

Geliri 
15.988.736,19      

04.4.1.04 

KiĢilerden Alınan ġartlı 

BağıĢ ve Yardımlar(Ayni 

Öz Bütçe Geliri) 

308.105,81 

Bilecik 2.OSB Tarafından Hibe Edilen 1 Adet Minübüs 62.438,27.TL.ve 1 Adet Binek Arazi TaĢıtı 

77.320,80 TL. VatandaĢ tarafından  1 Adet Panelvan Minübüs /Ambulans Amaçlı ve 2 Adet 

Motorsiklet Sağlık Hizmetlerinde kullanılmak üzere 20.301.18.TL, Kaçak Akaryakıt GiriĢ Kaydı 

olarak 102.433,82 TL 

Alınan BağıĢ ve 

Yardımlar ile 

Özel Gelirler 

TOPLAM ÖZ BÜTÇE GELĠRĠ 16.296.842,00   

 

 

 

 

 

 

 

 



 ································································································ 35 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇESĠNE EK OLAĞANÜSTÜ OLARAK GELĠR VE GĠDER'E EKLENENLER 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

 

04.2.1.51 
Muhtar ödenekleri için 

genel bütçeden alınan 
1.659.315,00 Muhtar MaaĢları Ġçin Gelen Tutarlar    

04.2.1.99 

Cari nitelikli diğer iĢler 

için genel bütçeden 

alınan 

8.075.126,00 
7.080.626,00.TL Köye Yönelik Personel için ve 994.500,00.TL  Ġl Acil Afet Durum Müdürlüğü 

MaaĢları ve Diğer Giderlerde Kullanılmak için Gelen tutarlar 

TeĢebbüs ve 

Mülkiyet Gel. 

04.2.2.52 
Eğitim hizmetleri için 

genel bütçeden alınan 
23.278.004,93 

55.000,00.TL Donatım Giderleri Ġçin Gelen,  735.143,71.TL. Ġ.Ö. ve O.Ö. Kurumları TaĢımalı Eğitim 

Giderleri Ġçin Gelen , 165.319,02 TL'si Ortaöğretim TaĢımalı, 199.205,20 Tl'si Yemek Giderinde 

Kullanılmak Üzere, 284.544.TL Temel Eğitim Kurumları ve Bağımsız Anaokulları Elektrik, Yakacak 

Ve Su Giderinde Kullanılmak Üzere 225.393,00.TL. Ġlköğretim Okulları TaĢımalı Giderlerinde 

Kullanılmak Üzere Gelen, 128.324,00 Tl'si Ortaöğretim TaĢıma 43.776,00 Tl'si Ortaöğretim Yemek 

Giderinde Kullanılmak Üzere, 229.469,00.TL Ġlköğretim Okulları TaĢımalı Giderinde Kullanılmak 

Üzere, 567.000,00.TL.Gelen Tutarların Gelire Alınması, 45.000,00.TL.Temel Eğ. Kurumları Temizlik 

ve Bağımsız Anaokulları Temizlik Gideri Ġçin Gelen, 344.674,00.TL (ilköğretim TaĢımalı) 

191.119,00.TL (ortaöğretim TaĢımalı) 65.291,00.TL (ortaöğretim Yemek) Ġçin Gelen, 85.000,00.TL. 

Ġlköğretim Okulları Donatım Gideri Ġçin Gelen ,335.890,00.TL.Temel Eğ. Kur.yak.elek. Su Gideri ve 

Temel Eğ. Kur. Tem. Hiz. Alım Gid. Ġçin Gelen, 1.417.500,00.TL. Osmaneli Halk Eğ. Merk. Yapım 

ĠĢi, Meslek ĠĢ Teknik ve Orta Öğretim Kurumlarının Onarımı,bozüyük 300 Öğrencilik Pansiyon 

Yapım Gideri Ve Gayrimenkul Büyük Onarım Gid. Kul. Üzere Gel.tutar, 592.563,00.TL.Ġlköğretim 

TaĢımalı,ortaöğretim Yemek ve Ortaöğretim TaĢımalı Giderleri Ġçin Gelen, 1.650.000,00.TL.Orta Öğ. 

Gen. Müd. Bağlı Okulların Onarım Gid, Temel Eğ. Kur. Gayrimenkul Büyük Onarım Gid. Okul 

Binaları Güçlendirme Giderinde Kullanılmak Üzere Gelen, 530.128,00.TL.Ġlk ve Orta Öğretim 

Okulları TaĢımalı Giderlerinde Kullanılmak Üzere Gelen ,53.296,00.TL.Orta Öğretim Yemek 

Giderinde Kullanılmak Üzere Gelen, 122.928,00.TL. Ortaöğretim Okulları TaĢımalı ve Yemek 

Giderinde Kullanılmak Üzere Gelen164.153,00.TL. Ġlköğretim Okulları TaĢımalı Eğitim Giderlerinde 

Kul. Üzere Gelen, 24.480,00.TL. Telefon ve Adsl ve Temizlik Hizmet Alımında Kullanılmak Üzere 

5.688.000,00.TL. Osmaneli Halk Eğ. Merk. Yap. ĠĢi,ilköğretim Okul. Gayrimenkul Ser. Üret. Gid. ve 

Bozüyük Fen Lis. 300 Öğr. Pans. Yap. Ġçin Gelen , 440.008,00.TL. Temel Eğitim Kurumları ve 

Bağımsız Anaokulları Elektrik,su,kırtasiye,telefon Ve Adsl Kullanmı, Temizlik Hizmet Alımı Ve 

Menkul Mal Alım Ve Bakım Giderinde Kullanılmak Üzere Gelen , 1.127.906,00.TL Orta Öğretim, 

Mesleki ve Teknik Eğitim ve Okul Öncesi Kurumlar Ġçin Gelen, 19.000,00.TL Temel Eğitim 

Kurumları Donatım Giderleri Ġçin Gelen,1.124.800,00.TL Milli Eğitim Müdürlüğü Ġçin 

Gelen,200.000,00.TLĠnhisar Atatürk Ġlköğretim Okulu Bakım Onarım Giderleri için gelen, 

24.000,00.TL. Ġlkokul ve Yeni Açılan Okulların Donatım Giderleri Ġçin Gelen , 6.342,00.TL. 

Ortaöğretim TaĢımalı Ġhalesi ve Makine Techizat Onarım Giderleri için Gelen, 930.700,00.TL 

Osmaneli Halk Eğitim Merkezi Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri Bozüyük Fen Lisesi 300 

Alınan BağıĢ ve 

Yardımlar ile 

Özel Gelirler 



 ································································································ 36 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇESĠNE EK OLAĞANÜSTÜ OLARAK GELĠR VE GĠDER'E EKLENENLER 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

 

KiĢilik Pansiyon Yapımı Ġçin Gelen 377.130,00.TL. Temel Eğitim Kurumları Elektrik Su Yakacak 

Bağımsız Anaokullarının Makine Teçhizat Bakım Onarımlarında Kullanılmak Üzere Gelen, 

120.000,00.TL Orta Öğretim Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların Onarımları Ġçin Gelen, 

15.000,00.TL Merkez Öğretmenevi Binası Bakım Onarımı için Gelen, 500.229,00.TL Ġlköğretim 

TaĢımalı Sistem Giderleri için Gelen, 198.691,00.TL Ortaöğretim TaĢımalı Sistem için Gelen, 

89.385,00.TL Ortaöğretim TaĢımalı Sistem, Ortaöğretim Yemek Giderleri ve Bağımsız Anaokulları 

Telefon ve  Ġnternet Giderleri için Gelen, 2.604.000,00.TL. Bozüyük 300 Öğrencilik Pansiyon Yapımı 

için ve Osmaneli Halk eğitim Merkezi için gelen 482.418,00.TL ilkokul ortaöğretim okulları taĢımalı, 

elektrik, su yakacak, yemek haberleĢme giderleri için gelen,1.000.000,00.TL Ġlimi Genelindeki 

Okullarda Deprem Güçlendirmesi Yapılması için gelen, 75.200,00.TL Temel Eğitim Kurumları 

Telefon Ġnternet Abonelikleri ve Temel Eğitim Kurumları Su  Temizlik Elektrik Yakacak Giderleri 

için gelen 

04.3.1.01 

Sosyal güvenlik 

kurumlarından alınan 

bağıĢ ve yardımlar 

5.332,65 Toplum yararına çalıĢma programı kapsamında  gelen tutarlar (Türkiye ĠĢ Kurumundan) 

04.5.1.01 
Genel bütçeli idarelerden 

alınan proje yardımları 
1.139.350,00 

50.350,00.TL Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü Hizmet Binası Rampa ve Asansör Yapımı Ġçin  

1.500,00.TL Osmaneli Ġlçe Halk Kütüphanesi Büyük Onarım Giderleri için, ĠçiĢleri Bakanlığından 

Gelen 3.000.000,00 Tl'den 50.000,00 Ti'sinin Hukuk MüĢavirliği Ġdaremiz Dava ve Takiplerinde 

Kullanılmak Üzere, 937,500,00.TL.Ġl Halk Kütüphanesi Bina Güçlendirme Bakım ve Onarım 

Giderleri için, 100.000,00.TL.Harmanköy Kanyonunun Kornması için  

04.5.2.01 
Genel bütçeli idarelerden 

alınan proje yardımları 
8.117.412,92 

300.000.TL Devlet Hastanesi Arsası KamulaĢtırması için,   Devlet Hastanesi Bakım ve Onarım 

Giderleri için 22.000,00.TL. Söğüt Ġlçe Emniyet Müdürlüğü Loj. Bakım Onarım için 9.168,00.TL.   

Sevgi Evleri Bahçe Duvarlar Yükseltme ĠĢi Ġçin , 16.134,00.TL.'nin Gelire Alınması , 16.570,16.TL 

.Kamu Hastaneleri Kurumu Büro MefruĢat Alımı Giderlerinde Kullanılmak Üzere Gelire Alınması, 

20.866,00.TL. Osmaneli M.s. ÇetintaĢ Devlet Hastanesi Zemin Etüdü ve Deprem Dayanıklılık Testi 

Ġçin Gelen Tutarın Gelire Alınması, 67.674,76.TL. Boz. Dev. Has. Prefabrik Kantin ve Kan Alma 

Ünitesi Yapım ĠĢi Ġçin Gelen Tutarın Gelire Alınması,  475.000,00 TL Devlet Hastanesi Arsası 

KamulaĢtırması Tertibine, 50.000,00 TL. Hukuk MüĢavirliği Bütçesinin Görev Giderlerinde 

Kullanılmak Üzeere Gelire Alınması, 50.000,00.TL. Kent içi Güvenlik Yönetim Sistemleri ile Çevre 

Güvenlik Kameralarının Bakım Onarımı için gelen 30.000,00.TL Tarpak Beldesi Yoluna Oto 

Korkuluk Bariyer Yapımı Ġçin, 10.000,00.TL Paaryeri Bahçesultan Köyü Yolunun 500 M'lik 

Kısmının Asfatlanması için,  1.050.000,00.TL. Acil Çağrı Merkezi için Gönderilen, ĠçiĢleri 

Bakanlığından gönderilen 3.000.000,00 TL  Gelen Paradan 150.000,00.TL.Proje Hizmet Alım ĠĢleri 

Ġçin, 300.000,00.TL Bozüyük Ġlçesi Kandilli Köprüsünün Yapımı Ġçin 250.000,00.TL. Pelitözü Göleti 

Yağmurlama Damlama Sulama Tesisi Projesi Ġçin, Osmaneli Ericek Köyü Tarımsal Sulama Tesisi 



 ································································································ 37 

 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ ÖZ BÜTÇESĠNE EK OLAĞANÜSTÜ OLARAK GELĠR VE GĠDER'E EKLENENLER 

Hesap 

Kodu 
Hesap Ġsmi 31.12.2013 Açıklama 

 

O.g.,enh ve Trafo Tesisi Yapım ĠĢi Ġçin,  400.000,00.TL Osmaneli DüzçeĢme Elektropompajlı 

Yağmurlama Damlama Sulama Projesinin 2. Etabını GerçekleĢtirmek Ġçin 500.000,00, Osmaneli 

Ericek Köyü Tarımsal Sul. Tes. O.g. Enh ve Trafo Tesisi Yapımı Ġçin 15.000,00.TL,. 2013 Yılı Asfalt 

Yapım,bakım,yama,mal ve Malzeme Alım ĠĢleri Ġçin 1.000.000,00.TL, Vali Konağı TefriĢat Alımları 

için 35.000,00.TL.  Vali Konağı Mal ve Hizmet Alımı (Sondaj ve Bahce Sulaması için), 50.000,00.TL, 

Osmaneli Akçapınar- Gaziler Sulama Tesisi ve Enh ĠnĢaatının GerçekleĢtirilebilmesi Ġçin 

100.000,00.TL    Personel Giderleri ve Hizmet Alımlarında Kullanılmak Üzere Gönderilen  

4.000.000,00 TL  Paranın içinden 3.000,000,00.TL'si gelire alınmıĢtır,  

04.5.2.05 
Mahalli idarelerden 

alınan proje yardımları 
2.200.711,00 

2.155.989,00.TL Bilecik Merkez, Söğüt, Pazaryeri Köylere Hizmet Götürme Birlikleri aktarması 

Kaymakamlığı aktarması Akaryakıt ve Yağ Alımları  Menkul Mal, Gayri Maddi Hak Alım, Bakım 

Ve Onarım Giderlerinde Kullanılmak Üzere K V K Paylarından 44.722,00.TL Dursun Fakıh Türbesi 

Onarımı için aktarılmıĢtır 

04.5.2.09 
Diğerlerinden Alınan 

Proje Yardımları 
70.214,08 70.214,08 TL. Ġnhisar Ġlçesi Tarpak Beldesi Köprü GeniĢletme ĠĢi için gelen 

  
Toplam Ek Olağanüstü 

Olarak Gelire Alınan 
44.545.466,58   

  

2013 Mali Yılı Tahsisli 

Ödenekler dahil Gelir Genel 

Toplamı 

60.842.308,58   



 ································································································ 38 

 

Mali Hizmetler Müdürlüğümüzce hazırlanan Bilecik Ġl Özel Ġdaresinin 2013 mali yılı bütçesi Ġl 

Genel Meclisinin 22/11/2012 tarih ve 2012/192 Sayılı kararı ile onaylanarak 15.500.000,00 TL üzerinden 

yürürlüğe girmiĢtir. 

Bütçeyle ilgili 31.12.2013 tarihi itibari ile alınan Bütçe bilgilerimiz aĢağıda gösterilmiĢtir. 

2013 yılı Gider Bütçesi tahmini 15.500.000,00 TL olup;  Gider Bütçesini oluĢturan unsurlardan 

4.285.065,00.-TL Personel Giderleri, 497.065,00.-TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri, 4.786.463,00.-TL Mal ve Hizmet Alımı Giderleri, 47.000,00.-TL Faiz Giderleri,  

1.533.407,00.-TL Cari Transferler, 3.576.000,00.-TL Sermaye Giderleri, 775.000,00.-TL Yedek 

Ödenekler olarak tahmin edilmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdaresinin 15.500,000.00 TL olarak ön görülen baĢlangıç bütçesine ek olarak (ek 

ödenek/ek bütçe) Ġl Genel Meclisinin 05.03.2013tarih ve 2013/34 Sayılı Kararı ile 500.000,00 TL, Ġl 

Genel Meclisinin 06.09.2013tarih ve 2013/124 Sayılı Kararı ile 1.600.000,00 TL, Ġl Genel Meclisinin 

06.09.2013tarih ve 2013/125 sayılı Kararı ile 300.000,00 TL olmak üzere toplam 2.400.000,00 TL‟ lik ek 

ödenek/ek bütçe kaydı ile 2013 Mali Yılı Öz Kaynak Bütçesi büyüklüğü tahminimiz 17.900.000,00 TL‟ 

ye ulaĢmıĢtır. 

2013 Mali yılı içerisinde cari ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve Ġlgili Kurum – 

KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri Personeli Cari Gideri dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 

44.545.466,58.-TL (Ancak 2.400.000,00.-TL‟lik Ek Bütçemiz e-içiĢleri muhasebe sisteminde ek 

olağanüstü ödenekler bölümünde yer almakta olup; mali tablolarımızda ek bütçe dahil ek ödeneler 

toplamı 46.945.466,58.-TL gözükmektedir.) ödeneğin Ek-Olağanüstü ödenek kaydı yapılmıĢtır. 2012 

Mali yılından 2013 Mali yılına Öz Kaynak Bütçesi, Ek Olağanüstü ödenek kayıtları, 2012 yılından 2013 

Mali yılına devreden 16.305.386,85.-TL ve 2.400.000,00.-TL Ek Bütçe kaydı ile birlikte 2013 yılı Net 

Bütçe Ödeneğinin toplam büyüklüğü 78.750.853,43.-TL‟ye ulaĢmıĢtır.  

2013 yılı Gelir Bütçesi 15.500.000,00 TL olarak tahmin edilmiĢtir. 2013 Mali yılı içerisinde cari 

ve projeye dayalı olarak Bakanlıklar ve Ġlgili Kurum – KuruluĢlardan (Devredilen Köy Hizmetleri 

Personeli Cari Gideri dâhil) bağıĢ ve yardım olarak toplam 44.545.466,58.-TL ödeneğin Ek-Olağanüstü 

ödenek kaydı ve 2012 yılından 2013 Mali yılına devreden 16.305.386,85.-TL ve 2.400.000,00.-TL Ek 

Bütçe kaydı ile birlikte bütçenin Gelir büyüklüğü 78.750.853,43.-TL‟ye ulaĢmıĢtır. 



 ································································································ 39 

 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Temel Mali Tablolara iliĢkin açıklamalar ilgili bölümlerde ait oldukları tablolarla birlikte 

yapılmıĢtır.  

3- Mali Denetim Sonuçları   

 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟ nun 17. maddesi gereğince Ġl Genel Meclisimizce Denetim 

Komisyonu üyeliğine seçilen Ġl Genel Meclisi üyelerimiz tarafından  Ġl Özel Ġdaresi‟ nin bir önceki yıl 

gelir ve giderleri ile hesap ve iĢlemleri denetlenmektedir. 

4- Diğer Hususlar 



 ································································································ 40 

 

B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1- İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Faaliyetleri 

1.1.1- İl Genel Meclisi 

2013 yılı faaliyet döneminde Ġl Genel Meclisimizce 11 olağan toplantı, 70 adet birleĢim yapılmıĢ 

olup, bu toplantılarda 193 adet karar alınmıĢtır. Toplantılarda Meclis Üyelerince 12 adet yazılı/sözlü 

önerge verilmiĢtir. Ġl Özel Ġdaresi tarafından Ġl Genel Meclisine sunulan teklif sayısı 108, diğer 

Kurumlardan gelen teklif sayısı 3, komisyona havale edilen teklif sayısı ise 73‟tür. Ġl Genel Meclisimizce 

görüĢülüp değerlendirilen tekliflerinin dağılımı ve icmali aĢağıdaki tabloda belirtilmiĢtir. 

ĠL GENEL MECLĠSĠ FAALĠYETLERĠ ADET 

TOPLANTI SAYISI 11 

BĠRLEġĠM SAYISI 70 

ĠL GENEL MECLĠSĠNCE ALINAN TOPLAM KARAR  193 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠNCE MECLĠSE SUNULAN TEKLĠFLER 108 

DĠGER KURUMLARDAN GELEN TEKLĠFLER 3 

ĠL GENEL MECLĠSĠ ÜYELERĠNCE VERĠLEN SÖZLÜ VE YAZILI ÖNERGELER 12 

KOMĠSYONA HAVALE EDĠLEN  73 

KOMĠSYON RAPORLARI 92 

VALĠLĠK MAKAMINDAN MECLĠSE ĠADE EDĠLEN KARAR 0 

1.1.2- İl Encümeni 

2013 Yılı faaliyet döneminde Ġl Encümenimizce 46 toplantı yapılmıĢ olup, bu toplantılarda 215 adet 

karar alınmıĢtır. Alınan kararların konulara göre dağılımı aĢağıdaki Ģekilde gerçekleĢmiĢtir; 

 

MÜDÜRLÜK ĠSMĠ KARAR ADETĠ 

YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 2 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 30 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 3 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 7 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 44 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 66 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 5 



 ································································································ 41 

 

MÜDÜRLÜK ĠSMĠ KARAR ADETĠ 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 6 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜDÜRLÜĞÜ 8 

TARIMSAL HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 1 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 1 

EMLAK VE ĠSTĠMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 42 

TOPLAM 215 

1.2- İç Müdürlüklerimizin Faaliyetleri 

1.2.1- Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

  Mali Hizmetler Müdürlüğü, Müdür Ozan BAKKAL tarafından yürütülmektedir. Muhasebe 

Servisimiz Merkez Ġlçe Özel Ġdare Müdürü ve Muhasebe Yetkilisi Mehmet TETĠK, Memur Ġbrahim 

GÜLER, V.H.K.Ġ. Bayram ÖZGAN ve iĢçi Ersin YENER tarafından yürütülmektedir. Gelir Servisimiz 

Muhasebecisi kadrosunda görevli YaĢar KĠBĠR ve Mali Hizmetler Uzman Yrd. Gökhan DURAN 

tarafından yürütülmektedir. Bütçe Servisimiz ġef Müjdat POLAT ve Bilgisayar ĠĢletmeni GülĢen 

ÖZBALCI tarafından yürütülmektedir. Evrak kayıt iĢlemleri yine Bilgisayar ĠĢletmeni GülĢen ÖZBALCI 

eliyle yürütülürken temizlik ve odacılık hizmetlerinde ise Nuray KORKMAZ görevlidir. 

 Bunun dıĢında; Ġlgili Mevzuatı ve Valilik Makamının TaĢınır Mal Yönetmeliği Hakkındaki 

Genelge‟si doğrultusunda tüm birimlerimiz adına çalıĢan TaĢınır Kayıt Kontrol (Ayniyat) Servisi yapısal 

olarak Mali Hizmetler Müdürlüğü altında bulunmakta olup, iĢ ve iĢlemleri Ayniyat Saymanı Gürhan 

HALKÖVER, Ambar Görevlisi Ertuğrul Fazıl ÖZMEN tarafından yürütülmektedir.  

 Birimimiz ile ilgili iĢlemlerde 12 personel görev almakta olup, farklı görev ve kadroları 

dolayısıyla birimimiz faaliyetlerinde bu personelden 8‟i yer almaktadır. 

Saymanlık İşlemleri 

2013 Mali yılı içerisinde 31.12.2013 tarihine kadar 5507 adet Yevmiye kaydı düzenlenerek toplam 

52.990.416,66 TL tutarında bütçe gideri yapılarak ilgililerine ödenmiĢtir. Aynı dönemde 2.515.372,43 TL 

tutarında Avans ve Kredi verilmiĢ yılı içinde 2.511.162,64 TL‟ si mahsup edilmiĢtir.  

2013 Mali Yılı içerisinde toplam 61.993.515,28 TL tutarında hesaplarımıza muhtelif Emanetler 

olarak alınmıĢ bundan 48.197.261,50 TL‟lik bölümü ilgili kurum, kuruluĢ ve kiĢilere tediye edilmiĢtir.  

 Müdürlüğümüz ve Diğer Bakanlıklardan Ġlimizdeki yatırımlar için gönderilen ödenekler ile 

birlikte hesaplarımıza 60.842.308,58 TL tutarında Gelir tahsilâtı sağlanmıĢtır. 



 ································································································ 42 

 

MALİ BİLGİLER 

2014 Mali Yılı Bütçe Bilgileri 

 Ġdaremiz 2014 Mali Yılı Bütçesi Ġl Genel Meclisinin 28/11/2013 tarih ve 2013/184 sayılı kararı ile 

18.000.000,00 TL olarak onaylanmıĢtır. Bütçe giderlerinin fonksiyonel ve ekonomik sınıflandırma 

dağılımı aĢağıda gösterilmektedir. 

 

 Mali Yıl Sonu Nakit Durumu 

 31.12.2013 tarihi itibariyle kamu bankalarında bulunan vadeli / vadesiz toplam nakdimiz 

39.715.531,66.-TL‟dir. Emanetler genel toplamımız 13.796.253,78.-TL‟dir. Devreden ödenekler 

toplamımız 8 Finans 21.349.044,09.-TL ve 5 Finans 3.352.714,65.-TL olmak üzere toplam 

24.701.758,74.-TL‟dir. 

 Borçlanma Bilgileri 

 2011 yılında Ġller Bankasından kredi kullanılarak 2 adet Yapım Greyderi, 1 adet Ekskavatör temin 

edilmiĢ ve 1.307.669,00 TL borçlanma yapılmıĢtır. 

 2012 yılında ( 2011 yılı borçlanmasının devamı niteliğinde) Ġller Bankasından kredi kullanılarak 1 

adet Hidrolik Kırıcı temin edilmiĢ ve 40.025,60 TL borçlanma yapılmıĢtır.  

 2013 yılında Ġller Bankasından kredi kullanılarak “Söğüt - Çaltı Jeotermal Kuyusu Delme / 

Borulama ĠĢi için 110.000,00 TL borçlanma onayı alınmıĢtır. ĠĢ Ġller Bankasınca ihale edilip; 2014 ġubat 

ayında yer teslimi yapıldığı bildirilmiĢtir. 



 ································································································ 43 

 

 2013 yılında borç anapara ödemesi olarak 462.308,52 TL kaynaktan kesinti yapılmıĢtır. Bunun 

dıĢında bütçe gideri olarak 46.623,93 TL  borç faizi gider olarak iĢlenmiĢtir. 3.138,36 TL iki adet ilan 

gideri, 26.202,89 TL 3 Aylık TEDAġ kesintisi olmak üzere 29.341,25 TL daha bütçe gideri olarak 

iĢlenmiĢtir. Ayrıca %2‟lik ortaklık pay kesintisi olan 235.853,37 TL bütçe gideri olarak iĢlenmiĢtir. 

Toplam kaynaktan kesilen tutar 774.127,07 TL‟dir. 

 Bu itibarla 2013 yılı 12 aylık Ġller Bankası payı tahakkukumuz 11.795.059,83 TL, nakit 

tahsilâtımız ise 11.020.932,76 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

 2014 yılında ĠĢ Makinesi alımı için 3.000.000,00 TL ve Plent ġantiyesi için 5.000.000,00 TL yeni 

borçlanma amaçlı Meclis Kararı alınmıĢtır.  

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) İle İlişkiler 

 2014 Mali Yılı Kalkınma Ajansı Payımız 134.558,24 TL olup Müdürlüğümüz bütçesi içerisinde 

135.000,00 TL ödenek ayrılmıĢtır. Haziran ayı sonuna kadar Kalkınma Ajansı hesaplarına aktarılacaktır. 

 Kalkınma Ajansı ve İdaremizce Yürütülen Projeler 

Bitmiş Proje Uygulamaları  

 “Tarih ve Doğanın Özü Pelitözü” Projesi 

 Ġdaremiz ve Bursa EskiĢehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) arasında “Sanayi ve Turizmde 

Rekabet Gücünün Arttırılması 2010 Mali Yılı Destek Programı” kapsamında 18.04.2011 tarihinde 

817,828.00 TL Bütçe büyüklüğüne sahip “Tarih ve Doğanın Özü Pelitözü” isimli projemize iliĢkin 

sözleĢme imzalanmıĢ olup, projenin %45,83‟ üne tekabül eden 374,811.00 TL‟ nin finansmanının 

BEBKA tarafından, %54,17‟ sine tekabül eden 443,017.00 TL‟sinin idaremiz tarafından finanse 

edilmesine karar verilmiĢtir. 

 Sayın Valimiz H.Ġbrahim AKPINAR‟ ın öngörüsü ile baĢlanılan projenin idaremiz adına Genel 

Sekreterimiz Halis NALBANT tarafından sözleĢmeye bağlanması sonucu; Proje, Proje Koordinatörlüğü 

Mali Hizmetler Müdürü Ozan BAKKAL, Koordinatör Yardımcısı Müjdat POLAT (ġef) ve Teknik 

Sorumlusu Bilen GÖKTEN (ĠnĢaat Müh.) tarafından yürütülmüĢ, ihale ve kabul iĢlemleri Plan Prj. Yat. 

ve ĠnĢ. Müdürlüğü ve Su Kanal Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yapılmıĢtır. 

 Projemiz 17.04.2012 tarihi itibariyle tamamlanmıĢ olup;  Kısa adı “Gölpark” olarak adlandırılan 

projemizde bulunan kafeterya, kıl çadır, yüzen ada, yel değirmeni ve aynı alanda proje öncesi öngörülen 

büfe yeri ihaleleri yapılmıĢ ve kesinleĢerek üzerine ihale edilen katılımcılar ile sözleĢmeler imzalanarak 

kiraya verilmiĢtir.  



 ································································································ 44 

 

Devam Eden Proje Uygulamaları 

       “Gölpark Turizm Tanıtım Merkezi” Projesi 

 Ġdaremiz ve Bursa EskiĢehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) arasında “2012 Yılı Turizme 

Yönelik Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı” kapsamında 26.06.2013 tarihinde 1.315.333,17 

TL Bütçe büyüklüğüne sahip “Gölpark Turizm Tanıtım Merkezi” isimli projemize iliĢkin sözleĢme 

imzalanmıĢ olup, projenin %75‟ ine tekabül eden 986.499,88 TL‟ nin finansmanı BEBKA tarafından, 

%25‟ine tekabül eden 328.833,29 TL‟nin idaremiz tarafından finanse edilmesine karar verilmiĢtir.Proje 

uygulama çalıĢmaları halen devam etmektedir. 

Değerlendirmeye Sunulan Projeler 

A. “Ġnert Maden Atık Yönetim Sistemi” Projesi  

 Bursa EskiĢehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA)  tarafından “2014 Yılı Çevre Küçük Ölçekli 

Altyapı Mali Destek Programı” kapsamında değerlendirmeye sunulan projemiz 1.560.734,56 TL Bütçe 

büyüklüğüne sahip “Ġnert Maden Atık Yönetim Sistemi” isimli projemizin  %75‟ ine tekabül eden 

1.170.550,92 TL‟ nin finansmanı BEBKA tarafından, %25‟ine tekabül eden 390.193,64 TL‟nin Ġdaremiz 

tarafından finanse edilmesi beklenmektedir. 

1.2.2- İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 2013 Mali yılı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüzün tahmini bütçesi 5.016.500,00 TL 

olup 20.000,00 TL 2012 bütçesinden aktarılarak toplam 5.036.500,00 TL olup, 2013 yılında yapılan 

toplam harcama 4.338.133,92 TL‟dir. Kalan 698.366,08 TL imha edilmiĢtir. 

 Maliye Bakanlığından Mülga Köy Hizmetleri personeli için 9.994.958,65 TL ödenek gönderilmiĢ 

olup; 2013 yılı içerisinde 9.756.884,82 TL harcama yapılmıĢ olup; 238.073,83 TL 2014 yılına 

devredilmiĢtir. Personel harcamaları için 15.031.458,65 TL ödenek ayrılmıĢ olup; 14.095.018,74 TL 

personel harcamaları olarak yapılmıĢtır.2013 Mali yılında 4 personel emekli olup; 270.493,00 TL Emekli 

Ġkramiyesi ödenmiĢtir.  

1. Ġl Özel Ġdaresi TeĢkilat yapısı 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 35 ve 36. maddeleri ve Norm 

Kadro Ġlke Standartlarına dair Yönetmelik gereği Birimler ve Ġl Özel Ġdaresi kadroları 

oluĢturulmuĢtur.  

2. BaĢka Kurumlardan 2 Memur personelin kurumumuza nakil iĢlemleri yapılmıĢtır. 8 Memur personel 

nakil yolu ile baĢka Kurumlara gitmiĢtir. 



 ································································································ 45 

 

3. 2014 yılında baĢlamak üzere 5 adet Memur personel ve 1 adet Engelli Memur Personelin Ġdaremize 

KPSS ile yerleĢebilmeleri için gerekli iĢlemler yapıldı. 1 adet Eski Hükümlü ĠĢçi personel Daimi ĠĢçi 

statüsünde Ġdaremizde göreve baĢlatıldı. 

4. 5 adet  Daimi ĠĢçi personelimizin emeklilik iĢlemleri yapılmıĢtır. 

5. 15/11/2013 tarihinde “ Pozisyon DeğiĢikliği Sınavı “ sınavı yapılmıĢ, sınava katılan 38 adet iĢçi 

personel baĢarılı olmuĢ ve pozisyon değiĢiklikleri yapılmıĢtır. 

6. 02/08/2013 tarih ve 28726 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 6495 sayılı Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun gereği Ġdaremizde 

çalıĢan 23 adet sözleĢmeli personelden 22 adedi kadroya atanmak için talepte bulunmuĢ ve 

15.09.2013 tarihinde kadrolu memur olarak atamaları yapılmıĢtır. 1 adet sözleĢmeli personel kadroya 

atanma talebinde bulunmamıĢ ve 31.12.2013 tarihinde biten sözleĢmesini yenilemeyerek 

Kurumumuzdan ayrılmıĢtır. 

7. 2013 Yılı Sonu itibarıyla 78 Memur, 87 Daimi ĠĢçi, 1 SözleĢmeli personel olmak üzere toplam 166 

kiĢidir. 

8. 2014 yılında temizlik, güvenlik, Ģoförlük ve kaynakçı hizmetlerini devam ettirmek için “ Açık Ġhale 

Usulu “ ile hizmet alımı ihaleleri yapılmıĢtır. 

9. Gölpark Pelitözü Göletinin çevre temizliği ve düzeni için Bilecik M Tipi Kapalı/Açık Ceza Ġnfaz 

Kurumu ĠĢ Yurdu Müdürlüğü ile Protokol imzalanmıĢ ve 3 adet hükümlü personel çalıĢtırılmıĢtır. 

10. Norm kadro çalıĢmaları takip edilerek, kadroların yeniden düzenlenmesi sağlandı. 

11. Memur ve ĠĢçilerin izin ve sevk iĢlemlerinin yürütülmesi sağlandı. 

12. Memur derece ve kademe terfilerinin yürütülmesi sağlanmıĢtır. 

13. Memurların yan ödeme cetvelleri tanzim edildi. 

14. Personelin görevlendirme ve vekalet iĢleri yürütüldü. 

15. Kadro teklif, iptal, ihdas iĢleri yürütüldü. 

16. ĠĢçi personelin puantaj iĢlemleri her ay düzenli olarak yapılmıĢtır. 

17. ĠĢçilerin derece terfilerinin yürütülmesi sağlanmıĢtır. 

18. ĠĢçilerin SözleĢme gereği ücretlerinin belirlenmesi iĢlemleri yürütüldü. 

19. Hizmet Ġçi Eğitim Semineri düzenlenmesi ile ilgili iĢlemler yapılmıĢtır. 

20. ĠĢ isteklerinin değerlendirilmesi sağlandı. 

21. ĠĢçilerin aylık bildirim listelerinin ĠĢ Kurumuna her ay düzenli olarak bildirilmesi sağlandı. 

22. Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ile ilgili iĢlemler yürütüldü. 

23. Mevcut kadrolara ait bilgi formu düzenli aralıklarla Valiliğe bildirildi. 

24. Öğrencilerin staj istekleri değerlendirilerek, gerekli iĢlemler yürütüldü. 

25. Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla yazıĢmalar yapıldı. 

26. Diğer Kurumlara Teknik eleman görevlendirilmesi yapıldı. 



 ································································································ 46 

 

27. ĠĢçi personelin Değerlendirme fiĢleri düzenlenmiĢtir. 

BĠLECĠK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

MEMUR, KADROLU ĠġÇĠ VE SÖZLEġMELĠ PERSONEL DURUMU 

31/12/2013 

M/S S/S 

Genel Sekreter 1 Asfalt Plent Operatörü 1 

Genel Sekreter Yardımcısı 2 Asfalt Serme Operatör Yardımcısı 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 Asfalt Ustası 1 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 AĢçı 1 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürü 1 UstabaĢı 1 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 1 Bina ve Mal Bakımcısı 1 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 1 Distribütör Operatörü 2 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürü 1 Düz ĠĢçi 12 

Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 Elektrik Tesisat Ustası 1 

Destek Hizmetleri Müdürü 1 ĠnĢaat Ustası 4 

Merkez Ġlçe Özel Ġdare Müdürü 1 ĠĢ Makinesi Operatörü By. 22 

Ġlçe Özel Ġdare Müdürü 5 ĠĢ Makineleri ġoförü 20 

ġef 9 ĠĢ Makineleri Yağcısı 3 

Ayniyat Saymanı 1 Atölye Ustası 8 

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 Makine Yedek Parça Teknisyeni 2 

Avukat 2 ĠĢçi 8 

Makine Mühendisi 1 TOPLAM 88 

ĠnĢaat Mühendisi 8     

Ziraat Mühendisi 2     

Jeofizik Mühendisi 1     

Harita Mühendisi 3     

Jeoloji Mühendisi 1     

Maden Mühendisi 1     

Elektrik-Elektronik Mühendisi 2     

Bilgisayar Mühendisi 1     

Çevre Mühendisi 1     

Mimar 1     

Arkeolog 1     

Tekniker 9     

Teknisyen 1     

V.H.K.Ġ. 6     

Bilgisayar ĠĢletmeni 7     

Muhasebeci 1     

ġoför 1     

TOPLAM 78     

GENEL TOPLAM 166 

 



 ································································································ 47 

 

1.2.3- Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Yazı ĠĢleri Müdürlüğümüzce Ġl Genel Meclisi, Ġl Encümeni iĢ ve iĢlemleri ile Ġdaremizin arĢiv, 

evrak iĢ ve iĢlemleri yürütülmüĢtür. Ġl Genel Meclisi ve Ġl Encümenince alınan kararlar tablo halinde Ġl 

Genel Meclisi ve Ġl Encümeni faaliyetleri bölümünde belirtilmiĢtir.  

Kadro ve Personel Durumu 

 1 Müdür Vekili,  10 personel olmak üzere toplam 11 personelden oluĢmaktadır. Müdürlüğümüzce 

Ġl Genel Meclisi iĢ ve iĢlemleri, Ġl Encümeni iĢ ve iĢlemleri, Yazı ĠĢleri iĢ ve iĢlemleri, BaĢbakanlık 

ĠletiĢim Merkezi (BĠMER) iĢ ve iĢlemleri, Bilgi Edinme iĢ ve iĢlemleri, Sosyal Tesisler, Basın Yayın ve 

Halkla ĠliĢkiler iĢ ve iĢlemleri, ArĢiv Hizmetleri, Bilgi ĠĢlem ve Ġnternet Hizmetleri, Bina Daire Amirliği, 

Brifing ve Protokol Hizmetleri, Genel Evrak Kayıt iĢ ve iĢlemleri, Standart Dosya Planı iĢ ve iĢlemleri 

yürütülmektedir. 

Bilgi Edinme Hakkı ve BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi (Bimer) 

 

 Bilgi Edinme Hakkın Kanunu ve Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun çerçevesinde 

Ġdaremize 22 adet baĢvuru yapılmıĢ olup, yapılan baĢvurulardan olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere 

eriĢim sağlanan baĢvuru 22 adettir.  BĠMER‟e yapılan toplam baĢvuru 54 adettir. BaĢvurulara iliĢkin 

ayrıntılar aĢağıdaki tabloda açıklanmıĢtır. 

 

VERĠLER SAYISI 

Bilgi edinme baĢvurusu toplamı 22 

Olumlu Cevaplanarak bilgi veya belgelere eriĢim sağlanan baĢvurular 22 

Kısmen olumlu cevaplanarak kısmen de reddedilerek bilgi ve belgelere eriĢim 

sağlanan baĢvurular 
0 

Reddedilen baĢvurular toplamı 0 

Gizli ya da sır niteliğindeki bilgiler çıkarılarak veya ayrılarak bilgi ve belgelere 

eriĢim sağlanan baĢvurular 
0 

Diğer Kurum ve KuruluĢlara yönlendirilen baĢvurular 0 

BaĢvurusu reddedilenlerden yargıya itiraz edenlerin toplam sayısı 0 

 

 

VERĠLER SAYISI 

BĠMER baĢvurusu toplamı 54 

 

 

 

 



 ································································································ 48 

 

Evrak Kayıt  

 

 Müdürlüğümüze bağlı Genel Evrak Kayıt Biriminde 2013 yılı faaliyet dönemi içerisinde; 11649 

Gelen Evrak,  9678 Giden Evrak olmak üzere toplam 21327 adet evrak kayıt edilmiĢtir. 

Bütçe 

 

BÜTÇE TERTĠBĠ AÇIKLAMA 
HARCANAN 

MĠKTAR 
HARCAMA 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.01.5 Diğer Personel 465.475,12TL 
Ġl Genel Meclisi Üyelerine 

Yapılan Ödemeler 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.02.3 ĠĢçiler 6.136,90 TL SGK Prim Ödemeleri 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
2.850,36 TL Temizlik Malzemesi Alımı 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.03.3 Yolluklar 38.172,10 TL 
Ġl Genel Meclisi Üyelerine 

Yapılan Yolluk Ödemeleri 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.03.5 Hizmet Alımları 12.936,70 TL Hizmet Alımları 

44.11.01.18.00.01.1.1.00.5.03.7 Menkul Mal Alım Giderleri 1.900,01 TL 
Ġl Genel Meclisi Salonu ve grup 

odaları büro malzemesi Alımı 

44.11.01.18.00.01.3.9.00.5.03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
5.657,44 TL Kırtasiye, Temizlik 

44.11.01.18.00.01.3.9.00.5.03.5 Hizmet alımları 8.000,00 TL Posta Pulu 

44.11.01.18.00.01.3.9.00.5.03.7 Menkul Mal Alım Giderleri 15.920,90 TL Büro Malzemesi Alımı 

44.11.01.18.00.01.3.9.00.5.03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım Ve 

Onarım Giderleri 
2.727,49 TL Ġdari Bina Bakım Onarım 

 

1.2.4- Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

 Birimimizde, 1 müdür, 1 bilgisayar iĢletmeni, 2 sözleĢmeli personel (maden mühendisi) ve (çevre 

mühendisi) ile birlikte bir (1) Ģoför ve aynı katta yine müĢterek görev yapan bir (1) hizmetli personel 

mevcuttur. 

 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü‟ nün gelir bütçesinde yer alan bazı 

gelir kalemleri; 



 ································································································ 49 

 

Gelir Kaleminin Adı 

Bütçe Yılı Ġçersinde 

Tahakkuk veya Tahsili yapılan 

Tutarlar 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ġzin Ücreti 108.000,00.TL (tahsil edilen) 

I (a) Grubu Maden Sevk Ġrsaliyesi SatıĢı         5.170,00.TL (tahsil edilen) 

I (a) Grubu Madenlerden Alınan Devlet Hakkı Özel Ġdare Payı   39.244,44 TL(tahakkuk eden) 

Ġdari Para Cezaları 13.813,94.TL(tahakkuk eden) 

TOPLAM 166.228,38.-TL 

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2013 mali yılı içersinde 

gerçekleĢen gelir rakamları yukarıdaki tabloda belirtildiği gibi oluĢmuĢtur.  

 Bilecik Ġl Özel Ġdaresi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzce 2013 yılı giderleri aĢağıda 

belirtilmiĢtir. 

 Gider Kaleminin Adı 

Bütçe Yılı 

Ġçersinde 

Harcanan Gider 

Tutarı (TL) 

18.06.2013 Tarihinde Çocuk Oyun Parkı Grubu Malzeme Alımı ĠĢi Ġhale Bedeli 83.500,00 

21.06.2012 Ve29.11.2013 Tarihlerinde Toplam 133 Adet AhĢap Piknik Masası Alımı Ġhale Bedeli 25.192,00 

06.12.2013 Tarihinde Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları (Kırtasiye Ġhtiyaçlarımız) 3.921,82 

23.07.2013 tarihinde toplam 200 adet ahĢap oturma bankı alımı 42.000.00 

T O P L A M 154.613,82 

 

A. ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI 

14.06.1989 tarihli ve 3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin DeğiĢtirilerek Kabulüne Dair Kanunun 3 üncü maddesinin (a) bendini değiĢtiren 5259 

sayılı Kanunun 5 inci maddesi ve Ġl Özel Ġdaresinin Yetkilerini ve imtiyazlarını belirleyen 5302 sayılı Ġl 

Özel Ġdaresi Kanunun 7 inci maddesinin (a) ve (g) bendi ile Bakanlar Kurulunca 14.07.2005 tarihinde 

kararlaĢtırılıp, 10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak Yürürlüğe giren 

2005/9207 sayılı ĠĢyeri Açma ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik ile Bakanlar Kurulunun 

2005/9013 sayılı Madencilik Faaliyetleri Ġzin Yönetmeliği ve 06 Kasım 2010 tarihli ve 27751 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği ile 3 



 ································································································ 50 

 

Temmuz 2011 tarihi ve 27983 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2011/1900 karar sayılı 

ĠĢ Yeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 

ilgili hükümleri gereğince 2013 yılı içersinde idaremizce düzenlenip verilen ruhsatlar; 

MADEN SAHALARINA AĠT ĠġYERĠ AÇMA ve ÇALIġMA RUHSATLARI: 

 2013 yılı içersinde Müdürlüğümüz tarafından madencilik faaliyetleri kapsamında 46 adet ĠĢyeri 

Açma ve ÇalıĢma ruhsatı  düzenlenmiĢtir. 

2013 Yılı içersinde Ġdaremizce Maden Sahaları için verilen ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarının 

ilçelere ve Maden Gruplarına göre Dağılımı  

 MADEN GRUPLARI  

Sıra  

No 
Ġlçesi 

I (a) 

Grubu 

I (b) 

Grubu 

II(a) 

Grup 

II (b) 

Grup 

IV. 

Grup 

V. 

Grup 
Toplam 

1 Merkez - 1 1 9  2 - 13 

2 Bozüyük - - - -  1 - 1 

3 Söğüt -  1  -             3  3 - 7 

4 Ġnhisar - -  -             3  2 - 5 

5 Osmaneli - -  1 1 1 - 3 

6 Gölpazarı - 1 -  11  - - 12 

7 Pazaryeri - 5  -  - - - 5 

8 Yenipazar - -  - -   - - - 

  T O P L A M 0 8 2 27 9 0 46 

 

B. MADEN ĠġLETME RUHSATLARI 

 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde Ġdaremizce yapılan iĢ ve 

iĢlemler;  

I (a) Grubu Maden Sahalarının Kiraya Verilmesi ve Ruhsatlandırılması Ġle Ġlgili ĠĢ ve ĠĢlemleri:  

1. I (a) Grubu Maden ĠĢletme Ruhsat Talepleri ĠĢ ve ĠĢlemleri:  

3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde, idaremize yapılan I (a) 

grubu maden iĢletme ruhsatı müracaatlarına iliĢkin iĢ ve iĢlemlerden; 



 ································································································ 51 

 

i. Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Yörükçepni Köyü Siyamaltı Mevkii sınırları içerisinde Abdullah 

KARAKAYA adına 2013/01 ruhsat numaralı  I (a) grubu maden iĢletme ruhsatı düzenlenmiĢtir. 

ii. Ġlimiz Gölpazarı Ġlçesi Gemici Mahallesi Demirhanlar Köyü Gemiyeri mevkii sınırları içerisinde 

MADENCĠ GURUP ĠNġ.NAK.SAN.VE TĠC.LTD.ġTĠ adına 2013/02 ruhsat numaralı ve Ġlimiz 

Gölpazarı Ġlçesi Gemici Mahallesi Demirhanlar Köyü Gemiyeri Mevkiinde Alemdar Ticaret-

Yakup ALEMDAR adına 2013/03 ruhsat numaralı  I (a) grubu maden iĢletme ruhsatı 

düzenlenmiĢtir. 

iii. 2013 Yılı içersinde, I (a) grubu maden ocağı açıp iĢletmek üzere idaremize yapılan  

müracaatlardan; Ġlimiz Merkez Vezirhan Beldesi PaĢalarboğazı Mevkiinde Devletin hüküm ve 

tasarrufu altında bulunan I(a) grubu maden ocağı sahası 23.09.2013 tarihinde yapılan ihale ile 5 

yıllık süre ile Osman CEVHER‟e kiralanmıĢ olup ruhsatlandırma iĢ ve iĢlemleri devam 

etmektedir. 

iv. Ġlimiz Osmaneli Ġlçesi Selimiye Köyü Mevkiinde Devletin hükmü ve tasarrufu altında bulunan 

alanda kum-çakıl ocağı açıp iĢletmek üzere Eyüp OCAK tarafından yapılan müracaat Ġl Genel 

Meclisi‟nin 06.05.2013 tarih ve 2013/72 sayılı kararıyla reddedilmiĢtir. 

v. Ġlimiz Osmaneli Ġlçesi Selimiye Köyü Kavakderesi Mevkii Devletin hükmü ve tasarrufu altında 

bulunan   alanda kum-çakıl ocağı açıp iĢletmek üzere Dünyalar Asf. Yol Yapı Nak. Taah. 

Mad.Tic. ve San Ltd.ġti. tarafından yapılan müracaat Ġl Genel Meclisi‟ne havale edilmiĢtir. 

vi. Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Yeniçepni Köyü sınırları içerisinde Abdülkerim KAHYA adına yapılan  I 

(a) grubu maden iĢletme ruhsatı müracaatına iliĢkin ruhsatlandırma iĢ ve iĢlemleri devam 

etmektedir.   

2. Kamu Kurum Ve KuruluĢlarının Hammadde Üretim Ġzin Taleplerine ĠliĢkin ĠĢ ve ĠĢlemler:  

 Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Hammadde Üretim Ġzin Taleplerine iliĢkin olarak 5177 sayılı 

Kanunla DeğiĢik 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde idaremizce 

yapılan iĢ ve iĢlemler;  

i. Ġlimiz Yenipazar Ġlçesi sınırları içerisinde , Yenipazar Belediye BaĢkanlığı tarafından yapılan yol 

inĢaatlarında kullanılmak üzere alınacak olan kum-çakıl malzemesi talebi ile ilgili olarak 2013/01 

numaralı I (a) grubu hammadde üretim izin belgesi düzenlenmiĢtir. 



 ································································································ 52 

 

ii. Ġlimiz Yenipazar Ġlçesi sınırları içerisinde , Yenipazar Belediye BaĢkanlığı tarafından yapılan yol 

inĢaatlarında kullanılmak üzere alınacak olan kum-çakıl malzemesi talebi ile ilgili olarak 2013/02 

numaralı I (a) grubu hammadde üretim izin belgesi düzenlenmiĢtir. 

C. KAYNAK SULARININ KĠRAYA VERĠLMESĠ Ġġ ve ĠġLEMLERĠ 

 167 sayılı Yeraltı Suları Kanunu ile aynı Kanunun 4. maddesini değiĢtiren 4916 sayılı Kanun 

çerçevesinde; 

 2013 yılı içerisinde müdürlüğümüz tarafından herhangi bir kiralama iĢlemi yapılmamıĢtır. 

 Ġdaremizden kaynak suyu kiralama iĢlemi yapılan veya henüz yapılmayan balık üretim 

faaliyetinde bulunan firmalarla ilgili (müracaat dosyaları dahil) tüm  dosyalar,  25.02.2011 tarihli ve 

27857 sayılı (mükerrer) Resmi Gazete‟de yayımlanarak yürürlüğe giren Bazı Alacakların Yeniden 

Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve Diğer Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkındaki 6111 sayılı Kanunun geçici 12 nci maddesi 

ve 01.06.2011 tarihli ve 27951 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Su Ürünleri 

YetiĢtiriciliği Yatırımlarında Ġhtiyaç Duyulan Su ve Su Alanları ile Deniz ve Ġç Sulardaki Su Ürünleri 

Ġstihsal Hakkının Kiraya Verilmesi Hakkındaki Yönetmelik gereğince, Bilecik Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Ġl Müdürlüğü‟ne gönderilmiĢtir. 

D.  

E. JEOTERMAL KAYNAKLAR ve DOĞAL MĠNERALLĠ SULAR 

 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu kapsamında, 2013 yılı 

içersinde idaremize müracaat ederek Jeotermal kaynak ve Doğal mineralli su arama ruhsatı talebinde 

bulunan, 

i. Muharrem KILIÇASLAN‟a (Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Camiliyayla köyünde) 2013/01 numaralı doğal 

mineralli su arama ruhsatı düzenlenerek verilmiĢtir.  

ii. Muharrem KILIÇASLAN( Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Bozalan ve Çaydere köylerinde) 2013/02 

numaralı doğal mimarelli su arama ruhsatı düzenlenerek verilmiĢtir.  

iii. Muharrem KILIÇASLAN (Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Bozcaarmut ve Sarıdayı köyleri civarında) 

2013/03 numaralı doğal mineralli su arama ruhsatı düzenlenerek verilmiĢtir. 

iv. Muharrem KILIÇASLAN (Ġlimiz Bozüyük Ġlçesi Dodurga ve Karaağaç köylerinde) 2013/04 

numaralı doğal mineralli su arama ruhsatı düzenlenerek verilmiĢtir.  



 ································································································ 53 

 

v. Turhanlar Madencilik‟ e (Ġlimiz Bözüyük Ġlçesi Sümbüldede mevkiinde) 2013/05 numaralı 

jeotermal kaynak  arama ruhsatı düzenlenerek verilmiĢtir.              

F. ÇOCUK OYUN PARKI GRUBU ALIMI VE MONTAJI 

 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüzün 2013 yılı gider bütçesinden ayrılan 150.000,00.-

TL‟lik ödenek ile 08/04/2013 tarihli Ġl Encümenimizin toplantısında belirlenen 20 köyümüze (Merkez 

Ġlçe ; Abadiye, Kınık, Kendirli köyleri. Bozüyük Ġlçesi; Kozpınar, Metristepe, Dübekli köyleri. Pazaryeri 

Ġlçesi; Fıranlar, Sarıdayı. Ġnhisar ilçesi; Çayköy, Hisarcık köyleri. Yenipazar Ġlçesi; Selim, DaniĢment 

köyleri. Gölpazarı Ġlçesi; Bolatlı, Karaahmetler,Kavak(Yağcılar) köyleri. Osmaneli Ġlçesi; ÇerkeĢli, 

Medetli, Ericek köyleri. Söğüt Ġlçesi; Hamitabat, Akcasu köyleri) kaydırak, salıncak ve tahterevalliden 

oluĢan çocuk oyun grubu malzemeleri alınmasına mevcudun oybirliğiyle karar verilmiĢ; 

 Buna göre 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟nun 19. Maddesine göre açık ihale usulü ile 

05/08/2013 tarihinde 20 adet çocuk oyun parkı grubu malzemeleri alımı ve kurulumu ihalesi Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz bünyesinde yapılmıĢtır. Alım ve kurulumun gerçekleĢtirilmesi 

sonucunda ilgili firmaya KDV hariç 83.500,00 TLbedel ödenmiĢtir. 

G. MESĠRE YERLERĠ ÇEVRE DÜZENLEMESĠ 

 2013 yılı içinde müdürlüğümüz 23.07.2013 ve 29.11.2013 tarihlerinde yapılan  toplam 133 adet 

ahĢap piknik masası alımı ihalesini gerçekleĢtirmiĢtir. Ġlgili alım sonucunda ilgili firmaya 25.192.00 

TL(KDVhariç) ödeme yapılmıĢtır. Ġdaremiz tarafından uygun görülen yerlere masa dağıtımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 23.07.2013 tarihinde toplam 200 adet ahĢap oturma bankı alımı için, ilgili firmaya 42.000.00-TL 

(KDVhariç) ödeme yapılmıĢtır.                                                                                                                      

H.  ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATLARI ĠZĠN ÜCRETĠ 

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu kapsamında, 2005/9207 sayılı ĠĢyeri Açma ÇalıĢma 

Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik ile 5995 sayılı Kanunla DeğiĢik 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama 

Yönetmelikleri hükümleri çerçevesinde; 

i. 2013 yılı içersinde idaremizce düzenlenen 46 adet maden sahası için, idaremiz hesaplarına 

108.000,00.TL. ĠĢyeri ve ÇalıĢma Ruhsatı izin ücreti  tahsilatı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ii. Ġlgili Köylere Hizmet Götürme Birlikleri hesaplarına da ĠĢyeri ve ÇalıĢma Ruhsatı izin ücreti  

108.000,00 TLtahsilatı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ġ.  MADENLERDEN ALINAN  DEVLET HAKKI 



 ································································································ 54 

 

 3213 sayılı Maden Kanununun 14. Maddesi gereğince, 2013 yılı içersinde I (a) grubu 

madenlerden devlet hakkı özel idare payı olarak 39.244,44 TLtahakkuk yapılmıĢtır.  

J. ĠDARĠ PARA CEZALARI 

 3213 sayılı Maden Kanunu ve Uygulama Yönetmelikleri çerçevesinde, 2013 yılı içersinde, 

usulsüz iĢlemlerden dolayı 2 adet idari yaptırım kararı uygulaması yapılmıĢ olup, uygulanan bu cezai 

iĢlemler neticesinde ilgili Ģirketlere toplam 13.813,94 TL idari para cezası verilmiĢtir. 

1.2.5- İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu: 

Müdürlüğümüz 01.01.2013 tarihinden itibaren çalıĢmalarını, Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürü 

Erol BANDIRMALIOĞLU, Harita Mühendisi Burak BÖCEK, ĠnĢaat Mühendisi Fatma YANIK, ĠnĢaat 

Teknikeri Mesut KAHVECĠ, ġoför Yusuf MERAL kadrosuyla sürdürmüĢtür. Müdürlüğümüz bünyesinde 

kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri; Harita Mühendisi Samet BÜYÜKKURT, Harita Teknikeri Ġlyas 

KARAKAYA kadrosuyla faaliyettedir. 

2013 yılında konuları itibariyle müdürlüğümüzün görev alanları genel baĢlıklar Ģeklinde 

aĢağıdadır. Bu baĢlıkların haricinde kurum içi ve kurumlar arası olmuĢtur. 

Bütçe 

2013 Mali yılında bütçe ile 249.973,87 TL ödenek ayrılmıĢtır. Bu ödeneğin; 

 2.020,70 TL Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 

 7.959,10 TL Harita Hizmeti Alımı 

 32.201,88 TL DemirbaĢ Alımı 

Çevre Düzeni Planı: Bilecik Ġli 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 02.10.2012 tarih ve 670/15459 

sayı ile Çevre ve ġehircilik Bakanlığı tarafından onaylanmıĢtır. 

Mevzii Ġmar Planı: DeğiĢik kiĢi ve kuruluĢlardan gelen toplam 8 adet Mevzii Ġmar planı Ġl Genel 

meclisince onaylanmıĢtır. 

Yapı Kullanma Ġzin Belgesi: 10 adet Yapı Kullanma Ġzin Belgesi verilmiĢtir.    

Yapı Ruhsatı: 14  adet Yapı Ruhsatı verilmiĢtir. Ayrıca 26 tane inĢaat ruhsatı verilmiĢtir. 

Kaçak Yapılar ve Ġdari Para Cezaları: 3194 Sayılı Ġmar Kanununun 42.maddesi gereğince 6 adet kaçak 

yapıya iĢlem yapılmıĢtır. 2 adet tehlikeli yapı belirlenmiĢ olup tehlikeli yapıların hepsi yıkılmıĢtır ve Ġl 

Encümenin kararıyla kaçak yapılara 4.290,34 TL ceza uygulanmıĢtır. 



 ································································································ 55 

 

ĠĢ Yeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı: 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ve 2005/9207 sayılı ĠĢyeri Açma 

ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri gereğince; 

2013 yılı içersinde idaremizce, 17 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı düzenlenmiĢtir.  

Ġdaremizce  2013 yılı içersinde; 3213 sayılı Maden Kanunu ve 2005/9207 sayılı ĠĢyeri Açma 

ÇalıĢma Ruhsatları Yönetmeliği kapsamında bulunan Gayri Sıhhi Müesseseler ile Sıhhi (Umuma Açık 

Ġstirahat Eğlence Yerleri) müesseselere, 5302 sayılı Ġl Özel Ġdare Kanunu ve 2559 sayılı Polis Vazife ve 

Selahiyet Kanunu kapsamında yapılan idari para cezalarına göre ruhsatsız olarak faaliyette bulunan ve 

mevzuat hükümlerine aykırı olarak iĢletilen iĢyerlerine toplam 2.066,00-TL idari para cezası uygulaması 

yapılmıĢtır. 

Köy YerleĢim Alanları: 2013 yılında toplam 104 köy yerleĢik alanı yapılmıĢtır. 

1.2.6- Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzde Kemal ÇELĠK Destek Hizmetleri Müdürü, Mehmet 

ÇOġGUN memur, Eren ÜNAL memur olmak üzere toplam 3 personel ile 2013 yılı faaliyetlerini 

gerçekleĢtirmiĢtir. 

Faaliyetlerimiz 

Milli Eğitim Müdürlüğü ilköğretim kurumlarının yakacak, kırtasiye, su, temizlik malzemesi, 

akaryakıt, elektrik, taĢımalı öğle yemeği, temizlik hizmeti, haberleĢme, taĢıma giderleri karĢılanmıĢtır. 

Ġdaremiz atölye ve hizmet binaları onarımları ile hizmet birimlerinin donatım ihtiyaçları müdürlüğümüzce 

alınmıĢtır. 

A. Bütçe ile Verilen Ödenekler 

2013 yılı içersinde Bütçe ile birimimize, 5 finans kodundan 950.000,00 TL ve 8 finans kodundan 

2.366.996,06 TL olmak üzere toplam 3.316.996,06 TL ödenek verilmiĢtir. Verilen mevcut ödeneğe 

istinaden yapılan faaliyetler ve bu faaliyetler sonucu harcanan miktarlar aĢağıda belirtilmiĢtir. 

a. Ġdaremiz Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere; 

 1.669,70 TL  bedel karĢılığında 1 adet masaüstü bilgisayar, 1  adet monitör, 519,00 TL  tutarında 1 

adet çalıĢma masası, 1.923,00 TL  tutarında 1 adet masaüstü bilgisayar, 1 adet monitör, 472,00 TL  

karĢılığında 1 adet masa  takımı, 2.436,00 TL karĢılığında 23 adet toner dolumu ve 5 adet dram değiĢimi, 

6.358,00 TL  bedel  karĢılığında muhtelif kırtasiye malzemesi alımı. 

b. Ġdaremiz Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme  Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 



 ································································································ 56 

 

750,00 TL karĢılığında GPS cihazı TUSAGA aktif kullanım yıllık abonelik bedeli, 5.841,00 TL  

bedel karĢılığında GNS kontrol cihazı alımı. 

c. Ġdaremiz Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

750,00 TL karĢılığında GPS cihazı aktif kullanım yıllık abonelik bedeli. 

d. Ġdaremiz Yol ve UlaĢım Hizmetleri  Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

KıĢ iklim Ģartları nedeniyle kar mücadelesinde bulunan personele verilmek üzere; 972,00 TL 

karĢılığında 150 Kg kıĢlık helva alımı, arazide görev yapan personel tarafından kullanılmak üzere 600,00 

TL bedel karĢılığında mutfak araç gereci, 236,00 TL karĢılığında 2500 adet makine kontrol kartı 

bastırılması. 

e. Ġdaremiz Destek Hizmetleri  Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

1.392,00 TL bedel karĢılığında 1 adet lazer yazıcı, 2.082,00 TL bedel karĢılığında 1 adet masaüstü 

bilgisayar ve 1 adet monitör alımı, 

f. Ġdaremiz Tarımsal Hizmetler  Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

800,00 TL bedel karĢılığında 7 adet yazıcı kartuĢu ve yazıcı toneri alımı. 

g. Ġdaremiz Hukuk MüĢavirliği hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

708,00 TL bedel karĢılığında mevzuat, içtihat programı, 696,00 TL karĢılığında Ġcramatik icra 

programı alımı yapılmıĢtır. 

h. Ġdaremiz Yazı ĠĢleri Müdürlüğü hizmetlerinde  kullanılmak üzere; 

2.800,00 TL karĢılığında muhtelif hırdavat malzemesi alımı yapılmıĢtır. 

Ġdaremize bağlı Gölpazarı Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü'nde kullanılmak üzere 2.082,00 TL bedel 

karĢılığında 1 adet masaüstü bilgisayar alımı,  

Söğüt Tapu Müdürlüğü kullanılmak üzere 1.463,00 TL bedel karĢılığında 1 adet masaüstü 

bilgisayar alımı yapılmıĢtır. 

i. Ġdaremizin Makam ve Hizmet Birimlerinde Genel Olarak yapılan iĢ ve iĢlemler, Yapılan Ödeme, 

Satın Alma ve Harcamalar; 

Sakarya Gazetesi Yıllık Abonelik bedeli (Günlük 5 adet) 600.00 TL 

Ġpekyolu Gazetesine 750,00 TL Yıllık Abonelik (Günlük 5 adet) bedeli ödemesi yapılmıĢtır. 

506,00 TL bedel karĢılığında bozulan Ġl Encümeni toplantı salonunun camlarına metal alüminyum 

Ģerit perde (jaluzi) yaptırılmıĢtır. 



 ································································································ 57 

 

Ġdaremiz  hizmet birimleri temizlik iĢlerinde kullanılmak üzere, 9.363,00 TL bedel karĢılığında 

muhtelif temizlik malzemesi alımı,  

Ġdaremiz kalorifer kazan dairesinin bozulan sirkülasyon pompasının yerine, 3.121,00 TL bedel 

karĢılığında 1 adet kalorifer sirkülasyon pompası alımı, 

Ġdaremiz hizmet birimleri büro iĢlerinde kullanılmak üzere, 4.333,00 TL bedel karĢılığında 

muhtelif kırtasiye malzemesi alımı, 

Ġdaremiz Genel Sekreterlik Makamı temsil ve ağırlama hizmetlerinde kullanılan çay ocağında 

bulunan su arıtma cihazının 350,00 TL bedel karĢılığında yıllık bakım onarımı yaptırılmıĢtır. 

Ġdaremiz hizmet birim binaları ve atölyede bulunan 1 kg'lık, 2 kg'lık, 6 kg'lık ve 12 kg'lık olmak 

üzere toplam 39 adet yangın söndürme cihazının 573,00 TL bedel karĢılığında bakım ve dolumları 

yaptırılmıĢtır. 

Ġdaremiz hizmet birimlerinde kullanılmak üzere, 10.072,00 TL bedel karĢılığında 42 adet muhtelif 

yazıcı toneri alımı,  

Ġdaremizin bazı hizmet alanlarında ve Ģantiyelerinde kullanılmak üzere, 5.077,00 TL bedel 

karĢılığında ihtiyaç duyulan likit petrol gazı (LPG) tüpgaz ve malzemelerinin alımı yapılmıĢtır. 

2.307,00 TL bedel karĢılığında 23 adet, 601,00 TL bedel karĢılığında 8 adet, 601,00 TL bedel 

karĢılığında 6 adet olmak üzere toplam 3.609,00 TL bedel karĢılığında Tubitak‟a 38 adet Ġdaremiz biliĢim 

ve bilgi güvenliği ileri teknoloji amaçlı 3 yıllık nitelikli elektronik sertifika bedeli ödemesi yapılmıĢtır. 

Ġdaremiz hizmet birimlerinde kullanılmak üzere, 4.537,00 TL bedel karĢılığında muhtelif  hırdavat 

malzemesi alımı. 

Ġdaremiz haberleĢme hizmetlerinin yürütülmesi için 16.166,00 TL bedel  karĢılığında 150 iç hat, 8 

dıĢ hat olmak üzere toplam 158 abonelik telefon santrali alımı, 501,00 TL eski santralin bakım ve 

onarımı, ayrıca; yeni santral kartlarını korumak amacıyla 895,00 TL bedel karĢılığında 25  adet sigorta ve 

2 adet telefon makinesi alımı yapılmıĢtır.  

Ġdaremiz teknik hizmet birimlerinde kullanılmak üzere 12.213,00 TL bedel karĢılığında 1 adet 

bilgisayar çizim programı alınmıĢtır. 

Yeni çıkan Kanun, Yönetmelik gibi mevzuatları takip etmek amacıyla, 195,00 TL "Resmi Gazete" 

yıllık abone bedeli ödemesi, 

800,00 TL bedel  karĢılığında, Ġdaremizin değiĢik hizmet birimlerinde kullanılan klimaların gaz 

takviyesi, bakım onarımları ile yemekhane buzdolabının tamiri yaptırılmıĢtır. 

Ġdaremiz internet sitesine ait 472,00 TL hosting hizmet bedelinin ödenmesi, 



 ································································································ 58 

 

950,00 TL bedel  karĢılığında, Ġdaremiz hizmet birimlerinde ve Vali Konağı'nda bulunan kırık 

camların değiĢtirilmesi, paratoner değer ölçüm bedeli ödemesi ve kalorifer sirkülasyon pompasının 

tamiratı yaptırılmıĢtır. 

 Ayrıca;  yine 2013 yılı içersinde, 

 Ġdaremiz hizmet birimlerinde ve Vali Konağında kullanılan içme ve kullanma suyu bedeli olarak 

tahakkuk ettirilen 17.848,84 TL Su gideri, 

 Ġdaremiz hizmet birimlerinde ve Vali Konağında kullanılan Elektrik bedeli olarak 163.955,08 TL 

Elektrik gideri, 

 Ġdaremiz hizmet birimleri ve Vali Konağının ısınma ihtiyaçlarının karĢılanması için kullanılan ve 

Doğalgaz gideri olarak tahakkuk ettirilen 157.963.23 TL Doğalgaz gideri, 

 Ġdaremiz hizmet birimleri ve Vali Konağının Ġnternet ve telefon haberleĢme ihtiyaçlarının 

karĢılanması için 53.817,06.- TL. Ġnternet ve telefon giderleri ödemesi yapılmıĢtır. 

j. Valilik Hizmetleri Ġle Ġlgili Yapılan ĠĢ ve ĠĢlemler: 

 Valilik hizmet binasında temsil ağırlama hizmetleri için çay ocağında kullanılmak üzere, 1.872,00 

TL karĢılığında 12 kg.lık 24 adet LPG tüpü alımı yapılmıĢtır. 

 Vali konağına ait bahçenin ziraat  iĢlerinde kullanılmak üzere, 305,00 TL bedel karĢılığında  gübre 

ve muhtelif tarım ilaçları alımı alınmıĢtır. 

 Ġdaremiz ve Vali konağında kullanılmak üzere, 870,00 TL tutarında dayanıklı  tüketim malzemesi 

alımı, 1.125,00 TL bedel karĢılığında 21 m² kıvırcık paspas alımı, 13.850,00 TL bedel karĢılığında tefriĢat 

malzemesi alımı, 13.038,00 TL bedel karĢılığında perde alımı, 1.630,00 TL karĢılığında 1 adet buzdolabı 

alımı ve 1.487,00 TL karĢılığında 1 adet koĢu bandı alınmıĢtır. Ayrıca; Vali konağının yeni yapılan Vali 

Konağına taĢınmasından dolayı nakliye hizmetleri için 1.947,00 TL nakliye bedeli ödemesi yapılmıĢtır. 

k. Ġl Emniyet Müdürlüğü Ġle Ġlgili Yapılan ĠĢ ve ĠĢlemler: 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üzere, 3.198,00 TL bedel karĢılığında 3 adet 

bilgisayar ve 3 adet monitör alımı, 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü‟ne bağlı Yabancılar ġube Müdürlüğü‟nde kullanılmak üzere, 1.699,00 TL 

bedel karĢılığında 1 adet personel devam kontrol sistemi programı (Parmak izi cihazı) alımı, 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü‟nde kullanılmak üzere, 8.619,00 TL bedel karĢılığında 3 adet  

masaüstü bilgisayar, 3 adet monitör, 1 adet lazer yazıcı ve 8 adet switch alımı,  

Ġl Emniyet Müdürlüğü Koruma ġube Müdürlüğü‟nde kullanılmak üzere, 9.971,00. TL. 



 ································································································ 59 

 

bedel karĢılığında, 10 adet el telsizi, telsiz kulaklık ve mikrofon seti, 10 adet telsiz yedek batarya alımı, 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü‟ne bağlı Toplum Destekli Polislik ġube Müdürlüğü‟nde  kullanılmak üzere, 

2.419,00 TL bedel karĢılığında  25.000 adet afiĢ basımı, 

 Ġl Emniyet Müdürlüğü‟nde kullanılmak üzere, 11.800,00 TL bedel karĢılığında 7 adet kamera, 1 

adet kayıt cihazı ve malzemesinin alımı yapılmıĢtır. 

l. Ġl Merkez Jandarma Komutanlığı Ġle Ġlgili Yapılan ĠĢ ve ĠĢlemler:  

 Ġl Merkez Jandarma Komutanlığına bağlı Emniyet ve güvenlik hizmetlerinde kullanılmak üzere, 

991,20 TL bedel karĢılığında 4.600 adet broĢür basımı yaptırılmıĢ, 

 Ġl Jandarma Komutanlığı‟nda kullanılmak üzere, 9.982,00 TL bedel karĢılığında 2 adet güvenlik 

kamerası alımı ve kurulması sağlanmıĢtır. 

m. Bilecik Devlet Hastanesi Ġle Ġlgili Yapılan ĠĢ ve ĠĢlemler: 

 Bilecik Devlet Hastanesi hizmetlerinde kullanılmak üzere, 1.298,00 TL bedel karĢılığında 1 adet 

dijital fotoğraf makinesi satın alımı, 

 6.965,00 TL bedel karĢılığında mefruĢat (çalıĢma masası, koltuk takımı ve etejer vb.) alımı, 

 Kamu Hastaneleri Birliği‟nde kullanılmak üzere, 6.796,00 TL karĢılığında 3 adet dizüstü 

bilgisayar, 1 adet masaüstü bilgisayar, 1 adet yazıcı ve 1 adet monitör alımı yapılmıĢtır. 

n. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne Bağlı Temel Eğitim Kurumları Ġle Ġlgili yapılan ĠĢ ve ĠĢlemler: 

 Ġlimiz Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Temel Eğitim Kurumlarında kullanılmak üzere, 15.731,00 

TL bedel karĢılığında 11 adet projeksiyon cihazı alımı, 

 Merkeze bağlı 2 Ġlköğretim okuluna, (Atatürk ve TOKĠ) temizlik hizmetlerinde kullanılmak üzere, 

9.959,00 TL bedel karĢılığında, 3 adet elektrikli zemin yüzey temizleme makinesi alımı, 

 38.612,00 TL bedel karĢılığında 220 adet okul sırası ve 30 adet öğretmen kürsüsü yapımı, 

 Temel Eğitim Kurumları hizmetlerinde kullanılmak üzere, 17.918,00 TL bedel karĢılığında 

muhtelif temizlik malzemesi alımı, 

 34.372,00 TL bedel karĢılığında, 6 adet fotokopi makinası alımı, 

 5.222,00 TL bedel karĢılığında, 115 adet yazıcı toneri alımı, 

 17.256,00 TL bedel karĢılığında, 32 adet fotokopi makinesi toneri alımı, 

 15.870,00 TL bedel karĢılığında, muhtelif kırtasiye malzemesi alımı, 

 86.532,00 TL bedel karĢılığında 50 adet bilgisayar ve 50 adet monitör alımı, 



 ································································································ 60 

 

 Ġlimiz Merkez Pelitözü Köyü Ġlköğretim Okuluna, okul yemekhanesinde kullanılmak üzere, 

2.289,00 TL bedel karĢılığında, 120 adet plastik tabure ve 20 adet plastik masa alımı, 

 Ġlimiz Pazaryeri Ġlçesine bağlı Demirköy Köyü Osman ġıklar Ġlköğretim Okuluna okul 

yemekhanesinde kullanılmak üzere, 1.958,00 TL bedel karĢılığında 120 adet plastik tabure ve 20 adet 

plastik masa alımı, 

 56.994,00 TL bedel karĢılığında, 700 adet sıra tamiri, 

 4.672,00 TL bedel karĢılığında, 3000 adet ipli klasör alımı, 

 26.892,00 TL bedel karĢılığında, 5000 top fotokopi kağıdı alımı, 

 Temel Eğitim Kurumları hizmetlerinde kullanılan araçlarda kullanılmak üzere,  23.981,00 TL 

bedel karĢılığında 2.200 lt. benzin ve 3.200 lt. motorin alımı, 

 Temel Eğitim kurumları hizmetlerinde kullanılan 11 AZ 181, 11 DA 358 ve 11 AS 380 plakalı 

araçların 7.355,00 TL bedel karĢılığında egsoz emisyonları,   fenni muayeneleri, kıĢlık ve özel bakım ve 

onarımları yaptırılmıĢtır. 

 Yapılan bazı ihaleler ile ilgili 3.870,00 TL ilan bedeli ödenmiĢtir. 

 7.636,00 TL bedel karĢılığında 1 adet Personel kimlik kartı baskı makinesi alımı, 

 Ġlimiz Merkez Anadolu Lisesi pansiyonu yemekhanesinde kullanılmak üzere, 3.698,00 TL bedel 

karĢılığında muhtelif mutfak araç ve gereci alımı, 

 10.804,00 TL bedel karĢılığında 766 adet (takım) değerler kitabı alımı.  

 Ġlimiz Söğüt Ġlçesi 75. Yıl Anaokulu‟nda kullanılmak üzere, 16.549,00 TL bedel karĢılığında 

tefriĢat alımı,  

 Ġlimiz Merkez Pelitözü Köyü Ġlköğretim Okuluna 16.756,00 TL bedel karĢılığında donatım 

malzemesi alımı,  

 Ġlimiz Merkez Pelitözü Köyü Ġlköğretim Okuluna 17.475,00 TL bedel karĢılığında sınıf panosu, 

sınıf dolabı ve öğretmen dolabı alımı.  

 Temel Eğitim hizmetleri resmi yazıĢmalarında kullanılmak üzere, 8.050,00 TL tutarında muhtelif 

fiyat ve miktarda resmi posta pulu alımı.  

 Yine Temel Eğitim Kurumlarında kullanılmak üzere, 7.347,00 TL bedel karĢılığında 3 takım 

Anasınıfı mefruĢatı, 1 adet öğretmen kürsüsü 1 adet bilgisayar koltuğu ve 20 adet sandalye alımı,  

 5.122,00 TL tutarında 4 adet yönetici masa takımı, 4 adet yönetici koltuğu ve 8 adet misafir 

koltuğu alımı, 



 ································································································ 61 

 

 73.597,00 TL bedel karĢılığında 439 adet dosya dolabı, Yönetici koltuğu, misafir koltuğu ve 

konferans sandalyesi alımı,  

 4.366,00 TL tutarında 10 adet öğretmen dolabı alımı yapılmıĢtır. 

Ayrıca; yine 2013 yılı içersinde, 

i. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Temel Eğitim Kurumlarının TaĢımalı Öğrenci 

kapsamında bulunan Temel Eğitim Kurumu öğrencilerinin taĢıma hizmeti ile ilgili ihale iĢ ve 

iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢ olup, bunun karĢılığında 505.402,96 TL hakediĢ ödemesi yapılmıĢ, 

ii. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Ortaöğretim (Lise)  Kurumlarının TaĢımalı Öğrenci 

kapsamında bulunan Orta Öğretim öğrencilerinin taĢıma hizmeti ile ilgili ihale iĢ ve iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢ olup, bunun karĢılığında 565.578,23 TL hakediĢ ödemesi yapılmıĢ, 

iii. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Ortaöğretim (Lise)  Kurumlarının TaĢımalı Öğrenci 

kapsamında bulunan Orta Öğretim öğrencileri için öğle yemeği verilmesi hizmeti ile ilgili ihale iĢ 

ve iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢ olup, bunun karĢılığında 162.078,06 TL hakediĢ ödemesi yapılmıĢ,  

iv. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Temel Eğitim Okullarının kıĢlık ısına ihtiyaçlarının 

karĢılanması için kalorifer katı yakıtı (kömür) alımı ile ilgili  ihale iĢ ve iĢlemleri yapılarak 

70.800,00 TL tutarında 96 ton kömür alımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

v. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Ġlköğretim Okullarının adlarına tahakkuk ettirilen 

83.881,87 TL içme ve kullanma suyu bedeli ödemesi,    

vi. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Ġlköğretim Okullarının ısınma ihtiyaçlarını giderilmesi 

için adlarına tahakkuk ettirilen 238.765,76 TL Doğalgaz bedeli, 

vii. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü‟ne bağlı Merkez Ġlköğretim Okullarının Ġnternet ve telefon haberleĢme 

giderleri olarak 20.669,13 TL ödeme yapılmıĢtır 

1.2.7- Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzde Ayhan ÖZTÜRK Tarımsal Hizmetler Müdürü, Özbey 

AVġAR Ziraat Yüksek Mühendisi,  Deniz SARAÇ Ziraat Mühendisi, Tevfik DĠNÇ ĠnĢaat Teknikeri, 

Hasan Kayhan YILMAZ Bilgisayar ĠĢletmeni ve Erkan UYSAL ġöför olmak üzere toplam 5 personel ile 

2013 yılı faaliyetlerini gerçekleĢtirmiĢtir. ĠĢçi kadrosunda personelimiz bulunmamaktadır.  

 Müdürlüğümüz etüd ve proje yapımı, inĢaat kontrolü hizmetlerini yürütmekte olup; Ġlimiz sınırları 

içerisinde çiftçimizin sosyo ekonomik durumunu yükseltme amaçlı çalıĢmalarına devam etmektedir. 



 ································································································ 62 

 

 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün 2013 yılı sonu itibariyle yapmıĢ olduğu yatırım ve 

hizmetlere ait bilgiler aĢağıdaki gibidir. 

A. GÖLET ĠNġAATLARI 

i. Bilecik Merkez Bahçecik Sulama Göleti ĠnĢaatı 

 Bilecik Merkez Bahçecik Sulama Göleti ĠnĢaatı 2011 yılında ihale edilerek inĢaatına 

baĢlanmıĢtır.1.247.890,97 TL bedelle ihale edilen gölet inĢaatında 2013 yılında 203.018,00 TL harcama 

yapılmıĢ olup; 150.000,00 TL ödenek ihtiyacı bulunmaktadır.Sulama göleti inĢaatının ödenek yetersizliği 

nedeniyle süre uzatımı verildiğinden 2014 yılında tamamlanması hedeflenmektedir. Göletin 

tamamlanması ile 63,30 Ha alan sulamaya açılacaktır. 

ii. Bilecik Osmaneli Avdan Sulama Göleti ĠnĢaatı  

    Bilecik Osmaneli Avdan Sulama Göleti ĠnĢaatı 2011 yılında ihale edilerek inĢaatına baĢlanmıĢtır. 2011-

2013 yıllarına sari olarak 1.129.029,29 TL bedelle ihale edilen gölet inĢaatı 2013 yılı ödeneği olan 

200.000,00 TL harcama yapılarak 07.10.2013 tarihinde  tamamlanmıĢtır. Göletin tamamlanması ile 41,80 

Ha alan sulama ya açılacaktır. 

B. GÖLETTEN SULAMA TESĠSĠ ĠNġAATLARI 

i. Bilecik Merkez Pelitözü Göleti Yağmurlama Sulama Tesisi ĠnĢaatı 

 Pelitözü Göleti Yağmurlama Damlama Sulama Tesisi ĠnĢaatı Ġdaremiz bütçesi ile yapılan protokol 

gereği Köylere Hizmet Götürme Birliğince ihale edilerek tamamlanmıĢtır. Ġdaremizce 263.00,00 TL 

ödenek aktarılmıĢtır. Açık kanallarla sulama sistemi kapalı sistem ile yağmurlama ve damlama sulama 

tesisine dönüĢtürülerek su kayıpları ve vahĢi sulamanın önüne geçilmiĢtir. 

C. YERÜSTÜ SULAMA TESĠSĠ ĠNġAATI  

i. Bilecik Osmaneli Gaziler-Akçapınar Sulama Tesisi ĠnĢaatı 

 Ġdaremiz bütçesi ile KHGB'nce ihale edilerek yapılmıĢtır. Ġdaremizce 100.000,00 TL ödenek 

aktarılmıĢtır.Proje ile 60,00 ha alan sulamaya açılmıĢtır. 

ii. Bilecik Osmaneli DüzmeĢe Yağmurlama ve Damlama Sulama Tesisi ĠnĢaatı 

 Ġdaremiz bütçesi ile KHGB'nce ihale edilerek yapılmıĢtır. Ġdaremizce bahse konu inĢaat için 

900.000,00 TL ödenek aktarılmıĢtır.Ayrıca ihtiyaç duyulan 185.024,18 TL ek ödenek ilgili birlik hesabına 

aktarılmıĢtır.Sulama tesisi tamamlanmıĢ olup 199,90 ha alan sulamaya açılmıĢtır. 

D. TARIMSAL ENH PROJE ĠNġAATLARI 

i. Bilecik Osmaneli Ericek Tarımsal ENH ve OG. Trafo ĠnĢaatı 



 ································································································ 63 

 

 Ericek Tarımsal ENH inĢaatı yapımı ile Bilecik Osmaneli ÇerkeĢli Göleti Sulama Tesisi ĠnĢaatı 

kapsamında yapılmıĢ olan sol sahil basma hattı ile sulanması planlanan ancak aĢırı sulama nedeniyle 

Ericek köyüne gelen suyun sulamada yetersiz olması nedeniyle gölet mansabından su alınması talebi 

bahse konu proje ile gerçekleĢtirilmiĢtir.Ġdaremiz bütçesi ile KHGB'nce ihale edilerek yapılan inĢaata 

65.000,00 TL ödenek aktarılmıĢtır. 

E.  ĠL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ VE KHGB  ĠLE YÜRÜTÜLEN  

ORTAK TARIMSAL FAALĠYETLER 

1. ÇĠFTÇĠ DESTEKLEME  HĠZMETLERĠ  

i. Yem Bitkileri Tohumluğu Alım Projesi 

 Çiftçi desteklemeleri amacıyla Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Birliğine 150.000,00 TL ödenek 

aktarılmıĢtır. 

ii. Soğuk Hava Deposu Projesi 

 Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirme Müdürlüğünün hayvan sağlığı çalıĢmalarında 

kullanılmak üzere TAHAGEL Payı olarak bütçelendirilen 29.150,00 TL ödenek Soğuk Hava Deposu 

Projesi kapsamında idaremizce aktarılmıĢtır. 

 Müdürlüğümüz etüd ve proje yapımı , inĢaat kontrolü hizmetlerini yürütmekte olup; Ġlimiz 

sınırları içerisinde çiftçimizin sosyo ekonomik durumunu yükseltme amaçlı çalıĢmalarına devam 

etmektedir. 

1.2.8- Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

 Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğümüzün 2013 yılı içerisinde yaptığı yatırım ve hizmetler 

aĢağıda gösterilmiĢtir. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğümüzün 2013 yılı içerisinde yaptığı yatırım ve 

hizmetler aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 

A. YAPIM PROGRAMLARI 

i. Onarım  ve Stabilize: Onarım Programında bulunan 7 köyün toplam 15.000 metre yol onarımı 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

ii. Stabilize Kaplama: Stabilize Kaplama programında bulunan 30 köyün toplam 71.000 metre 

stabilize kaplaması yapılmıĢtır. 



 ································································································ 64 

 

iii. I. Kat Asfalt Kaplama: I.Kat Asfalt Kaplama programında bulunan 11 köyün toplam 39.100 

metre yolu yapılmıĢtır. 

iv. II.Kat Asfalt Kaplama: II. Kat Asfalt Kaplama programında bulunan 3 köyün 5 km kaplaması 

yapılmıĢtır. 

B. BAKIM PROGRAMLARI 

i.  Greyderli Bakım: Greyderli bakım programında bulunan 1842 km. köy yolunun 1260 km.si 

tamamlanmıĢtır.  

ii.  Asfalt Bakım: Ġl Özel Ġdaremiz uhdesinde bulunan köyyollarında her yıl mutat olarak rotmiks 

malzemesi ile asfalt bakımları gerçekleĢtirilmektedir. Bu çalıĢmalar köyyollarımızın kullanım 

ömrünü uzatmaktadır. 2013 yılı içerinde toplam 5 ekip ile birlikte çalıĢılarak köyyollarımızın 

toplam %92 „sinin bakımları yapılmıĢtır. 

iii. Sanat Yapıları: 2013 Yılı içerisinde Ø 400 mm lik 367 mt, Ø 600 mm lik 175 mt ve Ø 500 mm 

lik 75 mt büz (beton boru) satın alınarak,  ihtiyaç duyulan köyyollarına döĢenmiĢtir.Ġlimiz Merkez 

Ġlçe Deresakarı Köprüsü ve Bozüyük Ġlçesi Kandilli Köprüsü  inĢaatları ile Çaltı- Hamitabat taĢ 

duvar imalatı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

iv. Trafik Levhaları: Daha önceki yıllarda tedarik edilen malzemeler ile ihtiyaç duyulan yerlerin 

Trafik Levhalarına isim yazdırma iĢi  yaptırılarak ihtiyaç duyulan köyyollarına  montajları 

yapılmıĢ ve  mevsim Ģartlarının uygun olduğu zamanlarda gerekli yerlere montaj  çalıĢması 

yapılmaya devam edilecektir. 

v. Kar Mücadelesi: 2012-2013 kıĢ döneminde her bir köyyolunu ortalama 10 „ ar kez açmak 

suretiyle toplam 342  köyde 4788 km köy yolunda kar mücadelesi çalıĢması yapılmıĢtır. 

vi. Arazi Yolları: Merkez ve Ġlçelerde toplam 3 köy ve 2 Belde ile  arazi yolu protokolü yapılarak 

büyük bir kısmında arazi yolu çalıĢması  yapılarak tarımsal alanların geniĢlemesi ve ürünlerin 

daha kolay Ġlçe Merkezlerine taĢınması sağlanmıĢtır. 

C. KĠLĠTLĠ BETON PARKE TAġI DÖġENMESĠ  

 Ġdaremiz 2013 Yılı Ġlimiz Merkez ve Ġlçe Köylerine Hizmet Götürme Birliklerine Kilitli Beton 

Parke TaĢı ve Beton Bordür DöĢenmesi ile Sokak ve Meydan Düzenlemeleri yapılması için keĢif ve 

projeler hazırlanarak, gönderilmiĢtir. 

 2013 Yılı Merkez Ġlçe: Ġlimiz Merkez Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından  

160.000,00 TL ödenekle 6 köyümüze 12.700 m
2
 kilitli parke taĢı döĢemesi yapılmıĢtır.  



 ································································································ 65 

 

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2
 

AĢağıköy 4.000,00 

DereĢemsettin 1.200,00 

Gökpınar 1.500,00 

Abadiye 2.000,00 

ÇavuĢköy 2.000,00 

Kendirli 2.000,00 

Toplam 12.700,00 

2013 Yılı Bozüyük Ġlçesi: Kilitli Beton Parke TaĢı yapılması ile ilgili herhangi bir çalıĢma 

yapılmamıĢtır. 

2013 Yılı Gölpazarı Ġlçesi: Gölpazarı Köylere Hizmet Götürme Birliğine 16 Köyün Toplam 

17.600 m
2
 kilitli parke taĢı projesi ve keĢfi hazırlanarak gönderilmiĢtir.        

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2
 

Küçüksusuz 300,00 

Karaağaç 2.200,00 

KurĢunlu 2.000,00 

Gökçeözü 1.400,00 

Üzümlü 2.000,00 

Bayat 1.000,00 

Türkmen 1.000,00 

ġahinler 1.500,00 

Dereli 1.000,00 

AktaĢ (BeĢevler) 1.000,00 

Karaahmetler 500,00 

Küçükyenice 1.000,00 

Karacalar 1.200,00 

Kavak ( ġehler ) 500,00 

Kavak ( BağıĢlar ) 500,00 

TaĢçıahiler ( Seyfiler) 500,00 

Toplam 17.600,00 

 

 2013 Yılı Ġnhisar Ġlçesi: Ġnhisar  Köylere Hizmet Birliğine 7 Köyün Toplam 7.000 m
2
 kilitli parke 

taĢı projesi ve keĢfi hazırlanarak gönderilmiĢtir. 

Köy Ġsmi 
Miktar  

M
2
 

Koyunlu 1.000,00 

Harmanköy  1.000,00 



 ································································································ 66 

 

Köy Ġsmi 
Miktar  

M
2
 

Akköy 1.000,00 

Tozman 1.000,00 

Çayköy 1.000,00 

Hisarcık 1.000,00 

Samrı 1.000,00 

Toplam 7.000,00 

 

 2013 Yılı Osmaneli Ġlçesi Projelendirme ÇalıĢması Yapılan Köyler: Osmaneli  Köylere 

Hizmet Birliğine 8 Köyün Toplam 12.000 m
2
 kilitli parke taĢı projesi ve keĢfi hazırlanarak gönderilmiĢtir. 

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2
 

Avdan 2.000,00 

Büyükyenice 2.000,00 

ÇerkeĢli 1.500,00 

Çiftlik 1.500,00 

Dereyörük 1.000,00 

Günüören 1.500,00 

Kızılöz 1.000,00 

Sarıyazı 1.500,00 

Toplam 12.000,00 

2013 Yılı Pazaryeri Ġlçesi : Pazaryeri  Köylere Hizmet Götürme Birliğine 19 Köyün Toplam 

21.000 m
2
 kilitli parke taĢı projesi ve keĢfi hazırlanarak gönderilmiĢtir. 

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2 

Ahmetler :  2.200,00 

Alınca :  500,00 

Arapdede :  500,00 

Arpadere :  1.000,00 

Bahçesultan :  400,00 

Bozcaarmut :  1.800,00 

Burçalık :  1.500,00 

Demirköy :  2.200,00 

Dereköy :  1.800,00 

Dülgeroğlu :  500,00 

Esemen :  500,00 

Franlar :  1.000,00 

Güde :  500,00 



 ································································································ 67 

 

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2
 

GümüĢdere :  500,00 

Günyurdu :  1.500,00 

Karaköy :  2.200,00 

Kınık :  600,00 

Sarıdayı :  1.500,00 

Sarnıç :  300,00 

Toplam 21.000,00 

2013 Yılı Söğüt Ġlçesi: Ġl Özel Ġdaremizin ödeneğinden 43.500,00 TL ödenek ile, Geçitli, 

Savcıbey ve Hayriye Köylerine Toplam : 4900 m
2
 parke taĢı, ayrıca, Köylere Hizmet Götürme Birliği 

ödeneğinden 12.460,80 TL ile yine Hayriye Köyüne 1200 m
2
 ilave Kilitli parke taĢı döĢeme 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Söğüt Köyleri Hizmet Birliğine 16 Köyün Toplam 18.550 m
2
 kilitli parke taĢı keĢfi hazırlanarak, 

gönderilmiĢtir.  

Köy Ġsmi 
Miktar 

M
2
 

Akçasu 200,00 

Borcak 1.000,00 

Dereboyu 1.500,00 

Dömez 1.000,00 

DudaĢ 1.000,00 

Geçitli 2.000,00 

Hamitabat 1.000,00 

Kayabalı 500,00 

Kepen 750,00 

Kızılsaray 1.000,00 

Sırhoca 800,00 

RızapaĢa 1.000,00 

Tuzaklı 1.500,00 

Yakacık 1.000,00 

YeĢilyurt 1.500,00 

Zemzemiye 1.000,00 

Toplam 16.750,00 

  

 



 ································································································ 68 

 

2013 Yılı Yenipazar Ġlçesi : Yenipazar  Köylere Hizmet Götürme Birliğine 9 Köyün Toplam 17. 

Köy Ġsmi 
Miktar 

M2 

Caferler( Ümitler Mah.) 1.000,00 

Karahasanlar 2.000,00 

Kavacık 1.500,00 

Kükürt 2.000,00 

Olucak 1.000,00 

Selim 2.000,00 

Sorguncukahiler 1.000,00 

Yumaklı 1.500,00 

Yukarıboğaz  1.500,00 

Toplam 13.500,00 

D. YOL STANDARDI GELĠġTĠRME PROJELERĠ:  

 Ġlimiz Osmaneli Ġlçesi Soğucakpınar  Köyü Grup yolunda 6 km Standart GeliĢtirme Projesi 

kapsamında 2. ve 3. Etap çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu proje ile 10 m platform geniĢliğinde standardı 

yüksek bir yol elde edilmiĢtir. 

E. YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ  2013 YILI ÖDENEĞĠ ĠLE YAPILAN 

HARCAMALAR 

i. Ġl Özel Ġdaresi Makine Parkında bulunan ĠĢ Makinesi ve Araçlarında kullanılmak üzere;  Tüketime 

Yönelik Mal ve Malzeme Alımlarında 2.572.130,28 TL tutarında Akaryakıt ve Madeni Yağ alımı 

yapılmıĢtır. 

ii. Araçların Fenni Muayeneleri için 13.197,38 TL harcanmıĢtır. 

iii. Ġl Özel Ġdaresi Makine Parkında bulunan ĠĢ Makinesi ve Araçlarının bakım-onarım giderleri için 

toplam 951.641,71 TL. karĢılığı yedek parça ve iĢçilik satın alınmıĢtır. 

iv. Ġl Özel Ġdaresi Makine Parkında bulunan ĠĢ Makinesi ve Araçlarında kullanılmak üzere; 

101.689,28 TL tutarında lastik satın alınmıĢtır. 

v. Sanat Yapıları için 1.014.503,36 TL tutarında harcama yapılmıĢtır. 

vi. Köy yollarında gerekli iĢaretlemeleri yapmak üzere; 44.844,83 TL tutarında Trafik ĠĢaret ve Bilgi  

Levhaları ile Oto Korkulukları alınmıĢtır. 

vii. Ġdaremiz makine parkı için 4 Adet Kamyon satın alınmıĢ ve 814.522,08 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

viii. Kilitli Parke TaĢı Meydan ve Sokak Düzenlemeleri için 53.500,00 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

ix. Ġdaremiz uhdesinde bulunan köyyollarında; Asfalt Yama Malzemesi Alım Giderleri için 

1.644.033,77 TL, Asfalt Yama Hizmeti Alım Giderleri 152.688,75 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

 



 ································································································ 69 

 

F. 2013 YILI Ġġ MAKĠNESĠ KĠRAYA VERĠLMESĠ 

 2013 Yılı içerisinde 6 ayrı kiĢi, kurum veya iĢletme tarafından, 7.846,86 TL tutarında Ġdaremizden 

iĢ makinesi kiralaması gerçekleĢtirilmiĢtir. 

G.  KAÇAK AKARYAKIT 

2013 Yılı içerisinde Güvenlik güçlerince 56.800 kg. kaçak petrol ürünü ele geçirilerek Ġdaremize 

teslim edilmiĢ, 36.100 kg. kaçak akaryakıt ürünü için Ġlgili mahkemelerce tasfiye kararı verilmiĢtir.  

H. YOL GEÇĠġ ĠZĠN BELGELERĠ 

2013 Yılı içerinde toplam 33 Maden Sahasına ait köyyolları için Yol GeçiĢ Ġzin Belgeleri 

düzenlenerek, Ġlgili ĠĢletme ve ocaklara gönderilmiĢ, daha önceki yıllarda alınmıĢ olan 39 Yol GeçiĢ Ġzin 

belgeleri içinde süre uzatımı yapılmıĢtır. 

Ġ.  ĠHALE BĠLGĠLERĠ 

2013 Yılı içerisinde; 

 4737 Sayılı Kamu Ġhale Kanunun 19. maddesi ile 14 ihale, 21/ F maddesi ile 2 ihale ve 22/D-B 

maddelerine göre Doğrudan Temin yöntemiyle 197 alım yapılmıĢ ve Mal, Malzeme Alımları ile Hizmet 

Teminleri (Asfalt Bakım- Yama ĠĢlerinin Yaptırılması ĠĢi, Motorin ve Fuel- Oil4 –Kalorifer Yakıtı Satın 

Alınması, Agrega –Granüler Malzeme ve Mıcır Satın Alınması, Bitümlü Asfalt Malzemesi Nakli ĠĢi, 

Köprü Onarım ve GeniĢletme ĠnĢaatı ĠĢi, Yedek Parça ve ĠĢçilik Alımı, Lastik Alımı, Benzin Alımı, Büz 

Satın Alınması , Zorunlu Trafik Sigortası Alımı, Araç ve Telsiz Alımı, Madeni Yağ Alımı, Trafik ĠĢaret 

ve Bilgi Levhası Alımı, TaĢ Duvar Yapım ĠĢi) gerçekleĢtirilmiĢtir.  

2013 yılı içerisinde ; 

Merkez- Plent ġantiyesine-4000 Ton (0-19 mm Granüler Malzeme) 

Merkez-Künçeğiz-Bahçecik Yoluna-1740Ton (15-19 mm YıkanmıĢ Mıcır ), Koyunköy-Abadiye 

Yoluna-680 Ton (15-19 mm YıkanmıĢ Mıcır ) 

Gölpazarı-Karaahmetler-Sarıhacılar Kav. Yoluna-4960 Ton (0-25 mm PMT) ve 608 Ton (19-25 

mm YıkanmıĢ Mıcır ) 

Pazaryeri-Küçükelmalı-Bozcaarmut Yoluna- 3600 Ton (0-25 mm PMT), 8640 Ton (0-38 PMT) ve 

912 Ton (19-25 mm YıkanmıĢ Mıcır) 



 ································································································ 70 

 

Söğüt-Dömez Köyyoluna-744 Ton(0-25 mm Granüler),92 Ton (19-25 mm YıkanmıĢ Mıcır) 

Borcak Köyyoluna-1240 Ton (0-25 mm Granüler), 152 Ton(19-25 mm YıkanmıĢ Mıcır) ve Küre Yoluna-

612 Ton (15-19 mm YıkanmıĢ Mıcır ) 

Söğüt-Çaltı-Hamitabat Yoluna- 4350 Ton (0-25mm Plent Miks Temel) ve 730 Ton (19-25 mm 

YıkanmıĢ Mıcır) malzemesi alımı yapılmıĢ ve köyyollarına serilmiĢtir. 

2013 Yılı içerisinde Ġdaremiz Araç ve ĠĢ Makinelerinde Toplam; 

562.342 Lt  Motorin ( 2.539.772,19 TL) , 12.659 Lt Benzin ( 57.902,25 TL), 68.920 KG Fuel-Oil 

(Kalorifer Yakıtı) ( 136.015,91 TL) ve 6.760 KG Madeni Yağ ( 35.135,97 TL) VE 2.845.50 LT Madeni 

Yağ ( 6.267,51 TL) kullanılmıĢtır. 

1.2.9- Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

 Tümer AKSULU Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü, Can DOĞAN ĠnĢaat Mühendisi, Metin 

CEYHAN Jeoloji Mühendisi, Suat Zafer MERĠÇELLĠ Elektrik-Elektronik Mühendisi, Seda 

KAHRAMAN Harita Mühendisi, Pınar ALKUġ Jeofizik Mühendisi, Mustafa SEYMEN Harita 

Teknikeri, Cavit YILDIRIM Tekniker, Aysun TOPAL Memur, Kadir ÇAKICI ĠnĢaat Ustası, Zeki 

NALBANT Satın Alma Görevlisi-ġenör, Faruk ÖZBEY Planlama-ġenör, Burhan ERGÜN ĠnĢaat Ustası, 

Recep AVCI ĠnĢaat Ustası-Ambar görevlisi olmak üzere toplam 14 personelle 2013 yılı faaliyetlerini 

yürütmüĢtür. 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüze 2013 yılında; 

* Ġçme suları çalıĢmaları için; Ġl Özel Ġdaresinden 86.000,00 TL ödenek , Genel Ġdareden askeri 

garnizonlar için 124.995,00 TL ödenek, olmak üzere toplam 210.995,00 TL ödenek ayrılmıĢ olup, Ġl Özel 

Ġdaresi ödeneğinden 48.349,00 TL, Genel Ġdareden askeri garnizonlar için 123.759,00 TL,  olmak üzere 

toplam 172.108,00 TL harcama yapılmıĢtır. 

Kanalizasyon çalıĢmaları için;  Ġl Özel Ġdaresinden 140.000,00 TL ödenek ayrılmıĢ olup, bu 

ödenekten 139.393,00 TL harcama yapılmıĢtır. 

* Ġçme suları ve Kanalizasyon çalıĢmaları için toplam 350.995,00 TL ödenek ayrılmıĢ olup, 

toplam 311.501,00 TL harcama yapılmıĢtır. 2013 yılı Yatırım ve Hizmetlerimiz aĢağıda gösterilmiĢtir. 

Yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 



 ································································································ 71 

 

A. ĠÇMESULARI ÇALIġMALARIMIZ 

ĠġĠN ADI 

SENE BAġI 

PLANLANAN 

PROJE 

( Ad ) 

EK 

PROGRAM 

( Ad ) 

PROGRAMDAN 

ÇIKARILAN 

PROJE 

( Ad ) 

TOPLAM 

PROJE 

( Ad ) 

BĠTEN 

PROJE 

( AD) 

YENĠ ĠHALELĠ ĠġLER 6 - 6 0 0 

BAKIM ONARIM 

ĠġLERĠ 
1 - - 1 1 

ĠÇME SUYU 

DEPOLARI KLOR 

ALIMI 
1 - - 1 1 

ASKERĠ GARNĠZON 

YENĠ SONDAJ ĠġLERĠ 
1 - - 1 1 

SONDAJ ĠġLERĠ 4 - 3 1 1 

TOPLAM 13 - 9 4 4 

 

 YENĠ ĠHALELĠ ĠġLER: Programda sene baĢında 6 adet içme suyu projesinin yapımı planlanmıĢ 

olup, ödenek yetersizliğinden programdan çıkarılmıĢtır. 

 BAKIM ONARIM ĠġLER:  25 adet muhtelif köy ve ünitelere malzeme yardımı yapılmıĢtır. 

 ĠÇMESUYU DEPOLARI KLOR ALIMI: 25 kg.lık 200 bidon sıvı klor alınarak muhtelif köy ve 

ünitelere ihtiyaçları kadar dağıtılmıĢtır. 

 ASKERĠ GARNĠZON YENĠ SONDAJ ĠġLERĠ: Programda bulunan, Merkez 2.Jandarma Tugay 

Komutanlığı içme suyu yapımı tamamlanmıĢtır. 

  SONDAJ ĠġLERĠ:  Programda sene baĢında, 4 adet sondaj projesinin yapımı planlanmıĢ olup, 

ödenek yetersizliğinden 3 adet içme suyu sondaj projesi programdan çıkarılmıĢ olup, 1 adet içme suyu 

sondaj projesi KÖYDES Projesi Kapsamında tamamlanmıĢtır. 

 

 

 

 

 



 ································································································ 72 

 

B. KANALĠZASYON ÇALIġMALARIMIZ 

Yapılan yatırım ve hizmetlerimiz aĢağıda gösterilmiĢtir. 

ĠġĠN ADI 

SENE BAġI 

PLANLANAN 

PROJE 

( Ad ) 

EK 

PROGRAM 

( Ad ) 

PROGRAMDAN 

ÇIKARILAN 

PROJE 

( Ad ) 

TOPLAM 

PROJE 

( Ad ) 

BĠTEN 

PROJE 

( AD) 

KANALĠZASYON 

YAPIM ĠġLERĠ 
25 - 18 7 4 

KANALĠZASYON 

BAKIM ONARIM 

ĠġLERĠ 

1 - - 1 1 

FOSSEPTĠK YAPIM 

ĠġLERĠ 
53 - 52 1 1 

TOPLAM 79 - 70 9 6 

 KANALĠZASYON YAPIM ĠġLERĠ:  Programda sene baĢında, 25 adet kanalizasyon projesinin 

yapımı planlanmıĢ,  ödenek yetersizliğinden 18 adet kanalizasyon projesi programdan çıkarılmıĢtır. Kalan 

7 adet kanalizasyon projesinden 4 tanesinin yapımı tamamlanmıĢ olup, 2 köye malzemeleri tahsis edilmiĢ 

ve 1 köy ise devam etmektedir. 

 KANALĠZASYON BAKIM ONARIM ĠġLERĠ: Kanalizasyon tesisleri mevcut olan 22 Adet 

köyümüze malzeme yardımı yapılmıĢtır 

 FOSSEPTĠK YAPIM ĠġLERĠ: Programda sene baĢında, 53 adet fosseptik projesinin yapımı 

planlanmıĢ,  ödenek yetersizliğinden 52 adet fosseptik projesi programdan çıkarılmıĢ, kalan 1 adet 

fosseptik projesinin yapımı tamamlanmıĢtır.    

C. BÜTÇE UYGULAMALARI 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüze 2013 yılında Özel Ġdaremizden  243.500,00 TL, askeri garnizonlar 

için genel bütçeden 124.995,17 TL olmak üzere toplam 368.495,17  ödenek ayrılmıĢtır. 

 Bu ödeneklerden; 

 Ġçme suları yatırımlarına 41.000,00 TL,Kanalizasyon yatırımlarına 140.000,00 TL,  Ġçme suyu 

depolarına klor alımı, ilan giderleri ve kırtasiye  alımları için  62.500,00  TL,   , Askeri iĢler içmesuyu 

yapımlarına 124.995,17 TL  ayrılmıĢtır. 

 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüze 2013 yılı için; 

 Ġçmesuyu Onarımlarına 40.000,00 TL ödenek ayrılmıĢ olup, 38.784,07 TL‟si 

harcanmıĢtır.Bununla polietilen boru ve fitings malzemeleri alınmıĢtır. 

 Kanalizasyon Bakım Onarımlarına 100.000,00 TL ayrılmıĢ olup,99.393,24 TL‟si ile Ø 200 mm 

Koruge Kanalizasyon Borusu ve ek parçaları alınmıĢtır. 



 ································································································ 73 

 

 Foseptik yapımlarına 40.000,00 TL ayrılmıĢ olup, Pazaryeri GümüĢdere Köyü foseptik yapımı 

için Pazaryeri Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına aktarılmıĢ ve GümüĢdere Köyü fosseptiği ikmal 

edilmiĢtir. 

 Askeri iĢler içme suyu yapımı için 124.995,00 TL ayrılmıĢ olup,124.216,86 TL‟si Merkez 2. 

Jandarma Eğitim Tugay Komutanlığı mevcut içme suyu tesisi yapımında  kullanılmıĢtır. 

 Genel Hizmetler/Mal ve Hizmet Alım Giderlerine 62.500,00 TL ayrılmıĢ olup, 27.640,28 TL‟si  

içme suyu dezenfektan (klor) alımı, kırtasiye alımı.su analizi ve ilan giderleri için harcanmıĢtır.



 ································································································ 74 

 

 2013 yılı Bütçe uygulamaları detayı aĢağıda gösterilmiĢtir.  

Kurumsal 

Sınıflandırma 

Fonksiyonel 

Sınıf 

FĠN. 

TĠPĠ 

EKON. 

SINIF 
AÇIKLAMA 

BaĢlangıç 

Ödeneği 

( TL ) 

Ek Ödenek 

( TL) 

Aktarılan 

Ödenek 

( TL ) 

TOPLAM 

Ödenek 

( TL ) 

Harcanan 

( TL ) 

Kalan 

Ödenek 

( TL ) 

AÇIKLAMALAR 

44.11.01.17.00 06.3.0.17 5 06.7.7.90 
ĠÇME SUYU BAKIM 

ONARIM GĠDERLERĠ 
40.000,00 - - 40.000,00 38.784,07 1.215,93  

44.11.01.17.00 06.3.0.17.02 5 06.5.7.08 
ĠÇMESUYU YAPIM 

GĠDERLERĠ 
1.000,00 - - 1.000,00 - 1.000,00  

44.11.01.17.00 06.9.9.17.02 5 06.7.7.90 
KANALĠZASYON 

TESĠSLERĠ BAKIM 

ONARIM GĠDERLERĠ 
100.000,00 - - 100.000,00 99.393,24 606,76  

44.11.01.17.00 06.9.9.17.04 5 06.5 
Pelitözü Göleti ENH ve 

Çevre Düzenlemesi Projesi 
- - 25.000,00 25.000,00 21.818,20 3.181,80  

44.11.01.17.00 06.9.9.17.03 5 067.7.90 
FOSSEPTĠK YAPIMI 

GĠDERLERĠ 
40.000,00 - -40.000,00 - 40.000,00 -  

44.11.01.17.00 02.1.0.17.01 8 06.5.7.08 
ASKERĠ ĠġLER 

ĠÇMESUYU YAPIMI 
124.995,17 - - 124.995,17 124.216,86 778,31  

            

            

ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI HĠZMETLERĠ 305.995,17 - - 290.995,17 324.212,37 6.782,80 

 

 

 

 

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.2. 
TÜKETĠME YÖNELĠK 

MAL VE MALZEME 

ALIMLARI 
53.500,00  -11.000,00 42.500,00 14.942,21 27.557,79  

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.5 HĠZMET ALIMLARI 7.000,00 - 10.000,00 17.000,00 11.022,47 5.977,53  

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.7 

MENKUL 

MAL,GAYRĠMADDĠ 

HAK ALIM, BAKIM VE 

ONARIM GĠDERLERĠ 

2.000,00  1.000,00 3.000,00 1.675,60 1.324,40  

GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 62.500,00 - -  62.500,00 27.640,28        34.859,72  

 

SU ve KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ GENEL 

TOPLAMI 
 

368.495,17 - - 353.495,17 311.852,65 41.642,52  



 ································································································ 75 

 

 

 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğümüze 2013 yılında  ayrılan ödeneklerin harcama detayı aĢağıda gösterilmiĢtir. 

 Kurumsal 

Sınıflandırma 

Fonksiyonel 

Sınıf 

FĠN. 

TĠPĠ 

EKON. 

SINIF 
AÇIKLAMA 

TOPLAM 

Ödenek 

( TL 

Harcanan 

( TL ) 
AÇIKLAMALAR 

44.11.01.17.00 06.3.0.17.001 5 06.7.7.90 
ĠÇME SUYU BAKIM ONARIM 

GĠDERLERĠ 
40.000,00 38.784,07 Ġçme suyu  tesislerinde kullanılmak üzere malzeme alımı yapıldı. 

44.11.01.17.00 06.03.0.02 5 06.5.7.08 ĠÇME SUYU YAPIM GĠDERLERĠ 1.000,00 - Harcama yapılmadı. 

44.11.01.17.00 06.09.9.17.004 5 06.5. 
PELĠTÖZÜ GÖLETĠ ENH ve ÇEVRE 

DZ.PRJ. 
25.000,00 21.818,20 

Pelitözü Göleti ENH ve Çevre Düzenlemesinde Kullanılmak Üzere  
Malzeme Alımı. 

44.11.01.17.00 02.1.0.17.001 8 06.5. 
ASKERĠ ĠġLER ĠÇMESUYU YAPIM 

GĠDERĠ 
124.995,17 124.216,86 

Söğüt-Jandarma UlaĢtırma Tabur Komutanlığı (biriktirme deposuna) 

Dalgıç Elektromotopomp Alımı ve Tamiratı 

44.11.01.17.00 06.9.9.17.002 5 06.7.7.90 
KANALĠZASYON 

TESĠSLERĠ BAKIM ONARIM GĠDERĠ 
100.000,00 99.393,24 

Kanalizasyon tesislerinde kullanılmak üzere korige boru ve ek parçaları 

alımı gerçekleĢtirildi. 

44.11.01.17.00 06.9.9.17.003 5 06.7.7.90 FOSSEPTĠK YAPIMI GĠDERLERĠ 40.000,00 40.000,00 
Bozüyük  Ġlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği hesabına foseptik yapımı 

için aktarılmıĢtır. 

ĠSKAN VE TOPLUM REFAHI HĠZMETLERĠ 330.995,17 324.212,37  

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.2. 
TÜKETĠME YÖNELĠK MAL VE 

MALZEME ALIMLARI 
53.500,00 14.942,21 Tıbbı malzeme  ve Kırtasiye alımları yapıldı. 

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.5.4.01 HĠZMET ALIMLARI 17.000,00 11.022,47 Su Analizi ve Ġlan Giderleri için kullanıldı. 

44.11.01.17.00 01.3.9 5 03.7 
MENKUL MAL,GAYRĠMADDĠ HAK 

ALIM,BAKIM VE ONARIM 

GĠDERLERĠ 
3.000,00 1.675,60 Büro ve ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımı için kullanıldı. 

GENEL KAMU HĠZMETLERĠ 73.500,00 27.640,28  

SU ve KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ GENEL TOPLAMI 404.495,17 351.852,65  



 ································································································ 76 

 

           1.2.10- Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

İL ÖZEL İDARESİ HİZMETLERİ SEKTÖRÜNDE 

 Ġl Özel Ġdaresi ve BEBKA iĢbirliği ile Merkez Pelitözü Gölpark Turizm Tanıtım Merkezi Yapım 

ĠĢi 2013 yılında yıllara sari olarak ihale edilmiĢ iĢ devam etmektedir. 

 Merkez Yeni Vali Konağı Binası bitirilip hizmete açılmıĢ ve ayrıca bu iĢ için çevre ve donatımı da 

yapılmıĢtır.  

 Ġl Özel Ġdaresine ait lojman, sosyal tesis ve hizmet binaları küçük onarımları  yapılmıĢtır. 

 Pelitözü Gölpark Çevre Düzenlemesi ĠĢleri yapılmıĢtır.  

 Küre Dursun Fakıh Türbesi Onarımı YapılmıĢtır.   

 Bu iĢler için 5 finansından 2.587.771,00TL, 8 finansından 44.722,00TL harcanmıĢtır. 

EĞİTİM HİZMETLERİ SÖKTÖRÜNDE 

 Bozüyük ilçesinde 1 bağımsız anaokulu yapılmıĢ iĢ bitmiĢtir. 

 Merkez Pelitözü köyüne 16 derslik ilköğretim okulu yapılmıĢ ve iĢ bitmiĢtir. 

 Merkez Y.Ġ.B.O kapalı spor salonu yapım iĢi bitmiĢtir.  

 Osmaneli Ġlçesine 8 Derslik 1 Halkeğitim Merkezi yıllara sari olarak ihalesi yapılmıĢ ve iĢ devam 

etmektedir.   

 Ġlk ve orta dereceli okullardan 44 okulun büyük ve küçük onarımı yapılmıĢtır.  

 Merkez ve Bozüyük ilçesindeki okulların arsa kamulaĢtırmaları yapılmıĢtır.  

 Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce 2014 yılında yapımı planlanan toplam 11 adet ilk ve orta dereceli 

okulların proje revizyonu ve ihale dokümanlarının hazırlanması iĢleri hizmet alımı yöntemi ile 

yaptırılmıĢtır.  

 Ġlk ve orta dereceli okullardan 38 adetin küçük onarımları doğrudan temin usulü ile yapılmıĢtır.  

 Bu iĢler için 5 finansından 1.318.148,00TL, 8 finansından 8.176,238,00TL harcanmıĢtır. 

GÜVENLİK HİZMETLERİ SEKTÖRÜNDE  

 2013 Yılında Emniyet Genel Müdürlüğünce tahsis edilen ödeneklerle toplam 5 kurumun onarımı 

yapılmıĢtır. 



 ································································································ 77 

 

 Bu iĢler için 08 finans tipinden 139.244,00 TL harcanmıĢtır. 

KÜLTÜR  VE SPOR HİZMETLERİ  

 Küre Dursun Fakıh Türbesi Onarımı YapılmıĢtır.  

 Söğüt ilçesi futbol sahasının çevre ihata duvarı ile Merkez Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğünün 

sentetik futbol sahasına tel ihatası yapılmıĢtır.  

Bu iĢler için 5 finansından 35.441,00 TL, 8 finansından 44,722,00 TL harcanmıĢtır. 

SAĞLIK HİZMETMLERİ SEKTÖRÜNDE 

 7 sağlık kurumunun bakım ve onarımı yapılmıĢtır. 

 Bu iĢler için 8 finansından 158.963,00 TL harcanmıĢtır. 

SOSYAL HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 

 Merkez Erkek YetiĢtirme Yurdu Müdürlüğü bahçe duvarı çit yapım iĢi yapılmıĢtır. 

 Bu iĢler için 8 finansından 89.680,00 TL harcanmıĢtır. 

1.2.11- Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 Ġl Genel Meclisimizin 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu'nun 36. maddesi uyarınca ve 10. 

maddesinin (l) bendi gereğince 02/11/2010 tarih ve 2010/159 karar sayılı ''Norm Kadro DeğiĢikliği'' 

kararı ile kurulan Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğümüz aktif olarak faaliyete geçtiği Ocak 2011'den 

bugüne kadar Ġlimizin ve Ġdaremizin kültürel faaliyetleri ile tanıtım iĢleri, Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl 

Müdürlüğü Ġle , Kültür ve Turizm Ġl Müdürlüğü'nün mal ve malzeme alımları ile Ġlimizi tanıtıcı 

faaliyetlerde birlikte çalıĢmaları gibi birçok sportif , kültürel ve eğitime destek faaliyetlerinde 

bulunulmuĢtur. 

 2011 yılında kurulan Müdürlüğümüz personelini; Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürü Cahide 

NALBANT,  Bilgisayar ĠĢletmeni Onur Alp NAĞAS ve Teknisyen Metin BURULDAY oluĢturmaktadır. 

A. 2013 Yılı Duvar Takvimi 

 Müdürlüğümüz tarafından 2013 yılı baĢında Ġlimizi tanıtıcı nitelikte tabiat, kültürel ve Ġdaremizin 

faaliyetleri ile ilgili resimlerle süslenmiĢ , takvimsel genel bilgilerin de yer aldığı ve takvimin arka 

tarafında da Ġdaremiz tarafından ilimizin haritasının bulunduğu 2013 yılı duvar takvimi basım iĢimiz 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu iĢ için 2013 Mali Yılı Bütçemizin ilgili kaleminden 3.230,40 TL ödenek 

kullanılmıĢtır.  



 ································································································ 78 

 

B. 2013 yılı EMITT Fuarı 

 Kültür ve Turizm Ġl Müdürlüğünün katıldıkları 2013 yılı EMITT(Uluslararası Doğu Akdeniz 

Turizm Fuarında) ihtiyaç duydukları bazı malzemelerin temini için 1.415,03 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

C. ġövale Yapımı 

 Ġlimizin tarihi , turistik , kültürel ve doğa harikası alanların ve eserlerin  farklı mevsimlerde 

çekilmiĢ resimlerinin paspartu zeminli tablolarının yapımı ile buna ek olarak bu tabloların korunması için 

yapılan kutular ile sergilenmesi için kullanılan Ģövalelerin yapım ve temin iĢi Müdürlüğümüzce 

yapılmıĢtır. Bu iĢ için Müdürlüğümüzden 12.220,08 TL ödenek kullanılmıĢtır. 

D. 2012 Yılı Faaliyet Dergimizin Basımı 

 Ġl Özel Ġdaremizin 2012 yılı boyunca gerçekleĢtirdiği tüm yatırım ve diğer faaliyetlerin bir 

özetinin yer aldığı ve buna ek olarak Ġl Genel Meclisi'nin çalıĢmalarının karar özetlerinin de yer verildiği 

2012 yılı faaliyet dergimizin basımı 15.222,00 TL maliyetle gerçekleĢtirilmiĢtir. 

E. Ġl Özel Ġdaresi Spor Kulübü Malzeme Yardımı 

 Farklı yaĢ gruplarından futbol branĢında mücadele eden  Ġl Özel Ġdaresi Spor Kulübü sporcularının 

antrenmanlarında kullanacakları 2.948,76 TL tutarında 30 adet eĢofman takımı , 50 adet maç çorabı 

(tozluk) , 2 adet futbol maç topu , 20 adet futbol antrenman topu 50 adet bere ve 50 adet eldiven spor 

malzemesi temin edilerek spor kulübümüz yetkililerine teslim edilmiĢtir. 

F. "Gönül Elçileri'' Projesi 

 Tüm Türkiye'de çalıĢmaları Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve Ġl Müdürlüklerince yürütülen '' 

Gönül Elçileri'' projesine Ġdare olarak destek verilmiĢtir. Söz konusu proje kapsamında Aile ve Sosyal 

Politikalar Ġl Müdürlüğünün ihtiyaç duydukları çeĢitli materyaller  6.495,90 TL maliyetle temin edilerek 

ilgililere teslim edilmiĢtir. 

G. Gençlik Haftası Kutlamaları 

 Her yıl 19 Mayıs tarihini de içine alan hafta da kutlanan Gençlik Haftası kutlamaları kapsamın da 

Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğünün ihitiyaç duydukları ; '' 14 Adet EĢofman Takımı , 14 Adet 

Spor Ayakkabı , 1000 Adet Özel Ġdare Logolu ġapka  ve 1000 adet T-Shirt  ve 12 Adet Satranç Takımı 

9.501,84 TL bedel ile temin edilerek Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġl Müdürlüğüne teslim edilmiĢtir.  

H. Üniversite Sanayi ĠĢbirliği Ar-Ge Hibe ve Destekleri Tanıtım Kitapçığı 

 Üniversite ve sanayi iĢbirliği için sağlanan imkanların tanıtılması ve değerlendirilmesi amacıyla 

Bilim , Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile bağlı birimleri tarafından sunulan AR-GE hibe ve desteklerinin 



 ································································································ 79 

 

tanıtılması amacıyla Ġl Müdürlüğünce hazırlanan Üniversite ve Sanayicilerin iĢbirliğinde geliĢtirilen 

çeĢitli bilgilerin paylaĢıldığı  Üniversite Sanayi ĠĢbirliği Ar-Ge Hibe ve Destekleri Tanıtım Kitapçığı 

matbu basımı 4.602,00 TL maliyetle tamamlanarak  Bilim , Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürlüğüne teslim 

edilmiĢtir. Ġl Özel Ġdaresi  Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğümüz ile Bilim ,Sanayi ve Teknoloji Ġl 

Müdürlüğünün koordineli çalıĢmaları sonucunda oluĢturulan  Bu kitapçıkla beraber;  Ġl Müdürlüğü 

tarafından Ġlimizde gerçekleĢtirilen faaliyetlerin yanı sıra Bilim , Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve bağlı 

birimlerinin destek verdiği projelerin genç giriĢimcilere , akademisyenlerimize ve sanayicilerimize ulaĢıp 

rehber olması , Ġlimize katma değer olarak geri dönmesi ve   Ġlimizin var olan potansiyeli harekete 

geçirebilmesi hedeflenmektedir.  

Ġ. Yıldızlar Grekoromen GüreĢ Milli Takımı  

 Söğüt Ġlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü 2013 faaliyetleri kapsamında Söğüt 

Ertuğrulgazi Kapalı Spor Salonlarında ağırlayacakları Yıldızlar Grekoromen GüreĢ Milli Takımı 

Sporcularının (15 - 17 YaĢ Grubu) kullanabilecekleri 1 Takım güreĢ minderine ihtiyaç duyduklarını ve bu 

ihtiyaçlarının Ġdaremiz tarafından karĢılanmasını talep ettiler.  Ġdaremiz  her yaĢtan sporcuyu ve her 

branĢta sporu desteklemektedir. Söğüt Gençlik Hizmetleri ve Spor Ġlçe Müdürlüğünün Ġdaremizden talep 

ettikleri bir takım güreĢ minderi Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğümüzün gerçekleĢtirdiği çalıĢmalar 

neticesinde 11.800,00 TL bedelle 1 takım GüreĢ Minderi temin edilerek Ġlçe Müdürlüğümüze teslim 

edilmiĢtir. 

J. Gençlik Merkezi Malzeme Yardımı 

 Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü Bünyesinde bulunan Gençlik Merkezi çatısı altında farklı branĢlar 

eğitim verildiği ve bu eğitimlere gelen kursiyerlerin ihtiyacı olan bazı malzemelerin (50 Adet Konferans 

Sandalyesi ve 2 Adet Yazı Tahtası) temini 5.758,40 TL tutarla temin edilerek ilgililere teslim edilmiĢtir.  

K. Karaağaç Köyü KuĢça Mevkii Kazısı 

 Yukarıda saydığımız iĢlerimiz dıĢında Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün bünyesinde bulunan 

Bilecik Müze Müdürlüğü Bozüyük ilçesi Karaağaç köyü KuĢça mevkiinde yakalanan kaçak bir kazının 

olağan bir kazıya dönüĢtürülebilmesi için idaremizden ödenek yardımı talebinde bulunmuĢ olup , Kültür 

ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü olarak ihtiyaç duydukları hizmet alımını 2.000,00 TL maliyetle 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

L. KuruluĢtan KurtuluĢa 360 Derece Panoromik Sanal Tur 

 Kültür ve Turizm Ġl Müdürlüğünün Bursa-EskiĢehir-Bilecik Kalkınma Ajansına (BEBKA) 

sundukları '' KuruluĢtan KurtuluĢa 360 Derece Panoromik Sanal Tur '' adlı projelerinin proje 



 ································································································ 80 

 

finansmanlarının yetersizliği sebebiyle finansman desteği sağlanmıĢtır. Bu iĢ için Müdürlüğümüzün ilgili 

kaleminden 11.750,00 TL ödenek aktarılmıĢtır. 

 Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğümüz ; 2014 Mali Yılında da sosyal, kültürel ve ihtiyaç duyulan 

daha bir çok alanda projeler üretecek ve destek vermeye devam edecektir. 

Kurumsal Fonksiyonel Finans Ekonomik Ayrıntı Adı 

Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe 

Giderleri 

Toplamı 

Kalan 

GerçekleĢme 

Oranı 

% 

44.11.01.14.00 01.3.9.14.001 05 05.03 Mikro Krediler 30.000,00  0,00  30.000,00 0 

44.11.01.14.00 08.1.0.00.000 05 06.01 Mamul Mal Alımları 1.000,00  0,00  1.000,00 0 

44.11.01.14.00 08.1.0.14.001 05 03.02 
Amatör Spor Kulüplerine 

Malzeme Yardımı 
22.237,30  21.301,84  935,46 99 

44.11.01.14.00 08.1.0.14.002 05 03.02 
Ġl Özel Ġdare Spor Kulübüne 

Malzeme Yardımı 
3.000,00  2.948,76  51,24 99 

44.11.01.14.00 08.2.0.00.000 05 03.02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
22.250,00  21.324,00  926,00 99 

44.11.01.14.00 08.2.0.00.000 05 03.05 Hizmet Alımları 3.000,00  2.000,00  1.000,00 66 

44.11.01.14.00 08.2.0.00.000 05 03.06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri 16.000,00  13.635,11  2.364,89 85 

44.11.01.14.00 08.2.0.00.000 05 03.07 

Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 

Alım, Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

6.000,00  5.758,40  241,60 96 

44.11.01.14.00 08.2.0.00.000 05 05.03 
Kar Amacı Gütmeyen 
KuruluĢlara Yapılan 

Transferler 

11.750,00  11.750,00  0,00 100 

44.11.01.14.00 08.2.0.14.001 05 03.07 
El Sanatları GeliĢtirme 

Projesi 
10.000,00  0,00  10.000,00 0 

44.11.01.14.00 10.9.9.00.000 05 03.02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 

Malzeme Alımları 
7.500,00  6.495,90  1.004,10 87 

44.11.01.14.00 10.9.9.00.000 05 05.03 

Kar Amacı Gütmeyen 

KuruluĢlara Yapılan 

Transferler 

1.500,00  0,00  1.500,00 0 

44.11.01.14.00 10.9.9.14.003 05 05.04 
Muhtaç Asker Ailelerine 

Yardım 
2.675,00  0,00  2.675,00 0 

        TOPLAM  136.912,30  85.214,01  51.698,29 63 

 

1.2.12. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Kadro ve Personel Durumu 

 Müdürlüğümüz 01/08/2012 tarihinde faaliyete baĢlamıĢ olup, çalıĢmalarını, Emlak ve Ġstimlak 

Müdür Vekili Erol BANDIRMALIOĞLU, ġef Ceyhan TANRIKULU ve Arkeolog Gülcan AYDIN 

kadrosuyla sürdürmüĢtür.  

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu Çerçevesinde Yapılan Çalışmalar 



 ································································································ 81 

 

 Bilecik Ġl bütününde bulunan belediyelerin görev alanlarında kalan taĢınmaz kültür varlıklarının 

korunması ve değerlendirilmesi amacıyla hazırlanan projeler kapsamında kamulaĢtırma, projelendirme, 

planlama ve uygulama konularında emlak vergisinin yüzde on (%10) u oranında tarh, tahakkuk ve tahsil 

edilerek taĢınmaz kültür varlıklarının korunmasına katkı payından proje yardımı yapılmaktadır.  

 EskiĢehir Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulundan gelen yazılar çerçevesinde 

iĢlemler yapılmaktadır. 

 2863 sayılı kanun çerçevesinde Belediyelerden alınan kültür katkı hesabında  1.558.358,10 TL 

toplanmıĢtır. 

 Pazaryeri Pazarlubey Evi Restorasyonu için 123.234,48-TL proje yardımı kararı alınmıĢtır. 

 Bozüyük Albay Ġbrahim Çolak KöĢkü Restorasyonu ve Çevre Düzenlemesi Projesi için 

1.110.376,00-TL proje yardımı kararı alınmıĢ olup bunun 199.598,32-TL‟si Bozüyük Belediyesine 

aktarılmıĢtır. 

 Ġl Özel Ġdaresi tarafından onarımı üstlenilen Dursun Fakıh Türbesi Çatı Onarımı için 45.295,00-

TL proje yardımı kararı alınmıĢ olup bunun 44.722,00-TL‟si kullanılmıĢtır. 

  Ġl Özel Ġdaresi tarafından onarımı üstlenilen Abdullah Mihalgazi Türbelerinin onarımı için 

74.370,00-TL proje yardımı kararı alınmıĢtır. 

Kamulaştırma-Tahsis Çalışmaları 

 Ġnert (Katı Atık) Depolama Alanı yapılması düĢünülen 64 adet parselden 43 parselin idaremiz 

adına tescil iĢlemleri tamamlanmıĢ, 11 parselin bedel tespit ve idaremiz adına tescil davaları devam 

etmektedir. 10 parsel içinde Hukuk MüĢavirliğimizce bedel tespit ve tescil davaları açılacaktır. 

 Sentetik Atletizm Pisti ve Açık Spor Tesisi yapılmak üzere Pelitözü Köyü Pelitözü Göletinde 

bulunan öncelikli 975-1005-2743-2751-2755 nolu parsellerden 2755 nolu parselin tamamı 975 nolu 

parselin ise 11/12 oranında kamulaĢtırılmıĢ olup idaremiz adına tapu tescil iĢlemleri yapılmıĢtır. Diğer 

parsellerde uzlaĢma sağlanamadığından bedel tespit ve tescil davaları devam etmektedir. 

 Yeni Devlet Hastanesi arsası için 24/12/2012 tarih ve 2012/193 nolu kararı ile kamu yararı alınan 

ve 04/01/2013 tarih ve 2013/05 sayılı Ġl Genel Meclisi kararı ile Ġdaremize satın alma yetkisi verilen 20 

parselden 19 parselin bedel tespit ve tescil davaları sonuçlanmıĢ olup tapu müdürlüğüne idaremiz adına 

tescil iĢlemleri için baĢvuru yapılmıĢtır. 

 Okul alanı için Ġl Encümeninin 11/03/2013 tarih ve 2013/027 nolu kararı ile kamu yararı kararı 

alınan Ġlimiz Merkez Ġstiklal (Ertuğrulgazi) Mahallesinde bulunan tapunun 676/5 parselinde kayıtlı 

4.970,00 m2 yüzölçümlü taĢınmazın kamulaĢtırma iĢlemlerine baĢlanılmıĢ olup, 2013 yılı sonu itibariyle 

826,20 m2 nin idaremiz adına tescil iĢlemi tamamlanmıĢtır. 



 ································································································ 82 

 

 Ġlimiz Gölpazarı Ġlçesi Üyük Köyü Bozbelen Mevkiinde bulunan 432 parsel nolu 3.700,00 m2 

taĢınmaz için Ġl Encümeninin 23/09/2013 tarih ve 2013/161 nolu kararı ile kamu yararı kararı alınmıĢ 

olup, söz konusu parselin kamulaĢtırma iĢlemlerine baĢlanılmıĢtır. 

 Ġl Encümeninin 03/06/2013 tarih ve 2013/091 nolu kararı ile kamu yararı kararı alınan Ġlimiz 

Gölpazarı Ġlçesi Ġstiklal Mahallesi 8 ada 1 nolu 588 m2 yüzölçümlü  parselin kamulaĢtırma iĢlemleri 

tamamlanarak Ġdaremiz adına tapu tescili yapılmıĢtır. 

1.2.13. İlçe Özel İdarelerinin Faaliyetleri 

1.2.13.1 Merkez İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Merkez Ġlçe Özel Ġdare Müdürü kadrosu olup, Merkez Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü görevi 

Mehmet TETĠK tarafından yürütülmektedir.  

1.2.13.2 Bozüyük İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü ve 1 adet bilgisayar iĢletmeni kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare 

Müdürlüğü Mehmet DEMĠRCĠ ve bilgisayar iĢletmeni Nesrin KUL tarafından yürütülmektedir. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze 2013 yılı içinde 266 adet resmi evrak gelmiĢ, ayrıca 161 adet 

evrak Müdürlüğümüzden gönderilerek iĢlem görmüĢtür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait muhtelif mevkilerde toplam 106,064.53  m
2 

tarla ve arsa 

vasıflı taĢınmazları mevcuttur.  

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

 Özel Ġdare Müdürlüğüne ait aracı bulunmamaktadır.  

Saymanlık İşleri 

 Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 731 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 2.029.656,21 TL Bütçe 

gideri yapılmıĢtır. Ağırlıklı olarak eğitim harcamaları içinde okulların onarımları ile yine okulların 

elektrik, su,yakacak ve taĢıma giderlerine ait ödemeler ile muhtar ve personel giderlerine ait harcamalar 

yapılmıĢtır. Bu giderlerin 1.599.994,57 TL' si Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, 302.730,96 TL' si muhtar 

ücretleri geriye kalan 126.930,68 TL' si Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze aittir. 



 ································································································ 83 

 

Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 2013 Yılı Bütçesi ile 113.000,00 ödenek konulmuĢ olup 1.836.029,72 TL Ek ödenek 

verilmiĢ,aktarma suretiyle 138.100,00 TL ödenek verilmiĢ, 2.039.736,46 TL ödenek elde edilmiĢ olup 

2.029.656,21 TL ödenek yılı içerisinde harcanmıĢ olup 10.080,25  TL' lik ödenek 2014 yılında 

kullanılmak üzere devir yapılmıĢtır. 

Gelirler 

Hesap 

Kodu 
Yardımcı Hesap Bütçe Gelirinin Türü   

  Kod 1 Kod 2 Kod 3 Kod 4 BÜTÇE GELĠRLERĠ Cari Yıl (2013) 

800 3 1 1 0 Mal Satis Gelirleri 3.350,00 

800 3 1 1 1 
ġartname, Basili Evrak, Form Satis 

Gelirleri 
3.350,00 

800 3 1 2 0 Hizmet Gelirleri 1.610,04 

800 3 1 2 99 Diger Hizmet gelirleri 1.550,00 

800 3 6 0 0 Kira Gelirleri 2.631,64 

800 3 6 1 0 Tasinmaz Kiralari 2.631,64 

800 3 6 1 1 Lojman kira Geliri 2.631,64 

Gider Harcama Cetveli 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.00 5 03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımı 5.900,00 

01.1.1.00 5 03.2.3.1 Yakacak Alımları 9.143,26 

01.1.1.00 5 03.2.3.3 Elektrik Alımları 4.340,90 

01.1.1.00 5 03.5.2.2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 640,75 

01.1.1.00 5 03.5.2.3 Bilgiye Abonelik Giderleri 922,5 

01.3.9.00 5 01.1.1.1 Temel MaaĢlar 28.911,45 

01.3.9.00 5 01.1.2.1 Zamlar ve Tazminatlar 48.438,74 

01.3.9.00 5 01.1.4.1 Sosyal Haklar 1.933,68 

01.3.9.00 5 02.1.6.1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.197,04 

01.3.9.00 5 03.2.2.2 Temizlik Malzemesi Alımları 476,33 

01.3.9.00 5 03.5.2.2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 996,5 

01.3.9.00 5 03.5.2.3 Bilgiye Abonelik Giderleri 924 

01.3.9.00 8 01.5.1.1 Muhtarların Ücretleri 302.730,96 

09.1.2.00 8 03.2.3.1 Yakacak Alımları 92.954,50 

09.1.2.00 8 03.2.3.3 Elektrik Alımları 115.587,76 



 ································································································ 84 

 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama Tutar 

09.1.2.00 8 03.2.1.1 Kırsatiye Alımları 12.757,50 

09.1.2.00 8 03.2.2.1 Su Alımları 9.986,67 

09.1.2.00 8 03.2.2.2 Temizlik Malzemesi Alımları 9.440,00 

09.1.2.00 8 03.2.3.1 Yakacak Alımları 221.275,32 

09.1.2.00 8 03.2.3.3 Elektrik Alımları 115.587,76 

09.2.1.00 8 03.2.4.1  Yiyecek Alımları 158.869,34 

09.1.2.00 8 03.5.2.2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 7.121,50 

09.1.2.00 8 03.5.2.3 Bilgiye Abonelik Giderleri 14.099,50 

09.1.2.00 8 03.5.3.2 Yolcu TaĢıma Giderleri 515.963,47 

09.2.2.00 8 06.2.1.90 Diğer Giderler 53.520,20 

09.1.1.00 8 03.2.3.3 Elektrik Alımları 10.993,70 

09.2.1.00 8 03.5.3.2 Yolcu TaĢıma Giderleri 390.182,61 

09.1.2.00 5 03.2.1.3 Periyodik Yayın Alımları 1.348,03 

Toplam 
   

2.029.656,21 

Köylere Yardımlar 

2013  YILI  

KÖYLERE HĠZMET GÖTÜRME BĠRLĠĞĠNDEN 

KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 

S
ır

a 
N

o
 

KÖY ADI YARDIM KONUSU YARDIM AMACI 
YARDIMIN YAPILDIĞI 

YEV.NO 
TARĠH MĠKTARI 

1 AKSUTEKKE Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 4.001,00 73 

2 KANDĠLLĠ Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 4.985,00 73 

3 KARAAĞAÇ Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 6.001,00 73 

4 A.ARMUTLU Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 2.500,50 73 

5 GÜNYARIK Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 2.499,00 73 

6 ERĠKLĠ Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 23.05.2013 2.497,00 73 

7 DÜBEKLĠ Trafo Alımı Trafo Alımı 21.05.2013 7.000,00 68 

8 KOZPINAR Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 1.501,50 108 

9 DOMBAYÇAYIR Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 7.227,50 108 

10 KUYUPINAR Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 2.001,50 108 

11 REVNAK Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 3.500,50 108 

12 GÜNYARIK Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 3.000,50 108 

13 KARAAĞAÇ Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 5.000,00 108 

14 ÇOKÇAPINAR Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 08.07.2013 2.499,00 108 

15 DOMBAYÇAYIR PVC Doğrama PVC Doğrama Alımı 23.12.2013 2.714,00 244 

16 BOZÜYÜK KÖYLERĠNE  Nohut Makinesi Alımı Nohut Hasat Makinesi Alımı 26.07.2013 30.240,00 120 



 ································································································ 85 

 

17 KARABAYIR,DÜZAĞAÇ Klorlama Cihazı Al. Ġçmesuyu Klorlama Alımı 22.08.2013 12.231,88 260 

18 KARAÇAYIR Motopomp Alımı Ġçmesuyu Motopomp Alımı 26.07.2013 4.248,00 121 

19 YENĠDODURGA PVC Doğrama ĠnĢaat Malzemesi Alımı 06.08.2013 3.012,54 129 

20 YEġĠLÇUKURCA Ġçmesuyu Deposu Vana Alımı 05.09.2013 3.600,00 141 

21 ORMANGÜZLE Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 05.09.2013 3.200,00 141 

22 YENĠÜREĞĠL Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 05.09.2013 3.350,00 141 

23 A.ARMUTLU Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 05.09.2013 1.750,00 141 

24 BOZALAN Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 05.09.2013 3.325,00 141 

25 OSMANĠYE Tamir ve Bakım ĠnĢaat Malzemesi Alımı 24.12.2013 5.000,00 246 

26 KIZILCAPINAR Tamir ve Bakım PVC doğrama ve PVC tavan malz. 30.12.2013 4.991,40 255 

27 KOVALICA Tamir ve Bakım Kanalizasyon Koruge Boru Alımı 30.12.2013 5.750,94 259 

        TOPLAM 137.627,76 TL 
 

        KALAN 58.568,40 TL   

 

2013  YILI  KÖYDES 

YARDIM KONUSU MĠKTARI YEV.NO 

Melis ĠnĢaat Kızıltepe, Hamidiye, Çamyayla Köyü Ġçmesuyu Depo Onarım ĠĢi 30/12/2013 55.734,96     254 

Üçler Müh. Osmaniye Köyü Hidrojeolojik ve Jeofizik Etüd ĠĢi (22/11/2013) 3.776,00     221 

Üçler Müh. Osmaniye Köyü Sondaj Yapım ĠĢi (26/12/2013) 28.331,80     248 

KuĢam Tekst. Darıdere Köyü Ġçme Suyu Tesisi Onarım ĠĢi (05/11/2013-14/11/2013) 22.002,94     194 

TOPLAM 109.845,70     208 

 

1.2.13.3 Gölpazarı İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 Adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü Kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Hüseyin YAMAN ve 

bilgisayar iĢletmeni ÖZKAN ERCAN tarafından yürütülmektedir. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri   

             Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüz gelen- giden evrak iĢlerini Kaymakamlık Makamı ile e-ĠçiĢleri 

programından yürütmektedir.  

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 



 ································································································ 86 

 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait muhtelif mevkilerde toplam 210,756.00 m
2 

tarla ve arsa 

vasıflı taĢınmazları mevcuttur.  

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

         Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne ait herhangi bir resmi araç bulunmamaktadır. 

Saymanlık İşleri 

Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 337 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 749.128,56 TL bütçe 

gideri yapılmıĢtır. Yapılan giderler için Ġl Özel Ġdaresinden 858.161,28 TL nakit gönderilmiĢtir. 

2012 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 586,00 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 1.778,53 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 8.520,04 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.103,90 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 318,50 

01.1.1.00 05 03.07.01.01 Büro ve ĠĢyeri Mal ve Malzeme Alımları 10.499,64 

01.1.1.00 05 03.08.02.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 1.390,04 

01.3.1.00 05 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 26.912,44 

01.3.1.00 05 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 52.036,85 

01.3.1.00 05 01.01.04.01 Sosyal Haklar 5.037,40 

01.3.1.00 05 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.221,86 

01.3.1.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 500,00 

01.3.9.00 05 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 498,82 

01.3.9.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 400,00 

01.3.9.00 05 03.04.03.01 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 217,73 

01.3.9.00 05 03.05.02.01 Posta ve Telgraf Giderleri 300,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.271,25 

01.3.9.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 336,60 

01.3.9.00 05 03.07.01.01 Büro ve ĠĢyeri Mal ve Malzeme Alımları 500,00 

01.3.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 288.113,30 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 1.578,00 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 907,30 

09.1.2.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 972,00 

09.1.2.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.379,50 

09.1.2.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 16.485,46 

09.1.2.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 4.583,98 

09.1.2.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 4.938,30 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 44.253,59 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 5.556,20 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 3.168,02 



 ································································································ 87 

 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 840,00 

09.1.2.00 08 03.05.03.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 251.923,31 

TOPLAM: 749.128,56 

1.2.13.4 İnhisar İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Erol KAZAN tarafından 

yürütülmektedir.      

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüz gelen- giden evrak iĢlerini Kaymakamlık Makamı ile e-ĠçiĢleri 

programından yürütmektedir. 

Bina Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı, 6 adet lojman  ve muhtelif 

mevkilerde 26.579   m2
 
  arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Araç-Makine parkı ve Teçhizat Durumu 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne ait araç bulunmamaktadır. 

Saymanlık İşlemleri 

Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 306 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 372.153,90 TL bütçe 

gideri  yapılmıĢtır. Yapılan giderlerin 8 finansal kodundan okulların elektrik, su, yakacak ve taĢıma 

giderlerine ait ödemeler 227.830,16 TL muhtar Ödenekleri 67.514,72 TL TOPLAM  295.344,88  TL, 5 

Finansal kodundan Kaymakamlık Makamı ve  personel giderlerine ve Özel Ġdare Müdürlüğü' ne ait  

76.809,02 TL harcamalar yapılmıĢtır Toplam  Bütçe giderleri 372.153,90 TL olup, yapılan giderler için Ġl 

Özel Ġdaresinden  368.324,56 TL nakit gönderilmiĢtir. Bütçe geliri olarak Lojman kira geliri  olarak 

13.021,50 TL dir. 

  Gider Harcama Cetveli  

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Ödemeler   

01.1.1.00 5 03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 11.990,95 

01.1.1.00 5 03.5 Hizmet Alımları 725,75 

01.1.1.00 5 03.7 Menkul Mal Gayri Maddi Hak Alım Bakım Onarım 3.786,00 



 ································································································ 88 

 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.00 5 03.8 Gayri Menkul Bakım Onarım 986,9 

01.3.9.00 5 01.1 Memurlar 49.748.50 

01.3.9.00 5 02.1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.041,45 

01.3.9.00 5 03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme alımları 922,72 

01.3.9.00 5 03.5 Hizmet Alımları 1.146,75 

01.3.9.00 5 03.7 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım Bakım ve Onarım 460 

TOPLAM 76.809,02 

01.3.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 67.514,72 

09.1.2.00 8 03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 25.921,10 

09.1.2.00 8 03.5. Hizmet Alımları (Telefon-Yolçu taĢıma gideri 111.911,38 

09.2.1.00 8 03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 15.823,70 

09.2.1.00 8 03.5 Hizmet Alımları 64.180,56 

TOPLAM 295.344,88 

GENEL TOPLAM 372.153,90 

Gelirler 

Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 13.021,50 TL bütçe geliri yapılmıĢtır. 

YARDIMCI HESABIN BÜTÇE GELĠRLERĠ 

KODU ADI BORÇ ALACAK 

03.6.1.01 Lojman Kira Geliri  13.021,50 

TOPLAM 13.021,50 

Köylere Yardımlar 

       Ġnhisar Özel Ġdare Müdürlüğümüzce, Köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve kaynakların daha 

verimli kullanılması amacıyla 5355 Mahalli Ġdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde Ġlçe bazında 

oluĢturulan Ġnhisar Ġlçesi Köyleri hizmet Birliğince   Ġl Encümenince alınan kararlar doğrultusunda ve 

KÖYDES  projeleri kapsamında  gönderilen ödeneklerle 2013 yılı içerisinde Özel Ġdare ve Köyleri 

Hizmet Birliğince  yapılan çalıĢmalar aĢağıya çıkartılmıĢtır. 

 

 

 



 ································································································ 89 

 

ÇalıĢmalarımızın dökümü aĢağıya çıkartılmıĢtır. 

YARDIM KURUMU 
KÖYÜN 

ADI 

HARCAMA 

MĠKTARI 
YAPILAN ÇALIġMANIN ADI 

KÖYDES    

KÖYDES Samrı Köyü 58.760,52 Ġçme suyu Tesisi Bakım ve Onarım ĠĢi 

KÖYDES Tüm köyler 89.293,50 7500 m
2
 Parke TaĢı alımı 

KÖYDES Tarpak 30.000,00 Bariyer Yapımı 

TOPLAM  177.054,02  

Köyleri Hizmet Birliği Koyunlu 1.650,00 Ġçme Suyu Pompa Bakım Onarım 

Köyleri Hizmet Birliği Hisarcık 3.500,00 Parke TaĢı DöĢenmesi ĠĢcilik Ġçin 

Köyleri Hizmet Birliği Koyunlu  8.500,00 Köy Konağı Ġstinad Duvarı 

Köyleri Hizmet Birliği Hisarcık 1.250,00 Köy Konağı Misafirhanenin Bakım Onarımı 

Köyleri Hizmet Birliği 
Ġnhisar 

Lisesi 
500,00 Fatih Projesi  Kapsamında   PVC Sistem Odası Yapılması  

Köyleri Hizmet Birliği Çayköy 2.500,00 Köy Konağı Salonunun Fayans DöĢenmesi 

Köyleri Hizmet Birliği Koyunlu 5.500,00 Köy Konağı Camlarının PVC Yapılması 

Köyleri Hizmet Birliği Samrı 1.650,00 Köy Konağı Camlarının PVC Yapılması 

TOPLAM  25.050,00  

    

1.2.13.5 Osmaneli İlçe Özel İdaresi 

 Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü görevi Ramazan 

MAZLUM tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne ait araç bulunmamaktadır. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze 2013 yılı içinde 299 adet resmi evrak gelmiĢ olup, 196 adet resmi 

evrak müdürlüğümüzden gönderilerek iĢlem görmüĢtür. 

Ruhsat İş ve İşlemleri 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze 2013 yılı içinde 7 adet iĢyeri açma ruhsatı müracaatı olmuĢ ve 7 

adet iĢyeri açma ruhsatı verilmiĢtir.   



 ································································································ 90 

 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve 4 ilköğretim okulu ile 1 

anaokulu olmak üzere 20,108.00  m
2
 taĢınmazları mevcuttur.  

Saymanlık İşleri 

           Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 352 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 1.274.421,14 

TL. bütçe gideri yapılmıĢtır. 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.01 Su Alımları 461,00 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 500,00 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 3.880,31 

01.1.1.00 05 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 1.000,00 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.440,10 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 394,50 

01.1.1.00 05 03.07.01.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.605,00 

01.1.1.00 05 03.07.03.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 295,00 

01.1.1.00 05 03.08.02.01 Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri 8.500,00 

01.3.1.00 05 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 14.867,58 

01.3.1.00 05 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 27.926,21 

01.3.1.00 05 01.01.03.01 Ödenekler 45,00 

01.3.1.00 05 01.01.04.01 Sosyal Haklar 2.521,95 

01.3.1.00 05 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 5.165,55 

01.3.1.00 05 02.01.06.02 Sağlık Primi Ödemeleri 931,65 

01.3.1.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 486,06 

01.3.9.00 05 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 500,00 

01.3.9.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 500,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 763,75 

01.3.9.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 826,25 

01.3.9.00 05 03.07.03.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 500,00 

01.3.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 160.482,97 

09.1.1.00 08 03.02.01.03 Periyodik Yayın Alımları 1.888,00 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 2.918,66 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 6.823,27 

09.1.2.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 51.636,49 

09.1.2.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.663,51 

09.1.2.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.485,00 

09.1.2.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.420,50 

09.1.2.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 4.998,02 

09.1.2.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 14.989,30 

09.1.2.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 5.095,50 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 63.211,67 

09.1.2.00 08 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 1.989,83 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 30.465,14 



 ································································································ 91 

 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.619,00 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 4.179,25 

09.1.2.00 08 03.05.03.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 622.061,57 

09.2.1.00 08 03.02.04.01 Yiyecek Alımları  49.470,23 

09.2.1.00 08 03.05.03.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 171.913,32 

TOPLAM:       1.274.421,14 

1.2.13.6 Pazaryeri İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü kadrosu olup, Müdürlüğümüz ġef Kadrosunda çalıĢan Mustafa 

SEZGĠN Ġlçe Özel Ġdare Müdür Vekili Olarak, 1 Adet ġef kadrosunda Adem TEKĠN görevlendirilmiĢtir. 

Ġlgili personeller aynı zamanda Köylere Hizmet Götürme Birliği ile OSB. Bölge Müdürlüğü iĢ ve 

iĢlemlerini de yürütmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğüne ait araç bulunmamaktadır. 

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze 2013 yılı içinde 334 adet resmi evrak gelmiĢ, ayrıca 241 adet 

evrak müdürlüğümüzden gönderilerek iĢlem görmüĢtür. 

Köylere Hizmet Götürme Birliğimize 2013 yılı Aralık ayı sonu itibariyle 11 adet resmi evrak 

gelmiĢ, 105 adet resmi evrak gönderilmiĢ olup, iĢlem görmüĢtür. 

Ruhsat İşlemleri 

Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 2013 yılı içerisinde Köylerimizde faaliyet gösteren Gayri Sıhhi 

müesseselere 3 Adet Bakkaliye ve 1 Adet Kahvehane olmak üzere toplam 4 Adet ĠĢyeri ruhsatı verilmiĢ, 

2 Adet Bakkaliye ve 1 Adet Kahvehane olmak üzere 3 Adet ĠĢyeri ruhsatı iptal edilmiĢtir. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve muhtelif mevkilerde 

961,217.82  m
2
 arsa ve okul binaları vasıflı taĢınmazları mevcuttur.  

Saymanlık İşleri 



 ································································································ 92 

 

 Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 323 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 1.030.126,50 TL. 

Bütçe gideri yapılmıĢtır. Yapılan giderlerin 757.465,52 TL. si Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, 162.177,00 

TL si muhtar ücretleri, geriye kalan 110.483,98 TL. si Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze aittir. Yapılan 

giderler için Ġl Özel Ġdaresinden 1.029.397,91 TL nakit gönderilmiĢtir. 

 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

01.1.1.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 499,44 

01.1.1.00 05 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 3.710,80 

01.1.1.00 05 03.02.03.02 Akaryakıt ve Yağ  Alımları 3.279,22 

01.1.1.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 1.052,80 

01.1.1.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 456,75 

01.1.1.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 747,98 

01.3.1.00 05 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 29.248,97 

01.3.1.00 05 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 49.412,22 

01.3.1.00 05 01.01.04.01 Sosyal Haklar 4.571,40 

01.3.1.00 05 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.670,66 

01.3.1.00 05 02.01.06.02 Sağlık Primi Ödemeleri 4.535,98 

01.3.1.00 05 03.03.01.01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 232,00 

01.3.9.00 05 01.01.01.01 Temel MaaĢlar 1.156,73 

01.3.9.00 05 01.01.02.01 Zamlar ve Tazminatlar 1.683,31 

01.3.9.00 05 01.01.04.01 Sosyal Haklar 188,57 

01.3.9.00 05 02.01.06.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 467,31 

01.3.9.00 05 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 499,86 

01.3.9.00 05 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 248,98 

01.3.9.00 05 03.05.01.03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 177,00 

01.3.9.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 644,00 

01.3.9.00 08 01.05.01.01 Muhtarların Ücretleri 162.177,00 

09.1.1.00 08 03.02.02.01 Su Alımları 3.244,00 

09.1.1.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 2.459,59 

09.1.1.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 3.944,90 

09.1.2.00 05 03.02.03.03 Elektrik Alımları 2.803,30 

09.1.2.00 05 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 719,00 

09.1.2.00 05 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.119,75 

09.1.2.00 08 03.02.01.01 Kırtasiye Alımları 9.482,40 

09.1.2.00 08 03.02.02.02 Temizlik Malzemesi Alımları 6.997,40 

09.1.2.00 08 03.02.03.01 Yakacak  Alımları 83.952,51 

09.1.2.00 08 03.02.03.03 Elektrik Alımları 14.541,99 

09.1.2.00 08 03.05.02.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.294,53 

09.1.2.00 08 03.05.02.03 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.605,75 

09.1.2.00 08 03.05.03.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 330.968,67 

09.1.2.00 08 03.07.03.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 979,40 



 ································································································ 93 

 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama TUTAR 

09.1.2.00 08 06.07.02.01 ĠnĢaat Malzemesi Giderleri 1.097,40 

09.1.2.00 08 06.07.07.01 Hizmet Binası 13.323,84 

09.2.1.00 08 03.02.04.01 Yiyecek Alımları  56.498,69 

09.2.1.00 08 03.05.03.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 221.432,40 

TOPLAM:       1.030.126,50 

Köylere Yardımlar 

 Pazaryeri Özel Ġdare Müdürlüğümüzce, Ġlçemiz Köylerine yardım faslından, dağıtılmak üzere 

112.092,00 TL ve projeli iĢlerde kullanılmak üzere 40.000,00 TL. olmak üzere toplam 152.092,00 TL 

nakit para aktarımı yapılmıĢtır. 

KÖYÜN ADI YARDIMIN KONUSU YARDIMIN MĠKTARI 

Karaköy Köyü Ġçme suyu Motopomp Alımı 3.504,00 

Günyurdu Köyü Sulama Tesisi Malzeme Alımı 5.000,00 

Burçaklık Köyü Kanalizasyon Borusu Malzeme Alımı 3.392,50 

Alınca Köyü Köy Mezarlığı Etrafının Çevrilmesi Ġçin Malzeme Alımı 5.000,00 

Karaköy Köyü Kanalizasyon Borusu Malzeme Alımı 1.329,86 

Kınık Köyü Sulama Tesisi Malzeme Alımı 5.000,00 

Selektör Makine Binası Selektör Makinesi Binası Onarımı Malzeme Alımı 7.652,00 

Demirköy Köyü Köy Mezarlığı Etrafının Çevrilmesi Ġçin Malzeme Alımı 5.000,00 

Bahçesultan Köyü Köy Konağı Binası Onarımı Malzeme Alımı 7.000,00 

Kınık Köyü Kınık Köyü KavĢağı Mobese Kamera Kurulumu 16.579,00 

Karaköy Köyü Köy Salonu Bakım ve Onarımı Malzeme Alımı 10.000,00 

Burçalık Köyü Kanalizasyon Tesisi Kazım ÇalıĢması 3.000,00 

Ahmetler Köyü Ġçme suyu Tesisi Kazım ÇalıĢması 4.000,00 

Ahmetler Köyü Ġçme suyu Tesisi Kazım ÇalıĢması 4.000,00 

Ahmetler Köyü Muhtarlık Binası Onarımı Malzeme Alımı 4.000,00 

Esemen Köyü Ġçme suyu Tesisi Malzeme Alımı 5.000,00 

Bulduk Köyü Ġmamevi PVC Malzeme Alımı 2.744,68 

Kınık Ġ.Ö.O. Ġlköğretim Okulu Kitaplık Dolabı Yapımı 2.793,77 

Akaryakıt Alımı Köy ve Arazi Yolların Bakımı Ġçin Greydere Mazot Alımı 3.818,44 

8 Adet Köye Çevre ve Meydan Düzenlemesi Kilitli Parke TaĢı Alımı 67.378,00 

GümüĢdere Köyü Foseptik Tesisi ĠnĢaatı Yapım ĠĢi 40.000,00 

 
Toplam 206.192,25 

 

 

 



 ································································································ 94 

 

1.2.13.7 Söğüt İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 Adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü Kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü Yüksel ġAFAK 

tarafından yürütülmektedir. 

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

 Özel Ġdare Müdürlüğüne ait taĢıt ve iĢ makinesi bulunmamaktadır.  

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve muhtelif mevkilerde 

88,353.32  m
2
 tarla ve arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Saymanlık İşleri  

Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 392 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup 717.245.51 TL bütçe 

gideri yapılmıĢtır. Ağırlıklı olarak eğitim harcamaları içinde okulların onarımları ile yine okulların 

kırtasiye, su, temizlik, yakacak, elektrik, telefon, taĢıma ve yiyecek giderlerine ait ödemeler ile muhtar 

ödenekleri, personel giderlerine ait harcamalar yapılmıĢtır. Bu giderlerin 492.024,03 TLsi Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne, 157.844,70 TLsi muhtar ücretleri, geriye kalan 67.376,78 TLsi Ġlçe Özel Ġdare 

Müdürlüğümüze aittir. Yapılan giderler için 2012 yılı içerisinde Ġl Özel Ġdaresinden 563.526,47.- TL nakit 

gönderilmiĢtir. 

Gelirler 

 Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 4.357,36 TLbütçe geliri yapılmıĢtır. 

YARDIMCI HESABIN BÜTÇE GELĠRLERĠ 

KODU ADI BORÇ ALACAK 

01.6.9.99 Diğer Harçlar  100,00 

03.1.1.01 ġartname, Basılı Evrak,Form SatıĢ Gelirleri  1.810,00 

03.6.1.01 Lojman Kira Geliri  2.432,36 

05.1.9.99 Diğer Faizler  15,00 

TOPLAM  4.357,36 

 

 

 



 ································································································ 95 

 

Giderler 

2013 BÜTÇE GĠDERLERĠNĠN EKONOMĠK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

Fonksiyonel 

Kod 

Finans 

Kodu 
Ekonomik Açıklama Tutar 

01.1.1.00 5 01.5.1.90 Diğer Personele Yapılan Ödemeler 783,18 

01.1.1.00 5 03.2.2.01 Su Alımları 1.141,56 

01.1.1.00 5 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 300 

01.1.1.00 5 03.2.3.01 Yakacak Alımları 5.409,57 

01.1.1.00 5 03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 1.500,00 

01.1.1.00 5 03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.168,21 

01.1.1.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 920,22 

01.1.1.00 5 03.7.1.01 Büro ve ĠĢyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.300,14 

01.1.1.00 5 03.7.1.02 Büro ve ĠĢyeri Makine ve Teçhizat Alımları 2.940,95 

01.1.1.00 5 03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Gideri 250 

01.1.1.00 5 03.8.2.01 Lojman Bakım ve Onarım Giderleri 991,2 

01.3.9.00 5 01.1.1.01 Temel MaaĢlar 14.710,56 

01.3.9.00 5 01.1.2.01 Zamlar ve Tazminatlar 24.760,35 

01.3.9.00 5 01.1.4.01 Sosyal Haklar 2.848,34 

01.3.9.00 5 01.1.9.01 Diğer Personel Giderleri 13,9 

01.3.9.00 5 02.1.6.01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 3.916,36 

01.3.9.00 5 02.1.6.02 Sağlık Primi Ödemeleri 2.338,24 

01.3.9.00 5 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 457,5 

01.3.9.00 5 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 626,5 

TOPLAM 67.376,78 

01.3.9.00 8 01.5.1.01 Muhtarların Ücretleri 157.844,70 

09.1.2.00 8 03.2.1.01 Kırtasiye Alımları 5.000,00 

09.1.2.00 8 03.2.2.01 Su Alımları 11.993,27 

09.1.2.00 8 03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 4.990,22 

09.1.2.00 8 03.2.3.01 Yakacak Alımları 113.730,37 

09.1.2.00 8 03.2.3.03 Elektrik Alımları 54.049,17 

09.1.2.00 8 03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 6.974,75 

09.1.2.00 8 03.5.3.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 246.607,20 

09.1.2.00 8 03.7.1.02 Büro ve ĠĢyeri Makine ve Teçhizat Alımları 1.000,00 

09.1.2.00 8 03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarım Giderleri 8.001,92 

09.2.1.00 8 03.2.4.01 Yiyecek Alımları 12.333,49 

09.2.1.00 8 03.5.3.02 Yolcu TaĢıma Giderleri 27.343,64 

TOPLAM 649.868,73 

TOPLAM 717.245,51 

 



 ································································································ 96 

 

Köylere Yapılan Yardımlar 

Söğüt Ġlçesi Köyleri Hizmet Birliği aracılığı ile köylere daha etkin hizmet götürülmesi ve 

kaynakların daha verimli kullanılması amacıyla 5355 Mahalli Ġdareler Birlikleri Kanunu çerçevesinde 

Bilecik Ġl Özel Ġdaresince Söğüt Ġlçesi Köyleri Hizmet Birliğine Ġlçemiz köylerine dağıtılmak üzere 

78.060,00 TL ödenek gönderilmiĢtir. 

VeriliĢ Tarihi Kime Verildiği Ne Ġçin Verildiği Verilen Tutar 

11.01.2013 
AKÇASU KÖY 

MUHTARLIĞI 

HAL BĠNASININ ÖNÜNE DOLGU MALZEMESĠ 

ÇEKĠLMESĠ KONUSUNDA Ġġ MAKĠNALARINA 

MAZOT ALIMI 

8.000,00. 

31.01.2013. 
OLUKLU KÖY 

MUHTARLIĞI 

KÖY KONAĞI YAPIMI VE KAR KÜRÜME BIÇAĞI 

ALIMI ĠÇĠN 
5.544,00. 

14.02.2013. 
GEÇĠTLĠ KÖY 

MUHTARLIĞI. 
500 m

2
 KĠLĠTLĠ PARKE TAġ ALIMI. 5.000,00. 

08.04.2013. 
OLUKLU KÖY 

MUHTARLIĞI 
KÖY KONAĞI YAPIMI 4.000,00. 

16.05.2013. 
YAKACIK KÖY 

MUHTARLIĞI. 
HAL BĠNASI ÇEVRE DÜZENLEME ĠġĠ. 7.500,00 

24.05.2013. 
HAYRĠYE KÖY 

MUHTARLIĞI. 
KÖY KONAĞI ÇEVRESĠ TAġ DUVAR ÖRÜMÜ 1.500,00. 

04.06.2013. 
YAKACIK KÖY 

MUHTARLIĞI. 
HAL BĠNASI ÇEVRE DÜZENLEME ĠġĠ. 7.500,00 

19.06.2013. 
HAMĠTABAT KÖY 

MUHTARLIĞI. 
HAL BĠNASI GÖLGELĠK YAPIMI 4.000,00. 

19.06.2013. 
DUDAġ KÖY 

MUHTARLIĞI. 
KAR KÜRÜME BIÇAĞI ALIMI ĠÇĠN 1.295,00 

20.06.2013 
KEPEN KÖY 

MUHTARLIĞI. 
MUHTARLIK BĠNASI ÇATI BAKIM VE ONARIMI 4.000,00. 

27.06.2013 
AKÇASU KÖY 

MUHTARLIĞI 
DALGIÇ POMPA ALIMI 3.000,00 

25.07.2013 
KAYABALI KÖY 

MUHTARLIĞI. 
ĠMAM EVĠNĠN BAKIM VE ONARIMI 1.100,00. 

10.10.2012. 
SAVCIBEY KÖY 

MUHTARLIĞI. 
KĠLĠTLĠ PARKE TAġ YAPIMI. 2.000,00. 

24.09.2013 
ZEMZEMĠYE KÖY 

MUHTARLIĞI. 
SÜT TOPLAMA VE SOĞUTMA MERKEZĠ YAPIMI. 10.000,00. 

12.11.2013 
KIZILSARAY KÖY 

MUHTARLIĞI. 
MEZARLIK BAKIM VE ONARIMI 2.000,00 

19.11.2013 
SIRHOCA KÖY 

MUHTARLIĞI. 
SIRHOCA TÜRBESĠ ELEKTRĠK ĠġLERĠ 2.000,00 

20.11.2013 
ZEMZEMĠYE KÖY 

MUHTARLIĞI. 
SÜT TOPLAMA VE SOĞUTMA MERKEZĠ YAPIMI. 10.000,00. 

TOPLAM 78.439,00 

Tahsisli Ödenekler 



 ································································································ 97 

 

Bilecik Ġl Özel Ġdaresince Ġller Bankası Köy Kalkınma payından 2012 yılında kilitli parke taĢı 

alımı için 43.500,00 TLödenek gönderilmiĢtir.  

VeriliĢ Tarihi Kime Verildiği Ne Ġçin Verildiği Verilen Tutar 

05.02.2013 BAKĠ KARAKAYA 
GEÇĠTLĠ,SAVCIBEY VE HAYRĠYE KÖYLERĠNE 

1300 ER M2 8 CM LĠK KĠLĠTLĠ PARKE TAġI ALIMI 
43.500,00. 

TOPLAM 43.500,00 

Köydes 

Köydes yatırımları için 31.05.2013 tarihinde 308.000,00 T,L 23.10.2013 tarihinde 229,000,00 TL 

olmak üzere toplam 537.000,00 TL ödenek gönderilmiĢtir. 

Tertibi VeriliĢ Tarihi Kime Verildiği Ne Ġçin Verildiği Verilen Tutar 

Yol Yapım Giderleri. 11.07.2013 
BĠLECĠK ĠL ÖZEL 

ĠDARESĠ. 

BORCAK,DÖMEZ VE KÜRE 

KÖYLERĠ 2,6 KM 1. KAT 

ASFALT YAPI 

283,000,00 

Ġçme Suyu Tesisi 

Yapım Giderleri. 
06.08.2013 

ÖZYETĠġ HAFRĠYAT 

ĠNġAAT NAKLĠYE SAN 

GEÇĠTLĠ KÖYÜ ĠÇME VE 

KULLANMA SUYU YAPIM ĠġĠ 
27.675,18 

Ġçme Suyu Tesisi 

Yapım Giderleri. 
11.12.2013 

ÖZYETĠġ HAFRĠYAT 

ĠNġAAT NAKLĠYE SAN 

GEÇĠTLĠ KÖYÜ ĠÇME VE 

KULLANMA SUYU YAPIM ĠġĠ 
98.853,44 

TOPLAM 409.528,62 

 

Gönderilen 537.000,00 TL ödeneğin 2013 yılı içerisinde 283.000,00 TL' si kullanılmıĢ olup, geriye 

kalan 254.000,00 TL ödeneğin 25.000,00 TL'si oluklu köyü içme suyu deposu bakım ve onarım iĢinin 

yapımı, 160,000,00 TL' si Küre Hamitabat yolunun asfalt iĢinde, 69.000,00 TL' si Hamitabat-Çaltı, Çaltı-

Samrı köy yollarının sanat yapılarının yapımı iĢinde kullanılmak üzere 2014 yılına devri yapılmıĢtır. 

2013 yılında içme suyu tesisi yapım giderlerinde harcanan 27.675,18 TL ve 98.853,44 TL olmak 

üzere toplam 126.528,62 TL' lik harcama 2012 yılından 2013 yılına devir yapılan ödenekten harcanmıĢtır. 

1.2.13.8 Yenipazar İlçe Özel İdaresi 

Kadro ve Personel Durumu 

 1 adet Ġlçe Özel Ġdare Müdürü kadrosu olup, Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü görevi V.H.K.Ġ. Fehime 

ÖZMEN  tarafından vekaleten yürütülmektedir. Diğer bütün ilçelere ve ilçemize 1 memur, 1 hizmetli ve 1 

Ģoför kadrosu tahsis edilerek bu kadroların doldurulmasına ihtiyaç duyulmaktadır.      

Araç, Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 



 ································································································ 98 

 

 Mülkiyeti Ġl Özel Ġdaresine ait  protokolle Valilik hizmetlerinde kullanılmak üzere devredilen   11 

AZ 494 plakalı bir adet 2006 model Honda 1,6  marka araç olup Kaymakamlık Makam Aracı olarak 

kullanılmaktadır. Makine ve araç parkı bulunmamaktadır. Yapılan iĢ ve iĢlemlerin yerinde denetimi ve 

diğer kamu hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet araç tahsis edilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.  

Gelen Giden Evrak İşlemleri 

             Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğümüze 2013 yılı içinde 209 adet resmi evrak gelmiĢ,ayrıca 232 adet 

evrak müdürlüğümüzden gönderilerek iĢlem görmüĢtür. 

Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu 

 Mülkiyeti Özel Ġdare Müdürlüğüne ait 1 adet Kaymakam lojmanı ve muhtelif mevkilerde 5,143.83  

m
2
 tarla ve arsa vasıflı taĢınmazları mevcuttur. 

Saymanlık İşleri 

 Özel Ġdare Müdürlüğümüzce 283 adet yevmiye evrakı düzenlenmiĢ olup, 2013 yılı içinde Ġl Özel 

Ġdaresi Bütçesinden Ġlköğretim TaĢımalı Eğitim sistemine 260.851,95 TL ödenek gönderilmiĢ, bu 

ödenekten 254.309,62.-TL.lık TL ödeme yapılmıĢtır. 

 2013 yılı içinde Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden ortaöğretim yemek gideri için  92.954,51 TL ödenek 

gönderilmiĢ, bu ödenekten 92.954,51 TL' lik ödeme yapılmıĢtır 

 2013 yılı içinde Ġl Özel Ġdaresi bütçesinden ortaöğretim taĢımalı eğitim sistemine 27.425,02 TL 

ödenek gönderilmiĢ, bu ödenekten 24.425,02.-TL.lık TL ödeme yapılmıĢtır 

 2013 yılı içinde 185.948,73 TL personel giderlerine ödeme yapılmıĢ olup, bu tutarın 146.534,94.-

TL‟si muhtar maaĢlarıdır, maaĢlar aksamadan ödenmektedir. 

 2013 Yılında nakit toplamı 676.526,13 TL olup, 2013 yılı içinde 539.355,75 TL harcama 

yapılmıĢtır. Banka nakdimiz 37.170,38 TL‟dir. 

            Bütçe gelirleri toplam 2.565,00 TL olup 2.315,00 TL' si lojman kira geliri, 250,00 TL ġartname 

Basılı evrak form satıĢ  geliridir.  Yapılan giderler için Ġl Özel Ġdaresinden  676.526,13 TL nakit 

gönderilmiĢtir.   

 

 

 



 ································································································ 99 

 

1.3- Diğer Hizmetlerimiz 

Bilgilendirme Hizmeti 

 Ġl Özel Ġdaremiz adına alan adı satın alınarak internet üzerinden bilgilendirme uygulamalarının 

hayata geçirilmesi 2006 yılında sağlanmıĢ, 2007 yılında siteye iĢlerlik kazandırılarak bilgilendirme 

hizmetinin mümkün olduğunca hızlı gerçekleĢmesi sağlanmıĢtır. 2010 yılından itibaren bilgi edinme 

baĢvuruları e-ĠçiĢleri Projesi üzerinden Bilgi Edinme modülü üzerinden görevli personel tarafından 

kontrol edilmektedir. 

Ruhsatlandırma Hizmetleri 

 Sıhhi müessese, gayri sıhhi müessese, maden iĢletme ruhsatları, iĢ yeri açma ve çalıĢma ruhsatları, 

tatil günleri çalıĢma ruhsatları verilmesi ve ilgili harçların (devlet haklarının) tahsil edilmesi sağlanmıĢtır. 

Kamu kurum ve kuruluĢlarının hammadde üretim ve izinlerine iliĢkin iĢlemler yürütülmüĢtür. 

Kiralama Hizmetleri  

 Gayrimenkullerimize ait kiralama iĢleri yürütülmüĢtür. Su ürünleri kiraya verilmesi iĢ ve iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir.



 ······························································································· 100 

 

1.4- 2013 YILI KÖYDES UYGULAMALARI 

 2013 Yılı KÖYDES Projelerinin uygulamaları Ġlçe KHGB'ler tarafından yapılmıĢ olup, sekreterya 

iĢleri Valilik onayı ile Birim Müdürlüğümüz tarafından yürütülmüĢtür. Ġlimizde uygulaması yapılan 2013 

yılı KÖYDES projelerinin durumu aĢağıdaki cetvelde gösterilmiĢtir. 

KÖY YOLLARI  

 Köy yolları projelerine sene baĢında 4.056.000 TL. ödenek tahsis edilmiĢ olup, geçmiĢ yıllar 

projelerinden artan 710.875 TL. ödenek aktarılarak toplam 4.766.875 TL olmuĢtur. 4.173.650 TL. 

harcanan ödenekle tamamlanan 16 proje ile  11,1 km. onarım, 5 km. stabilize,  22,6 km.  I.Kat asfalt, 10,5 

km. II.Kat asfalt, 111.875 m
2
 kilitli parke taĢı yapımı tamamlanmıĢtır. 1 proje devam etmekte olup 3 proje 

baĢlamamıĢtır.   

 

ĠL
Ç

E
 A

D
I 

2
0

1
3

 Y
IL

I 
  
  

  
  

  
 

T
A

H
S

ĠS
 

E
D

ĠL
E

N
 

Ö
D

E
N

E
K

 

(T
L

) 

B
ĠT

E
N

 

P
R

O
J

E
 

( 
A

D
) 

D
E

V
A

M
 E

D
E

N
 

P
R

O
J

E
  

  
  
(A

D
) 

B
A

ġ
L

A
  

 

M
A

Y
A

N
 

P
R

O
J

E
  

  
  
  

  
  

  
  

  
 

(A
D

) 

T
O

P
L

A
M

 

P
R

O
J

E
 

(A
D

) 

I.
K

A
T

 

A
S

F
A

L
T

 

(K
m

) 

II
.K

A
T

 

A
S

F
A

L
T

 

( 
K

m
 )

 

S
T

A
B

ĠL
ĠZ

E
 

O
N

A
R

IM
 

(K
m

) 

P
A

R
K

E
 T

A
ġ

I 
  

  
 

m
2
 

MERKEZ 941.000 3 - - 3 5,0 8,0 - - 19.159 

BOZÜYÜK 483.000 1 - - 1 5,0 - 5,0 5,0 - 

GÖLPAZARI 592.000 2 - - 2 4,0 - - - 26.100 

ĠNHĠSAR 100.000 1 - - 1 - - - - 7.000 

OSMANELĠ 678.000 2 1 - 3 - - - 6,1 12.000 

PAZARYERĠ 546.000 2 - - 2 6,0 - - - 23.286 

SÖĞÜT 512.000 3 - 3 6 2,6 2,5 - - - 

YENĠPAZAR 204.000 2 - - 2 - - - - 24.330 

TOPLAM 4.056.000 16 1 3 20 22,6 10,5 5,0 11,1 111.875 

 

İÇME SULARI 

 Ġçme suları projelerine sene baĢında 1.574.503 TL. ödenek tahsis edilmiĢ olup, geçmiĢ yıllar 

projelerinden artan 301.231 TL. ödenek aktarılarak toplam 1.875.734 TL. olmuĢtur. 1.587.393 TL. 

harcanan ödenek ile 32 proje tamamlanmıĢtır.                            

          



 ······························································································· 101 

 

ĠLÇE ADI 

2013 YILI                      

TAHSĠS EDĠLEN 

ÖDENEK 

( TL) 

BĠTEN 

PROJE 

( AD) 

DEVAM               

EDEN PROJE                        

( AD ) 

TOPLAM 

PROJE 

(AD) 

MERKEZ 263.503 3 - 3 

BOZÜYÜK 236.000 5 - 5 

GÖLPAZARI 512.000 12 - 12 

ĠNHĠSAR 164.000 1 - 1 

OSMANELĠ 140.000 4 - 4 

PAZARYERĠ 0 1 - 1 

SÖĞÜT 25.000 2 - 2 

YENĠPAZAR 234.000 4 - 4 

TOPLAM 1.574.503 32 - 32 

KÜÇÜK ÖLÇEKLİ SULAMALAR 

  Küçük Ölçekli Sulama Projelerine sene baĢında ödenek ayrılmamıĢ olup içme suyu projelerinden 

artan 26.497 TL. tahsis değiĢikliği yapılarak sulama projesine aktarılmıĢ ve Merkez-Ulupınar II.Etap 

Yerüstü sulama projesi tamamlanmıĢtır.  

ĠLÇE ADI 

2013 YILI                           

TAHSĠS EDĠLEN 

ÖDENEK 

( TL) 

BĠTEN 

PROJE 

( AD) 

DEVAM EDEN 

PROJE                     

( AD ) 

TOPLAM 

PROJE 

(AD) 

MERKEZ 26.497 1 - 1 

BOZÜYÜK 0 - - - 

GÖLPAZARI 0 - - - 

ĠNHĠSAR 0 - - - 

OSMANELĠ 0 - - - 

PAZARYERĠ 0 - - - 

SÖĞÜT 0 - - - 

YENĠPAZAR 0 - - - 

TOPLAM 26.497 1 - 1 

 

 

 



 ······························································································· 102 

 

KÖYDES PROJELERİ GENEL İCMALİ 
S

E
K

T
Ö

R
Ü

 

2
0

1
3

 Y
IL

I 

T
A

H
S

ĠS
 

E
D

ĠL
E

N
 

Ö
D

E
N

E
K

 

( 
T

L
) 

G
E

Ç
M

Ġġ
 

Y
IL

L
A

R
 

Ö
D

E
N

E
Ğ

Ġ 
 

(T
L

) 

T
O

P
L

A
M

 

Ö
D

E
N

E
K

  
  

(T
L

) 

Y
A

P
IL

A
N

 

H
A

R
C

A
M

A
  

  
  

 

(T
L

) 

B
ĠT

E
N

 

P
R

O
J

E
 

( 
A

D
) 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

P
R

O
J

E
  

  
  

  
  
  

  
  
  

( 
A

D
 )

 

 

B
A

ġ
L

A
M

A
Y

A
N

 P
R

O
J

E
 

(A
D

) 

T
O

P
L

A
M

 

P
R

O
J

E
 

(A
D

) 

KÖY YOLLARI 4.056.000 710.875 4.766.875 4.173.650 16 1 3 20 

ĠÇME SULARI 1.574.503 301.231 1.875.734 1.587.393 32 - - 32 

SULAMA 26.497 - 26.497 26.497 1 - - 1 

ORTAK ALIM 

(TRAFĠK 

ĠġARETLERĠ) 

30.000 - 30.000 30.000 1 - - 1 

GENEL 

TOPLAM 
5.687.000 1.012.106 6.699.106 5.817.540 50 1 3 54 

 

 Yukarıda açıklamaları yapılan 2013 yılı yatırım uygulamalarından sonra oluĢan Ġl Özel Ġdaresinin 

31.12.2013 tarihi itibariyle Envanter Durumu aĢağıda gösterilmiĢtir. 

ĠÇME SULARI HĠZMETLERĠ 

ĠÇMESUYU DURUMU 

YERLEġĠM YERĠ NÜFUS ( 2013 ) KÖY+MAH NÜFUS 

KÖY MH. TOP. KÖY MH. TOP. % % 

SULU 242 40 282 33604 3262 36866 100 100 

SUYU YETERSĠZ - - - - - - - - 

SUSUZ - - - - - - - - 

TOPLAM 242 40 282 33604 3262 36866 100 100 

BELEDĠYELĠ BELDELER 7 2 9 10991 298 11289 - - 

GENEL TOPLAM 249 42 291 44595 3560 48155 - - 

KAPALI ġEBEKE TESĠS 238 36 274 35590 3262 36852 97 100 

ÇEġMELĠ SĠSTEM TESĠS 4 4 8 14 0 14 3 0 

TOPLAM 242 40 282 33604 3262 36866 100 100 

 

 

 

 



 ······························································································· 103 

 

KANALĠZASYON HĠZMETLERĠ 

 DURUMU 

YERLEġĠM YERĠ NÜFUS ( 2013 ) 
KÖY+ 

MAH. 
NÜFUS 

KÖY MH. TOP. KÖY MH. TOP. % % 

KANALĠZASYONU OLAN 194 20 214 30471 2528 32999 76 90 

KANĠZASYONU OLMAYAN 48 20 68 3133 734 3867 24 10 

TOPLAM 242 40 282 33604 3262 36866 100 100 

FOSSEPTĠK 34 1 35 6677 279 6956 16 21 

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi    

2.1- Hedef ve Sapmalar  

 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 31. maddesine istinaden hazırlanan ve Ġl Genel 

Meclisimizin 04.03.2010 tarih ve 2010/029 sayılı kararı ile kabul edilen 2010-2014 yılları Bilecik Ġl Özel 

Ġdaresi stratejik planında belirlenen Stratejik Planındaki hedefler doğrultusunda 2013 yılına ait 

Performanslara ait hedef ve sapmaları aĢağıda belirtilmiĢtir. 

Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Sektöründe; 

Faaliyet 1 - Hizmet alanımız içerisinde kalan Köy ve Bağlılarımızdan Ġçme suyu Kapalı ġebeke tesisi 

olmayan 5 köy ve 5 köy bağlısı olmak üzere toplam 10 yerleĢim yerindeki, ÇeĢmeli sistem tesisi olan 

köylerimizden; Gölpazarı-AktaĢ, Söğüt-Zemzemiye köylerinde hiç nüfus olmadığından ( YerleĢim yerleri 

Bağlılarındadır ),  Osmaneli-Akçapınar, Gölpazarı-Sarıhacılar köylerinde nüfus yetersiz olduğundan, 

içme suyu kapalı Ģebeke tesisi yapılamamaktadır. Pazaryeri-Sarnıç köyünün terfili sistem içme suyu 

projesi mevcut olup, köylü vatandaĢlar terfili sistem iĢletmeyi kabul etmemiĢtir. Bu nedenle sadece 

Pazaryeri Ġlçesi Sarnıç Köyünde cazibeli yeterli içme suyu miktarı temin edildiği takdirde Stratejik Plan 

Döneminde bir adet köyde Ġçme suyu Kapalı ġebeke tesisi yapılacaktır. 

 Pazaryeri Sarnıç köyünde KÖYDES Projesi kapsamında 2010 yılında içme suyu projesi 

uygulanarak içme suyu tesisine kavuĢturulmuĢtur. 

Faaliyet 2 - ÇeĢmeli sistem içme suyu tesisi olan köy bağlılarımızdan; Gölpazarı-Hacıköy-Nesimhocalar, 

Gölpazarı-Kümbet-Gökçekaya, Gölpazarı-Sarıhacılar-Nasuhlar bağlılarında hiç nüfus olmadığından, 

Pazaryeri-Demirköy-Süleymaniye bağlısında nüfus yetersiz olmasından dolayı içme suyu kapalı Ģebeke 

tesisi yapılamamıĢtır. Gölpazarı-Tongurlar-Urgancılar bağlısında ise içme suyu kapalı Ģebeke tesisi için 

yeterli içme suyu temin edildiği takdirde Stratejik Plan Döneminde bir adet köy bağlısında içme suyu 

kapalı Ģebeke tesisi yapılacaktır. 



 ······························································································· 104 

 

 Gölpazarı-Tongurlar-Urgancılar bağlısında KÖYDES Projesi kapsamında 2010 yılında içme suyu 

tesisi inĢaatı yapılarak kapalı Ģebeke içme suyu tesisine kavuĢturuldu. 

Faaliyet 3 - Planlama dönemi boyunca her yıl sağlıklı su kullanımının sağlanması için, içme suyu 

depolarının köylü devlet iĢbirliğiyle temizletilmesi ve klorlanması sağlanacak, otomatik klorlama 

sistemlerinin kurulması desteklenecektir. 

 Ġçmesuyu gömme depolarının temizlenmesi için köy muhtarlarına gerekli uyarılar yapılmakta ve 

temizlenmesi sağlanmaktadır. Depoların klorlanması sağlanmakta olup 148 köyümüze otomatik 

elektrikli ve güneĢ enerjili klorlama sistemi kurulmuĢtur. 

Faaliyet 4 - Ġçme suyu kaynaklarının yasal sınırlar içerisinde kesinlikle kirletilmemesi ve hiçbir Ģekilde 

yatırım izni verilmemesi. 

 Müdürlüğümüzden istenen görüĢ yazılarında içmesuyu kaynaklarının kirletilmemesi ve tahribata 

uğratılmaması için yasal sınırlar çerçevesinde Ģartlı yatırım izni veya izin verilmemektedir. 

Faaliyet 5 - Ġçme suyu tahlillerinin yapılabilmesi için sağlık ile iĢbirliği yapılıp tahlil laboratuarının 

ilimize kazandırılması. STRATEJĠ 1- Bu faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi için Özel Ġdare Bütçesinin 

yanında KÖYDES ödeneklerinden azami ölçüde faydalanılacaktır. 

 Ġçme suyu tahlillerinde parametrelerin çok olması uzmanlık alanını gerektirmektedir. Bundan 

dolayı ihtiyaç duyulan içme suyu tahlilleri halk sağlığı laboratuarlarına ödeneği karĢılığında 

yaptırılmaktadır. Ayrıca Bursa Halk Sağlığı  Müdürlüğüne de numuneler alınarak analizler 

yapılmaktadır. Faturaları Ġdaremize gönderilmektedir. 

Faaliyet 6 - Planlama dönemi boyunca her yıl içme suyu kapalı Ģebeke tesisi bulunan köy ve bağlılardan 

6 adetinin kanalizasyon Ģebekesi yapım projesi uygulanacaktır. 

 Planlanan dönemden 2010 yılından 2013 yılı sonu itibariyle 24 köy ve bağlımıza kanalizasyon 

Ģebekesi yapılmıĢ olup planlananın üzerindedir. 

Faaliyet 7 - Planlama döneminde Kanalizasyon Ģebekesi mevcut olan köy ve bağlılardan 10 adetinin 

atıksu tesisi ( Fosseptik ve/veya Doğal Arıtma ) yapılacaktır. 

 Planlanan dönemden 2010 yılından 2013 yılı sonu itibariyle 4köyümüze fosseptik Ģebekesi 

yapılmıĢ olup ödenek durumundan planlananın altındadır. 

Faaliyet 7 - Her yıl 10 adet köy ve bağlılarının Kanalizasyon Ģebekelerinin ikmal, bakım ve onarımları 

köylü devlet iĢbirliği ile yapılacaktır. 

 Planlanan dönemden 2010 yılından 2013 yılı sonu itibariyle 65 adet köy ve bağlılarına idaremiz 

ambarlarından malzeme, makina parkımızdan iĢ makinası yardımı yapılarak iĢçiliği köylü 

tarafından olmak üzere bakım onarımları yapılmıĢtır. 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Sektöründe; 



 ······························································································· 105 

 

Faaliyet 1 - 2010-2014 yılları arasında her yıl 50 km olmak üzere stabilize kaplı köy yollarımızda toplam 

250 km stabilize bakım yapılacaktır. 

 2013 programımız doğrultusunda idaremize ait makine parkı ile 35 köyde 71 km stabilize 

malzemeli bakım çalıĢması yapmıĢ bulunmaktayız. 

Faaliyet 2 - Planlama döneminde içerisinde stabilize kaplamalı köyyollarımızın 100 km‟ si 1. kat asfalt 

yapılarak Ġlimizin asfalt oranı % 59‟dan % 64‟e çıkarılacaktır.  

 Gerek stabilize güzergahların gerekse yıpranan asfalt kaplamaların satıh kalitesini arttırmak 

amacıyla 2013 yılında 35 km 1. kat asfalt sathi kaplama yapılmıĢtır.  

Faaliyet 3 - Planlama dönemi içerisinde mevcut asfalt yolları korumak amacı ile toplam 500 km. 2. kat 

asfalt kaplama yapılacak ve ayrıca kalan 1. kat asfaltların bakımında kullanılmak üzere yama malzemesi 

üretimi yapılacaktır.  

 Asfalt yollarımızın kullanım ömürlerini arttırmak amacıyla 2013 senesinde 10 km 2. kat asfalt 

sathi kaplama çalıĢması yapmıĢ bulunmaktayız. Ayrıca tüm asfalt yolarımızda tekniğine uygun 

doğrultuda yama malzemesi ile bakım yapılmıĢtır. 

Faaliyet 3 – Köy yolu ağımızda bulunan ve sık sık kazaların olduğu standardı düĢük grup köy 

yollarımızda onarım çalıĢmaları yapılarak standartları uygun hale getirilecek ve sanat yapısı noksanlıkları 

giderilecektir.       

 Ġdaremize ait yollarda ihtiyaç doğrultusunda grup köy yollarımızın onarım çalıĢmları yapılarak 

karayolu standardında 10 m platform geniĢliğinde standardı yüksek yollar imal etmekteyiz. 2013 

yılı içerisinde Soğucakpınar Grp Köyyolu 2. ve 3. etap çalıĢmaları yapılarak 10m platform 

geniĢliğine ulaĢmıĢtır. Ayrıca ekiplerimizn çalıĢması ile Küre Hamitabat yolunun 3 km lik kısmı 

da 10 m platforma kavuĢmuĢtur. 

Faaliyet 4 - 2010-2014 yılları arasında ağımızda bulunan köy yollarında her yıl 15 km. onarım çalıĢması 

yapılarak toplam 75 km. yolun standartları yükseltilecektir.       

 Tüm ilçelerimize ait grup köy yolları standart geliĢtirme projeleri hazırlanmıĢ olup idaremize 

ulaĢan ödenekler doğrultusunda inĢaat çalıĢmaları yapılacaktır.     

Faaliyet 5 - 2010-2014 yılları arasında onarım çalıĢması yapılan köy yollarında kullanılmak üzere her yıl 

muhtelif çaplarda büz ve menfez alınarak köy yollarımızın sanat yapısı ihtiyaçları karĢılanacaktır. 

 2013 senesi içerisinde muhtelif çap ve ebatlarda ihtiyaç görülen tüm noktalara imkanlar 

doğrultusunda büz döĢemesi yapılmıĢtır.         

Faaliyet 6- Planlama dönemi içerisinde yol ağında bulunan köy yollarının periyodik olarak her yıl 

tamamının bakımı yapılarak devamlı ulaĢıma açık tutulması sağlanacaktır. 

 Her sene olduğu gibi 2013 senesinde de Ġdaremize ait greyderler ile ihtiyaç sırası ile tüm 

yollarımızda greyderli bakım yani reglaj çalıĢması yapılarak yollarımızım ömrü uzatılmaktadır. 



 ······························································································· 106 

 

Faaliyet 7 - 2010-2014 yılları arasında taĢımalı sistemle öğrenci taĢınan köy yolları baĢta olmak üzere 

tüm yollarımızda karla mücadele çalıĢmaları yapılarak yolların sürekli ulaĢıma açık tutulması 

sağlanacaktır. 

 Yılı içerisinde kar yağıĢlı dönemlerde müdürlük olarak müdüründen iĢçisine özverili bir çalıĢma 

yürüterek tüm köy yollarımız kısa sürelerde kar küreme çalıĢması yapılmıĢtır.2012-2013 

döneminde 2715 km kar mücadelesi yapılmıĢtır.. 

Faaliyet 8 - 2010-2014 yılları arasında Ġlimiz sınırlarında bulunan 243 köyde arazi yolu yapım – bakım 

çalıĢmaları yapılacaktır. 

 2013 yılı içerisinde 9 köy muhtarlığı ile protokol imzalanarak arazi yolları çalıĢması yapılmıĢtır. 

Faaliyet 9 - Planlama dönemi içerisinde grup köy yollarına öncelik verilmek kaydı ile tüm yolların trafik 

iĢaret ve levhaları tamamlanacaktır. 

 2013 yılı içerisinde genellikle köprülere konan  trafik levhası alımı yapılmıĢ ve ihtiyaç 

doğrultusunda köy yollarımıza yerleĢtirilmesi çalıĢması devam etmektedir. 

Faaliyet 10 - Planlama dönemi içerisinde köylü katkıları alınarak 100 köyün köyiçi yollarına kilitli parke 

taĢı döĢenecektir. 

 2013 yılı içerisinde 100.500 m2 kilitli beton parke taĢı çalıĢması yapılmıĢtır. 

Faaliyet 11 - Tarımsal amaçlı kullanılan arazi yollarımızın yapılıp heyelan tehlikesi olan yerlerde gerekli 

önlemin alınması. 

 Yol güzergahlarımıda özellikle yoğun yağıĢlı dönemler sonrasında meydana gelebilen heyelanlar 

ekiplerimiz acil müdahalesi ile kısa sürede temizlenmiĢtir.  

Ġmar Kentsel ve ĠyileĢtirme Hizmetleri Sektöründe; 

Faaliyet 1 - Ġlimizin planlı yapılaĢarak geliĢmesini sağlamak ve etkin denetim hizmetleriyle mevzuata 

uygun modern yaĢam alanları oluĢturmak.         

 Mevzuata uygun modern yaĢam alanları oluĢturuldu. 

Faaliyet 2 - Belediye Mücavir alan sınırları dıĢında yapılacak her türlü tesisin 3194 sayılı Ġmar Kanununa 

ve ilgili yönetmeliklerine uygun, planlı ve ruhsatlı yapılmalarının sağlanması. 

 Belediye Mücavir Alan dıĢında kalan köy muhtarları yazı ile uyarılarak kaçak yapılaĢmanın 

önlenmesi için köy sınırları içerisinde yapılan inĢaatların idareye bildirilmesi, ruhsatsız inĢaata 

izin verilmemesi istenmiĢ ve idare tarafından da sık sık denetimler yapılmaktadır. Ġlgili Kanunu ve 

yönetmeliklere uygun, planlı ve ruhsatlı tesisler yapılması sağlandı. 

Faaliyet 3 - Çevre düzeni planı çerçevesinde Ġmar Kanunu ve ilgili yönetmeliklerine uygun Ġmar Planları 

yaptırılarak plansız yapılaĢmaya izin verilmeyecektir.        

 Ġlgili Kanun, yönetmelik ve çevre düzeni planına uygun imar planları yaptırıldı. 



 ······························································································· 107 

 

Faaliyet 4 - Belediye ve mücavir alan sınırları dıĢında planı bulunmayan köy ve mezraların yerleĢik alan 

ve civar tespitini yapmak.         

 Ġdaremiz yetki alanında kalan köy ve mezralarda köy yerleĢik alan ve civar tespitleri yapıldı. 

Faaliyet 5 - Köy ve bağlılarının her yıl 20 adetinin yerleĢik alan tespiti yapılarak 5 yıl içerisinde toplam 

100 köyümüzün yerleĢik alan haritası bitirilecektir.         

 Ġdaremiz yetki alanında ki 227 köy ve 30 mahallenin köy yerleĢik alan haritaları tamamlandı. 

Faaliyet 6 - Tüm planlı alanların ifraz ve tevhitleri yapılmadan yapılaĢma izni verilmeyecektir.  

 Planlı alanlarda ki yapılaĢma izni, haritacılık iĢlemleri tamamlandıktan sonra verildi. 

Faaliyet 7 - Kaçak yapılaĢmaya izin verilmeyecektir. Ġzinsiz yapılan yapılar tespit edilip, gerekli cezai 

iĢlemler uygulanacaktır ve ruhsatlandırılması sağlanacaktır.   

 Kaçak yapılan yapılar, mühürlenerek cezai iĢlem uygulamasından sonra ruhsatlandırılmıĢtır. 

Faaliyet 7 - Ruhsat gerektirmeyen alanlarda yapılacak binalar için tip projeler geliĢtirmek.   

 Ġdaremizde köy içinde yapılabilecek 4 adet tip proje üretilmiĢtir. Köy yerleĢik alanlarda yapılacak 

yapılar için tip projeler geliĢtirilecektir.     

Faaliyet 7 - Diğer birimlerin faaliyetleri doğrultusunda, yapacakları projeler ile ilgili olarak Halihazır 

Harita yapılması.         

 Ġlgili birimler Halihazır harita üretimini ihale yolu ile yapmaktadır. 

Faaliyet 8 - Ġlimizde belediye mücavir sınırları dıĢında kalan tüm köylerin numarataj çalıĢmaları ve levha 

çalıĢmaları tamamlanmıĢ olup, ilave yapılacak ruhsatlı ve izinli yapılan yapılara numaraları verilip 

levhalama çalıĢmaları tamamlanacaktır. Daha önce yapılan numaratajda tespit edilecek eksik ve yanlıĢlar 

düzeltilecektir.         

 Ruhsatlı ve izinli yapılan yapılara kapı numarası verilmektedir. 

Faaliyet 9 - ĠĢyeri açma ve çalıĢma yönetmeliği kapsamında denetim ve ruhsatlandırmalar yapılacaktır. 

 ĠĢyeri açma ve çalıĢma yönetmeliğine göre denetim ve ruhsatlandırma yapılmaktadır. 

Faaliyet 10 - Köylerimizde yıkılma tehlikesi bulunan eski ev ve barakaların temizlenmesi ve tehlike arz 

etmemesi için gerekli önlemlerin alınması.         

 Tespit edilen eski evler ile ilgili kanuna göre iĢlemler yapılmaktadır. 

Tarımsal Hizmetler Sektöründe; 

Faaliyet 1 - Tarımsal verimliliği artırabilmek için sulama suyu bulunan bölgelerde sulu tarım yapma 

imkanları sağlanacak, mevcut Ġl Özel Ġdaremizce tesisi yapılan ve sulamaya açılan 11.700 Ha‟ alana 

planlama döneminde 300 Ha‟ daha eklenerek, idaremizce sulamaya açılan saha 12.000 Ha‟a ulaĢması 

hedeflenmiĢtir. 

 Mevcut Stratejik Plan hedefleri doğrultusunda 300 ha alanın sulamaya açılması hedeflenmiĢ, plan 

uygulama sürecinde Bilecik Ġl Özel Ġdaresince yapılan tesislerce sulanmakta olan 11.700 ha alana 



 ······························································································· 108 

 

838 ha ilave edilerek 12.538 ha alana çıkartılmıĢ olup, görüldüğü gibi belirtilen hedefin üzerine 

çıkılmıĢtır. 

Faaliyet 2 - Planlama döneminde en az üç adet sulama göleti yapılarak 300 Ha‟nın üzerinde alan 

sulamaya açılması hedeflenmiĢtir. 

 Mevcut Stratejik Plan çerçevesinde Bilecik Merkez Bahçecik Sulama Göleti ve Bilecik Osmaneli 

Avdan Sulama Göleti 2011 yılında ihale edilerek 2013 yılında tamamlanmıĢtır.Ödenek temin 

edildiğinde her iki proje için Yağmurlama Damlama Sulama Tesisi Projesi hayata geçirilecektir. 

Faaliyet 3 - Sulamaya açılacak alanlarda kapalı sistem dağıtım Ģebekesi uygulanacak ve damlama sulama 

tekniklerinin kullanımı teĢvik edilmesi hedeflenmiĢtir. 

 Pelitözü, Zemzemiye, Sarnıç, ÇavuĢköy göletlerine ait sulama tesisleri kapalı sisteme 

dönüĢtürülmüĢtür. Ayrıca Söğütçük, Abadiye, Aksutekke sulama tesisleri kapalı sisteme 

dönüĢtürülmüĢtür. DüzmeĢe, Gaziler,Gözaçanlar, Tuzaklı, Osmaniye, Çukurören sulama tesisleri 

de inĢa edilerek yeni sulama sahaları açılmıĢtır. 

Faaliyet 4 - Hayvancılığı teĢvik ve küçük sulama imkânlarını sağlamak maksadıyla her yıl bir adet 

Hayvan Ġçme Suyu (HĠS) göleti veya sulama havuzu yapılması hedeflenmiĢtir. 

 Bu dönemde Çiftlik, Adliye, Bereket, Gökçeözü, Yukarıboğaz, Ağlan gibi HĠS inĢaatları 

tamamlanarak çiftçilerimizin hizmetine sunulmuĢtur.  

Faaliyet 5 - Ġhtiyaç duyulan alanlarda basınçlı su kullanımı ve damlama sulama tekniklerinin 

uygulanması veya yer altı sularının kullanılması maksatlı tarımsal amaçlı Enerji Nakil Hattı (ENH) 

projelerinden planlama döneminde en az 5 adet Tarımsal Amaçlı ENH. Tesisi hayata geçirilmesi 

hedeflenmiĢtir. 

 Bu dönemde Ağlan ,Bereket, Ġnhisar-Akkum I.kısım, Akkum II.kısım, Tarpak-Çayköy, Ericek 

ENH tesisleri yapılarak çiftçilerimizin hizmetine sunulmuĢtur.      

Faaliyet 6 - Yerüstü Sulama Suyunun bulunması halinde ihtiyaç duyulan bölgelerde yerüstü suları 

değerlendirilerek basınçlı kapalı sistem sulama tesisi projelerinden 3 adet proje planlama döneminde 

hayata geçirilerek çiftçilerin hizmetine sunulması hedeflenmektedir. 

 Bu dönemde DüzmeĢe, Gözaçanlar, Çukurören, Tuzaklı sulama tesisleri yapılarak çiftçimizin 

hizmetine sunulmuĢtur. 

Faaliyet 8 - Planlama döneminde Hayvancılığın geliĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması maksatlı her yıl yem 

bitkileri tohumu alımı ve dağıtımı projeleri desteklenmesi hedeflenmiĢtir. 

 Bu dönemde Müdürlüğümüzün bütçe imkanları doğrultusunda çiftçimizin ihtiyaçlarına paralel 

yem bitkisi tohumu alımı ve dağıtımı, ilgili kurumlarla iĢbirliği çerçevesinde  sağlanmıĢtır.Toplam 

34.050 kg yem bitkisi ve hububat tohumu dağıtılmıĢtır. 



 ······························································································· 109 

 

Faaliyet 8 - Planlama döneminde gerektiğinde kaliteli ve yüksek verimli ıslah edilmiĢ hububat 

tohumluğu alımı ve dağıtım projeleri desteklenmesi hedeflenmektedir.     

 Bu dönemde Müdürlüğümüzün bütçe imkanları doğrultusunda çiftçimizin ihtiyaçlarına paralel 

yem bitkisi tohumu alımı ve dağıtımı, ilgili kurumlarla iĢbirliği çerçevesinde  sağlanmıĢtır.Toplam 

34.050 kg yem bitkisi ve hububat tohumu dağıtılmıĢtır.       

Faaliyet 9 - Planlama döneminde ilimizde kaliteli ve yüksek verimli ıslah edilmiĢ meyve fidanı 

dikimi teĢvik edilecek, üretimi destekleme maksadıyla fidan alım ve dağıtım projeleri 

desteklenecektir.      

 Bu dönemde Müdürlüğümüzün bütçe imkanları doğrultusunda çiftçimizin ihtiyaçlarına paralel 

kaliteli ve yüksek verimli ıslah edilmiĢ meyve fidanı alım ve dağıtımı, ilgili kurumlarla iĢbirliği 

çerçevesinde  sağlanmıĢtır.Toplam 45.000 ad meyve fidanı dağıtımı yapılmıĢtır.    

Faaliyet 10 - Planlama döneminde ilimiz süt hayvancılığını geliĢtirme ve yaygınlaĢtırma amaçlı 

yüksek kalite ve verimlilikte Kredili Seanen Keçisi alımı ve dağıtımı projeleri desteklenecektir.  

 Planlama döneminde ilimiz süt hayvancılığını geliĢtirme ve yaygınlaĢtırma amaçlı yüksek kalite 

ve verimlilikte Kredili Seanen Keçisi alımı ve dağıtımı projeleri desteklenmektedir.Projeler 

kapsamında 153 adet seanen keçisi dağıtımı yapılmıĢtır. 

3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 Ġl Özel Ġdaremizin performans kriterleri henüz belirlenmemiĢ olduğu için 2012 yılı faaliyet 

döneminde gerçekleĢtirilen yatırım ve hizmetler Ġdaremizin 2010–2014 yıllarını kapsayan Stratejik Planı, 

2012 yılı Yatırım Programı, 2012 yılı Performans Planında belirtilen amaç ve hedeflerin 2012 yılı faaliyet 

dönemindeki gerçekleĢme durumlarının değerlendirilmesi sonucu 2013 yılı faaliyet raporunda bulunan 

performans bilgileri ve performans sonuçları tabloları elde edilmiĢtir.   

BĠRĠM ADI 

TOPLAM 

PROJE 

(Ad) 

BĠTEN 

PROJE 

(Ad) 

PROJE  

UYGULAMA 

ORANI 

(%) 

TOPLAM 

ÖDENEK 

TOPLAM 

HARCAMA 

HARCAMA 

ORANI 

(%) 

YOL ve ULAġIM 

HĠZMETLERĠ MÜD. 
161 161 100% 3.108.736 2.749.085 88% 

SU ve KANAL 

HĠZMETLERĠ MÜD. 
42 41 98% 349.995 311.501 89% 

PLAN PROJE YATIRIM ve 

ĠNġAAT MÜD. 
91 65 71% 24.115.239 10.248.042 42% 

ÇEVRE KORUMA ve 

KONTROL MÜD. 
3 2 67% 330.000 166.985 51% 

KÜLTÜR ve SOSYAL 

ĠġLER MÜD. 
3 2 67% 64.000 31.843 50% 

TARIMSAL HĠZMETLER 

MÜD. 
8 7 88% 2.003.734 1.853.018 92% 

ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

GENEL TOPLAMI 
308 278 90% 29.971.704 15.360.474 51% 

 

 



 ······························································································· 110 

 

IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A- Üstünlükler  

1. Etkin bir internet sitemimizin varlığı 

2. E-devlet, e-içiĢleri internet programı kullanımı ve bilgi depolama sisteminin varlığı 

3. Bilecik ilinin geniĢ tarihi ve kültürel mirası 

4. Ġlimizde Sivil Toplum örgütlerinin varlığı 

5. Ġdaremizce desteklenen yoksullukla mücadele kapsamındaki mikro kredi bürosunun ilimizde etkin ve 

açık olması 

6. Modern tarımsal sulama sistemlerinin çiftçilerimizce benimsenip talep ediliyor olması 

7. Tarımsal Enerji sistemlerinin çiftçilerimizce talep görüyor olması 

8. Yüksek verimli meyve fidanı, yem ve hububat tohumluğu projelerinin idaremizce destekleniyor ve 

çiftçilerimizce benimseniyor olması 

9. Ġdaremizin bir amatör spor kulübüne sahip olması 

10. Amatör spor kulüplerinin malzeme ihtiyaçlarının idaremizce desteklenmesi 

11. Futbol sporu dalında faaliyet gösteren amatör kulüplerin diğer kulüplere göre etkin ve devlet 

yardımlarından daha çok faydalanıyor olması 

12. Ġdaremizce Gençlik ve Spor altyapı ihtiyaçlarının her yıl desteklenmesi 

13. Sivil savunma planlarımızın hazır olması 

14. KuruluĢtan kurtuluĢa tarih turizmi projesinin yapılıyor olması 

15. Gençlik merkezlerinin varlığı 

16. Çevre ve atık yönetimi mevzuatının geliĢiyor olması 

17. Özürlülere yönelik mevzuat ve projelerin geliĢtirilmesi 

18. Sağlık alt yapı yatırımlarının varlığı 

19. Aile Hekimliği projesinin uygulanması 

20. Sosyal yardım hizmetlerinde alt yapı yatırımlarının varlığı 

21. Ġlimizde Kent Güvenlik Sisteminin (mobese) ve araç plaka okuma sisteminin varlığı 

22. Toplum Destekli Polislik projesinin varlığı ve idaremizce desteklenmesi 

23. Ġçme suyu kalite ve standartları mevzuatının geliĢtirilmesi 

24. Eğitim alt yapı ihtiyaçlarının idaremizce yüksek oranda desteklenmesi 

25. TaĢımalı eğitim sisteminin yaygınlaĢması 

26. Eğitimde internet kullanımı oranının artması 

27. Nüfus artıĢ hızına oranla fiziki eğitim alanlarındaki artıĢ hızının dengeli oluĢu 

28. Okul öncesi eğitimin pilot uygulamalarının baĢlatılması 



 ······························································································· 111 

 

29. Bilim Sanat Merkezlerinin varlığı 

30. Öğrenci Yurdu ihtiyacının idaremizce desteklenmesi 

31. Özerk bütçeye sahip olmamız 

32. Kendi karar mekanizmamızın hızlı ve güçlü olması 

33. Üst yöneticinin Vali olması 

34. Ġdari yapı olarak geliĢmeye ve yeniliklere açık olmamız 

35. Ġlçe teĢkilatlarımızın olması 

36. Personelimizin deneyimli olması 

37. ĠĢ makinelerimizin varlığı 

38. Ödemelerin zamanında yapılması 

39. Bütçesini kendisinin yapması ve kendi Meclisinin onaylaması 

40. UlaĢım ve ĠletiĢim kolaylığı 

41. Hedef kitle ile yakın irtibat ve iletiĢim 

42. Valinin Ġl Özel Ġdaresinin baĢı ve temsilcisi olması nedeniyle diğer Kamu Kurumlarıyla iliĢki ve 

iĢbirliğinin hızlı kurulması, buna bağlı olarak bürokrasinin azaltılması 

43. Ġdaremizin hizmet götürmekle yükümlü olduğu coğrafi alanın geniĢ olmayıĢı nedeniyle hizmet 

sunumunda ve kontrol hizmetlerinde denetim ve etkinlik kolaylığının sağlanması 

44. KÖYDES Projesinin uygulanması 

45. Hizmet binamızın ve çalıĢma için gerekli olan bilgisayar, internet, telefon gibi araç gereçlerimizin 

yeterli olması 

46. Ġl Genel Meclisi ve personelimizin uyumlu çalıĢması 

47. Halkımızın kurumumuza ve devlete olan güven ve bağlılığı 

B-  Zayıflıklar 

1. Sıcak asfalt plent Ģantiyemizin olmayıĢı 

2. ĠĢ makinesi parkı ve atölyelerinin Ģehir içinde konuĢlanması 

3. Yeni kurulan Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün her türlü ihtiyacının idaremizce karĢılanma 

zorunluluğu ve donanım ihtiyacının çokluğu 

4. Kırsal kesimde yeterli halk desteğinin sağlanamaması 

5. Ġlimizin köy ve devlet yolu alt yapı standardına göre, arazi ve orman yollarındaki standartların çok 

düĢük olması 

6. Ġlimiz köylerinde yüksek oranda kurulu kanalizasyon sistemine rağmen fosseptik ve doğal arıtma 

sistemlerinin oranlarının çok düĢük oluĢu 

7. Mevcut karayolu sanat yapılarının yetersizliği ve modernizasyon ihtiyacı 

8. Yol ve trafik güvenliği için trafik iĢaret ve levhalarının yetersizliği 

9. Trafik iĢaret ve levhalarının vatandaĢlarca kısa sürede tahribata uğratılması 



 ······························································································· 112 

 

10. Yetersiz su kaynakları ve uygunsuz zeminlerde gölet ve sulama taleplerinin çokluğu 

11. Ekonomik ömrünü doldurmuĢ sulama sistemlerinin varlığı 

12. Turistik otel, motel ve hediyelik eĢya varlığının azlığı 

13. Turizm ve seyahat acentelerinin azlığı 

14. Tarihi ve kültürel mirasımızın turizm potansiyelinden, yeterince yararlanılamaması 

15. Plansız ve kaçak yapılaĢma eğilimleri 

16. Hafriyat ve atıklarda usulsüz uygulamaların varlığı 

17. Evsel atıkların düzensiz berterafı ve depolanması 

18. Arıtma sistemlerinin yetersiz olması 

19. Özürlülere yönelik ortak hizmet projelerinin yetersizliği 

20. Ġçme suyu kaynaklarının kirlenmesi 

21. Okul öncesi eğitim alt yapı ihtiyacının artması 

22. Mevcut eğitim kurumlarının modernizasyon ihtiyacı 

23. Makine parkımızda bulunan araç ve iĢ makinelerinin model yılı olarak yaĢlı durumda, sık arıza 

yapması 

24. Mermer fabrikalarının ve maden ocaklarının, ağır tonajlı kamyonlarının yollarımızın ekonomik 

ömrünü azaltması 

25. Öz gelirlerimizin yeterli olmaması 

26. Personele yönelik kurum içinde ve dıĢında yeterli bir sosyal faaliyetin olmaması 

27. Özel Ġdareye gelir getirici kaynakların azlığı 

28. Meslek içi teknik eğitimin yetersizliği 

29. Ġdari, Teknik ve Yardımcı Personelin azlığı 

30. Personel ve araç yetersizliği nedeni ile arazide yeterli denetimin yapılamaması 

31. ÇalıĢanların özlük haklarının yetersiz olması 

32. Küresel ısınmadan dolayı içme sularının yetersiz hale gelmesi, yer altı suyu ihtiyacının çoğalması, bu 

durumunda terfili sistem içme suyu tesisi yapma zorunluluğundan yatırım maliyetlerinin yükselmesi 

33. Faaliyetlerimizin çoğunluğu alt yapı tesisleri olduğundan yeterince tanınmaması 

34. Kanalizasyon, evsel ve çevresel atıklar 

35. Toprak, su analiz laboratuarı yokluğu 

36. Mevzuatın (tanımlanan iĢlere bağlı olarak) yetersiz olması 

37. Köy yollarının standardının genelde düĢük oluĢu 

38. Zabıta teĢkilatının olmaması 

39. Tahsilat sistemimizin zayıf olması 

40. Hizmet bölgemizde toplum refahına yönelik üst yapı ihtiyacının çokluğu 

41. OSB.‟ lerin doluluk oranlarının yetersizliği 



 ······························································································· 113 

 

 

C- Değerlendirme 

 2010 – 2014 dönemini kapsayan Ġdaremiz Stratejik Planında ayrıntılı bir Ģekilde açıklandığı ve 

önerildiği gibi yıllık yatırım programlarının hazırlanması, Ġdaremizin temel amaç ve hedeflerine ulaĢmayı 

sağlayacak yatırım ve hizmet konularına ödenek ayrılması, bütçe disiplininin mutlak suretle sağlanması, 

bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı 

bir Ģekilde yapılması Ġdaremizin performansını yükseltecektir. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 2010 – 2014 dönemini kapsayan Ġdaremiz Stratejik Planında belirtilen temel amaç ve hedeflere 

uygun bir Ģekilde Ġdaremiz bütçesinin ve yıllık yatırım programlarının hazırlanması, öncelikle Ġdaremizin 

temel amaç ve hedeflerine ulaĢmayı sağlayacak yatırım ve hizmet konularına ödenek ayrılması, bütçe 

disiplininin mutlak suretle sağlanması, bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin 

Ġdaremiz öz kaynakları ve kapasitesi ile orantılı bir Ģekilde yapılması, norm kadro ile Ġdaremize tahsis 

edilen memur kadrolarına personel atanması, Ġl Özel Ġdarelerine genel bütçe ödeneklerinden yapılan 

yardımların arttırılması ile birlikte yeni gelir kaynaklarının Özel Ġdareler için mümkün kılınması Ġdaremiz 

tarafından sunulan yatırım ve hizmetlerin niteliklerinin yükselmesini ve Ġdaremizden beklenen 

performansın gerçekleĢmesini sağlayacaktır. 


